
Agentura personalistiky Armády České republiky

náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

Čj. MO 289491/2022-2230

Počet listů: 9

Počet příloh: 1/61

RÁMCOVÁ DOHODA NA ZABEZPEČENÍ SLUŽBY
ZÁVODNÍHO STRAVOVÁNÍ PRO VOJENSKÉ ZAŘÍZENÍ 2230 PRAHA

FORMOU STRAVOVACÍCH POUKÁZEK

I. Smluvní strany

1. Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu

Se sídlem:

Jednající:

Na adrese:
IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Konečný příjemce:

Kontaktní osoba:

Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany

plukovník gšt. Ing. David Klement, ředitel Agentury
personalistiky AČR

náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6 - Bubeneč

60162694

CZ60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1

404881/0710
Vojenské zařízení 2230, nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6 Bubeneč

Ing. Pavel Smékal, tel: , e-mail:
prap. Zbyněk Kondr, tel. e-mail:

Adresa pro doručování korespondence: Vojenské zařízení 2230, nám. Svobody 471/4,

160 01 Praha 6 - Bubeneč
(dále jen „objednatel")

a

2. Dodavatel: Edenred s.r.o.

Zapsaný: ve veřejném rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,

vložka 170804

Se sídlem: Pernerova 691/42, Karlín, 286 00 Praha 8
IČ: 24745391
DIČ: CZ24745391

Zastoupena osobou: Ing. Lucie Pletichová, na základě plné moci

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 51-2498720257/0100

Kontaktní osoba: Ing. Lucie Pletichová, tel:
e-mail:

Adresa pro doručování korespondence: Pernerova 691/42, Karlín, 286 00 Praha 8

(dále jen „poskytovatel")

1



Agentura personalistiky Armády České republiky
náméstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

Čj. MO 289491/2022-2230
Počet listů: 9
Počet příloh: 1/61

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„Ol"), ve znění pozdějších předpisů, a podle ustanovení § 1746 odst. 2 tohoto zákona uzavírají na 
veřejnou zakázku malého rozsahu tuto

rámcovou dohodu na zabezpečení služby závodního stravování formou stravovacích poukázek
(dále jen „smlouva")

II.
Účel smlouvy

Účelem smlouvy je zabezpečit v souladu s § 4, 5 vyhlášky MF č. 430/2001 Sb., o nákladech na 
stravování a jejich úhradě v organizačních složkách státu a státních příspěvkových organizacích, 
v platném znění, závodní stravování zaměstnanců a příslušníků Vojenského zařízení 2230 Praha 
včetně zaměstnanců jeho odloučených pracovišť v místech dislokace na teritoriu ČR (dále jen 
„strávníci").

III.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je:
1. Závazek poskytovatele zabezpečit pro strávníky Vojenského zařízení 2230 Praha (dále jen „VZ 

2230 Praha") službu závodního stravování ve stravovacích zařízeních poskytovatele nebo 
v poskytovatelem smluvně zajištěných stravovacích zařízeních, a to formou stravovacích 
poukázek v nominální hodnotě 130,- Kč.

Služba je poskytovatelem zabezpečována v předpokládaném objemu dodání: 

cca 3 400 ks stravovacích poukázek měsíčně 

- cca 40 800 ks stravovacích poukázek ročně

cca 122 400 ks stravovacích poukázek za celkové plnění

Počet kusů odebraných stravovacích poukázek bude možné objednatelem v závislosti na počtu 
strávníků změnit.

2. Závazek objednatele za řádně poskytnutou službu zaplatit dohodnutou cenu.

3. Objednatel je oprávněn vyzvat poskytovatele k plnění, není však povinen takovou výzvu učinit.

2



Agentura personalistiky Armády České republiky
náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

Čj. MO 289491/2022-2230
Počet listů: 9
Počet příloh: 1/61

IV.
Cena za službu

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na následujících cenách za poskytnutí služby (provize) dle čl. III. smlouvy:

Nominální hodnota 
stravovací poukázky

Cena provize bez DPH v Kč 
za 1 ks stravovací 

poukázky

Cena provize s DPH 
v Kč za 1 ks stravovací 

poukázky

Cena provize bez DPH 
v Kč za 3.400ks 

stravovacích poukázek

130 Kč -2,87 Kč -2,87 Kč - 9 758 Kč

2. Výše uvedené ceny jsou stanoveny jako ceny nejvýše přípustné a objednatel nepřipouští jejich
změnu po celou dobu plnění předmětu smlouvy, ani v případě změny nominální hodnoty.

3. Celkové finanční plnění za zabezpečení služby závodního stravování (nominální hodnota
a provize stravovací poukázky za odebrané stravovací poukázky celkem) se může měnit 
v závislosti na skutečném množství odebraných stravovacích poukázek, které závisí na 
objektivních potřebách objednatele, resp. rezortu MO nebo v případě změny nominální 
hodnoty stravovací poukázky dle bodu 4 tohoto článku.

4. Nominální hodnota stravovací poukázky se může změnit pouze na základě požadavku objednatele 
v souladu s bodem 2 čl. XIII. smlouvy.

V.

Místo plnění
1. Místem dodání stravovacích poukázek je Vojenské zařízení 2230 Praha, Náměstí Svobody 471/4, 

160 01 Praha 6 - Bubeneč.

2. Místem plnění služby (místem realizace závodního stravování formou stravovacích poukázek) jsou 
stravovací zařízení poskytovatele nebo zařízení poskytovatelem smluvně zajištěná, přičemž 
objednatel požaduje plnění služby závodního stravování v místech - Praha, Pardubice, České 
Budějovice, Ústí nad Labem, Plzeň, Liberec, Hradec Králové, Karlovy Vary, Olomouc, Ostrava, 
Jihlava a Zlín. Seznam stravovacích zařízení, kde se vydávají teplá hlavní jídla s podrobnými 
identifikačními údaji je přílohou č. 1 smlouvy.

3. Místa plnění se mohou změnit pouze na základě požadavku objednatele v souladu s čl. XIII. Bod 2 
smlouvy.

3



Agentura personalistiky Armády České republiky

náméstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

Čj. MO 289491/2022-2230

Počet listů: 9

Počet příloh: 1/61

VI.

Doba plnění

Smlouva se uzavírá na dobu určitou. Poskytovatel zahájí plnění předmětu smlouvy po přijetí první
objednávky (výzvy), (rozumí se dodání poukázek), přičemž poskytnutí služby závodního stravování

ve stravovacích zařízeních poskytovatele nebo v poskytovatelem smluvně zajištěných stravovacích

zařízeních zahájí dne 16. srpna 2022 a ukončí dne 30. září 2025.

VII.

Podmínky plnění předmětu smlouvy

1. Objednatel pověřil jako svého zástupce ve věci realizace plnění předmětu smlouvy prap.

e-mail:

ále jen přejímající)

2. Stravovací poukázky budou dodávány na základě dílčích výzev předložených přejímajícím

uvedeným vodst. 1 tohoto článku přes elektronické tržiště na místo dodání. Poskytovatel se

zavazuje plně respektovat periodicitu výzev určenou přejímajícím. Adresa poskytovatele pro

případné písemné výzvy: Edenred s.r.o., Pernerova 691/42, Karlín, 286 00 Praha 8. Výzvy zašle

přejímající poskytovateli nejpozději 5 dní před požadovaným termínem dodání stravovacích

poukázek.

3. Poskytovatel zabezpečí dodání stravovacích poukázek do místa dodání dle bodu 1 čl. V.

smlouvy vlastní péčí v množství a termínu dle výzvy osobním předáním v pracovních dnech,

konkrétní doba předání bude předem projednána s pověřenou osobou objednatele. Termínem

dodání se rozumí datum převzetí uvedený přejímajícím na dodacím listu.

4. Poskytovatel i přejímající obhospodařují stravovací poukázky a vedou jejich řádnou evidenci

ve smyslu požadavků obecně závazných právních předpisů, k nim se vztahujících, zejména

zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

5. Distribuci stravovacích poukázek strávníkům zabezpečuje přejímající.

6. Poskytovatel ve svých stravovacích zařízeních nebo poskytovatelem smluvně zajištěných

stravovacích zařízeních zabezpečí:

• skladbu jídel jídelního lístku tak, aby hodnota min. jednoho teplého jídla včetně polévky

odpovídala nominální hodnotě stravovací poukázky,

• výdejní dobu min. od 10:00 hod do 16:00 hod.

7. Rozdíl mezi skutečnou cenou jídla uvedenou na jídelním lístku a nominální hodnotou stravovací
poukázky hradí při vyšší ceně strávník.

8. Seznam míst plnění služby (stravovacích zařízení poskytovatele nebo poskytovatelem smluvně

zajištěných stravovacích zařízení), který je přílohou č. 1 smlouvy s uvedením podrobných

identifikačních údajů, může být na základě požadavku objednatele po dohodě smluvních stran

upraven.
9. Smluvní strany se zavazují přijmout opatření k zajištění ochrany stravovacích poukázek,

zejména opatření zamezující jejich případné zneužití, padělání apod.

10. Stravovací poukázky nezrealizované ke dni ukončení smluvního vztahu převezme poskytovatel

od přejímajícího zpět na základě žádosti předložené přejímajícím. Nezrealizované poukázky
budou přejímajícím vráceny nejpozději do 15. října 2025. Vyúčtování Vojenskému zařízení2230

4



Agentura personalistiky Armády České republiky
náměstí Svobody 471/4, Ptaha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

Čj. MO 289491/2022-2230
Počet listů: 9
Počet příloh: 1/61

Praho, Náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6 - Bubeneč', zabezpečí poskytovatel opravným 
daňovým dokladem nejpozději do 21 dnů po ukončení smluvního vztahu.

11. V případě vstupu poskytovatele do likvidace, prohlášení návrhu na konkurz nebo 
vyrovnání, je poskytovatel povinen tuto skutečnost ihned sdělit objednateli. V tomto případě 
obě smluvní strany neprodleně zahájí kroky k vyrovnání vzájemných závazků a pohledávek.

12. Objednatel je oprávněn v souladu s OZ prostřednictvím pověřených pracovníků provádět 
průběžnou kontrolu plnění předmětu smlouvy. Kontrolu dokumentace k fakturovaným cenám 
může objednatel u poskytovatele provést až do doby jednoho roku po zániku smluvního 
vztahu.

Vlil.
Fakturační a platební podmínky

1. Právo fakturace vzniká poskytovateli po dodání stravovacích poukázek potvrzeného podpisem 
přejímajícího na dodacím listu.

2. Poskytovatel po vzniku práva fakturovat, do pěti pracovních dnů vystaví a doporučeně odešle 
objednateli daňový doklad (dále jen „faktura") ve trojím vyhotovení (originál + 2 kopie). Faktura 
podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
zákon) a podle požadavků objednatele, musí obsahovat tyto údaje:

- označení dokladu jako „ Daňový doklad - faktura" s uvedením evidenčního čísla dokladu; 
-obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení nebo 

názvu, sídlo nebo místo podnikání poskytovatele s uvedením IČ a DIČ;
-název a sídlo objednatele s uvedením IČ a DIČ;
-číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
-předmět plnění a jeho rozsah;
-datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury;
-jednotkovou cenu v Kč bez DPH a slevu, není-li obsažena v jednotkové ceně (tj. cenu za 

1 ks stravovací poukázky);
-základ daně v korunách a haléřích za předmět plnění;
-sazbu daně nebo sdělení, že se jedná o plnění osvobozené od daně a odkaz na příslušné 

ustanovení zákona, předpisu EU apod.;
-výši daně, tato daň se uvádí v české měně;
-fakturovanou cenu celkem v Kč;
-označení peněžního ústavu a čísla účtu poskytovatele, na který má být poukázána platba; 
—označení peněžního ústavu a čísla účtu objednatele;
-počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby poskytovatele za vystavení faktury;
-údaj o zápisu poskytovatele v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li v něm zapsán, 

údaj o zápisu z jiné evidence.

3. Přílohou faktury musí být originál dodacího listu.

4. Faktura bude poskytovatelem zaslána přejímajícímu na adresu:
Vojenské zařízení 2230 Praha, Náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6 - Bubeneč

5



Agentura personalistiky Armády České republiky
náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

Čj. MO 289491/2022-2230
Počet listů: 9
Počet příloh: 1/61

5. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý 
požadovaný údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo 
nedostatečný počet výtisků. Ve vrácené faktuře objednatel označí důvod jejího vrácení 
a v případě oprávněného vrácení poskytovatel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením 
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury 
objednateli. Poskytovatel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne 
doručení oprávněně vrácené faktury poskytovateli.

6. Objednatel uhradí fakturovanou částku poskytovateli do 21 dnů ode dne doručení faktury 
s výjimkou faktur, které budou doručeny v období od 8. 12. roku plnění do 1. 3. roku 
následujícího, jejichž splatnost je 1. 4. roku následujícího. Faktura se považuje za uhrazenou 
okamžikem odepsání platby z účtu objednatele.

7. Zálohové platby nejsou poskytovány.

8. Pokud budou u poskytovatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení 
za daň podle § 109 zákona, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat 
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

IX.
Přechod vlastnictví a odpovědnost za škody

1. Vlastnické právo k dodaným stravovacím poukázkám přechází z poskytovatele na objednatele 
zastoupeného ředitelem Vojenského zařízení 2230 Praha po jejich řádném dodání 
poskytovatelem a jejich řádném převzetí přejímajícím a jeho podpisem dodacího listu.

2. Nebezpečí škody na dodaných stravovacích poukázkách přechází z poskytovatele na objednatele 
okamžikem předání poukázek potvrzeného podpisem dodacího listu přejímajícím.

3. Vznikne-li realizací předmětu smlouvy druhé smluvní straně škoda, musí ji příslušná smluvní 
strana dotčené smluvní straně nahradit.

4. Dojde-li při plnění předmětu smlouvy ke změnám, mají smluvní strany povinnost o této 
skutečnosti neprodleně písemně informovat druhou smluvní stranu s uvedením jejich rozsahu, 
odpovědnosti a možným dopadům při jejich dalším pokračování. Hrozí-li nebezpečí vzniku škody, 
je příslušná smluvní strana, která tyto skutečnosti zjistila, povinna učinit okamžitá opatření 
k zabránění škody.

5. Vady a nároky z vad se řídí ustanoveními OZ.

X.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. Poskytovatel zaplatí objednateli v případě, kdy vůbec nezahájí plnění předmětu smlouvy 
16. srpna 2022, jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč. Tím nejsou dotčena ustanovení 
čl. XII. smlouvy.

2. Poskytovatel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den prodlení, kdy 
dodá stravovací poukázky Vojenskému zařízení 2230 Praha později

6



Agentura personalistiky Armády České republiky
náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

Čj. MO 289491/2022-2230
Počet listů: 9
Počet příloh: 1/61

a v jiných počtech než bylo požadováno ve výzvě zaslané přejímajícím podle bodu 2 čl. VII. 
smlouvy.

3. Smluvní pokutu ve výši 1 000,-Kč za každý den prodlení zaplatí poskytovatel objednateli 
v případě, neodstraní-li oznámené vadné plnění dle bodu 2 čl. XI. smlouvy.

4. Poskytovatel zaplatí objednateli v případě, že nezabezpečí poskytování závodního stravování 
v některém místě plnění služby podle bodu 2 článku V. této smlouvy v termínu podle článku VI. 
této smlouvy, smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den prodlení, přičemž tato smluvní 
pokuta bude objednatelem uplatněna na každé toto zařízení samostatně.

5. Objednatel zaplatí poskytovateli za prodlení s úhradou faktur úrok z prodlení dle nařízení vlády 
č. 351/2013 Sb.

6. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.
7. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 

výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatně vedle smluvních pokut a úroků z prodlení v plné výši.

XI.
Zvláštní ujednání

1. Poskytovatel se zavazuje řešit ve smluvních stravovacích zařízeních nedodržení úrovně 
a rozsahu služeb garantovaných touto smlouvou.

2. Reklamace vadného plnění smlouvy u poskytovatele uplatňuje za objednatele ředitel VZ 2230 
Praha a to bezodkladně po zjištění vady zasláním faxového oznámení poskytovateli a následně 
do 2 dnů zasláním písemného oznámení. Poskytovatel zahájí odstraňování zjištěných vad ihned 
po obdržení faxového oznámení. Faxové oznámení je potvrzeno zprávou o výsledku komunikace 
vydanou přístrojem odesilatele. Vady budou poskytovatelem odstraněny do 3 pracovních dnů 
po obdržení faxového oznámení, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Vadné stravovací 
poukázky poskytovatel vymění objednateli za bezvadné, a to nejpozději do 5 dní od uznání 
reklamace.

3. Reklamaci vad stravy a poskytovaných služeb ve stravovacím zařízení uplatňuje každý strávník 
samostatně u vedoucího příslušného stravovacího zařízení.

4. Poskytovatel prohlašuje, že předmět smlouvy není zatížen žádnými právy třetích osob.
5. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého 

ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.
6. V případě změn jmen ve smlouvě uvedených osob, je příslušná smluvní strana povinna tuto 

změnu písemně oznámit druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. V tomto případě 
nebude ke smlouvě zpracován dodatek, obě smluvní strany změnu jména zaslaným oznámením 
akceptují.

7. Objednatel i poskytovatel souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy s výjimkou informací 
týkajících se obchodního tajemství.

8. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděly 
v souvislosti s plněním smlouvy, a nesdělovat je třetím stranám. Poskytovatel bere na vědomí, 
že objednatel je povinen umožnit přístup k informacím ve smyslu § 2 odst. 1 zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

7



Agentura personalistiky Armády České republiky
náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

Čj. MO 289491/2022-2230
Počet listů: 9
Počet příloh: 1/61

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a s tímto uveřejněním 
souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv se zavazuje zajistit objednatel neprodleně po jejím 
uzavření. (V případě povinnosti jejího zveřejnění v registru).

XII.
Zánik smluvního vztahu

1. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smlouvy zaniká:
a) splněním závazku řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 

doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro překážku ve smyslu ustanovení § 2913 OZ;
d) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem pro její podstatné porušení 

poskytovatelem;
e) vstupem poskytovatele do likvidace, prohlášením návrhu na konkurz nebo vyrovnání;
f) výpovědí smlouvy ze strany objednatele i bez udání důvodu s výpovědní lhůtou v délce

2 kalendářních měsíců, která začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení 
výpovědi.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany poskytovatele 
ve smyslu OZ se rozumí:
a) nezahájení plnění předmětu smlouvy dle čl. VI. smlouvy;
b) nedodržení sjednaného předmětu smlouvy;
c) neodstranění vad dle bodu 2 čl. XI. smlouvy.

XIII.
Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích o 9 listech, z nichž každý má platnost originálu. 
Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

2. Tato smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této 
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem 
smlouvy připojují pod ní své podpisy.

4. Právní úkony každé smluvní strany ve věci plnění této smlouvy a jejího porušení, uplatňování 
nároků z této smlouvy, jejího plnění a porušení, musí mít písemnou formu, jinak jsou vůči druhé 
smluvní straně neplatné a neúčinné.

5. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.
6. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se vztahy mezi smluvními stranami řídí příslušnými 

ustanoveními OZ.

8



Agentura personalistiky Armády České republiky
náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

Čj. MO 289491/2022-2230
Počet listů: 9
Počet příloh: 1/61

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího elektronického podpisu poslední smluvní stranou a 
účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv (v případě povinnosti jejího zveřejnění 
v registru).

8. Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1 - „Seznam stravovacích zařízení" o 61 listech.

V Praze dne: V Praze dne:

Ing. Lucie Pletichová 
na základě plné moci 

Edenred s.r.o.

plukovník gšt. Ing. David Klement 
ředitel

9

Ing. Lucie 
Pletichová

Digitally signed by 
Ing. Lucie Pletichová 
Date: 2022.08.01 
10:56:08 +02'00'



Příloha č. 1 k čj. MO 289491/2022-2230

Seznam partnerských provozoven Edenred CZ
Ticket Restaurant - provozovny - teplá jídla - 9 267

Praha, Pardubice, České Budějovice, Ústí nad Labem, Plzeň, Liberec, Hradec 
Králové, Karlovy Vary, Olomouc, Ostrava, Jihlava, Zlín

| Produkt | Kraj | Okres |psč | Místo | Název provozovny | Adresa provozovny

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Mikulka's pizzeria Benediktská 723/16

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Občerstvení T-Mobile aréna Za elektrárnou 419/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Bistro U Bakaláře Celetná 597/13

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha RESTAURACE U ZLATÉHO JABLKA Husova 230/14

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 169 00 Praha Restaurace U Zelené brány Bělohorská 1069/7

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 165 00 Praha Restaurace SPLENDIDO Suchdolské náměstí 801/9

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 160 00 Praha Restaurace U Adély Jugoslávských partyzánů 1427/S

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 118 00 Praha Malostranská restaurace Karmelitská 373/25

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Restaurace Studentská Studentská 529/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Bistro Vomáčka Dukelských hrdinů 904/44

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Restaurace U Baráčníkú Heřmanova 1209/6

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Restaurace Na Poříčí Na poříčí 1044/20

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 128 00 Praha Restaurace YUKON Na Moráni 360/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 170 00 Praha Restaurace U zlatého slunce Komunardů 1051/9

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Restaurace Sparta Nad Královskou oborou 161/11

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Restaurace U sv. Antoníčka Pplk. Sochora 983/20

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 170 00 Praha Restaurace V Hájí U průhonu 1070/25

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Pizze Borsalino - restaurace Ostrovní 102/34

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Restaurace U Houbaře Dukelských hrdinů 573/30

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 198 00 Praha Restaurace U Meinla Ratibořická 1

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 190 11 Praha Restaurace Za Horou Českobrodská 1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha Hostinec U koníčka Březinova 471/22

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Restaurace Kondor Spojovací 192/17

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 180 00 Praha Restaurace U Jagušky Na žertvách 860/28

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 106 00 Praha Restaurace V Malinové Malinová 1258/7

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 106 00 Praha Restaurace Rozmarýna náměstí Mezi zahrádkami 1824/23

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 101 00 Praha Bistro U Františka Vršovická 800/47

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 10100 Praha Restaurace Na Louží Na louži 867/14

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Bistro VICOM Budečská 822/29

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Restaurace U Pomníku Gorazdova 357/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 100 00 Praha Restaurace Skalka Rubensova 2238/4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 10100 Praha Bistro Eva Vršovická 891/34

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Denní vinárna ujirsú náměstí Míru 1195/5

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 128 00 Praha Restaurace U Pramene Oldřichova 465/40

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Restaurace Sport dub Balkán Na Balkáně 812/21

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 152 00 Praha Restaurace U Velasů Na Zlichově 226/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Restaurace U Soudku Mendelova 555

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 149 00 Praha Restaurace U Tvrze Donovalská 1725/47

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Restaurant & Music club Blázinec Nádražní 59/112

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Restaurace Landronka Plzeňská 2575/208

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 149 00 Praha Restaurace Pražanka Jažlovická 1499/38

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Restaurace Záležitost Biskupcova 1791/19

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Restaurace A - Club Vinohradská 1535/117

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 147 00 Praha Restaurace Kobra Mikuleckého 1584/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 148 00 Praha Vinárna Daisy Vojtíškova 1783/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Restaurace Orient Otakarova 6/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 14100 Praha Velkopopovická restaurace Roztylské náměstí 2772/44

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Restaurace U Rúže Nuselská 320/104

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Country Life Čs. armády 714/30

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Jídelna K Žižkovu 640/9

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 193 00 Praha Sportovní hospoda Božanovská 2098

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace U Matěje Krejčika Vejvodova 941/4

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Restaurace Na Staré Faře Na Fišerce 20/17

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Restaurace Baretta Pizza & Pasta Bělehradská 339/4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Minutka U Supa Nuselská 83/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 198 00 Praha Restaurace Na Staré hospodě Poděbradská 1/110

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Restaurace Orlík Masarykovo nábřeží 2018/10

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 100 00 Praha Restaurace Hudeček Vršovická 789/91

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Restaurace Indián Malé náměstí 457/13

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 147 00 Praha Club TIME OUT Vápencová

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace Jáma - The Hollow V jámě 1671/7

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Restaurace Myslivna Jagellonská 2426/21

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 180 00 Praha Restaurace Mahonika Na hrázi 169/15

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha Restaurace Beseda Bonsai Vítkova 151/26

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Restaurace U Houdků Bořivojova 693/110

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Restaurace U Jany Šrobárova 2159/9

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Občerstveni Českomoravská 316/24



Seznam partnerských provozoven Edenred CZ
Ticket Restaurant - provozovny - teplá jídla - 9 267

Praha, Pardubice, České Budějovice, Ústí nad Labem, Plzeň, Liberec, Hradec 
Králové, Karlovy Vary, Olomouc, Ostrava, Jihlava, Zlín

| Produkt t Kraj | Okres |PSČ | Město | Název provozovny | Adresa provozovny

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Mikulka's pizzeria Benediktská 723/16

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Občerstveni T-Mobile aréna Za elektrárnou 419/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Bistro U Bakaláře Celetná 597/13

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha RESTAURACE U ZLATÉHO JABLKA Husova 230/14

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 169 00 Praha Restaurace U Zelené brány Bělohorská 1069/7

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 165 00 Praha Restaurace SPLENDIDO Suchdolské náměstí 801/9

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Restaurace U Adély Jugoslávských partyzánů 1427/5

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 118 00 Praha Malostranská restaurace Karmelitská 373/25

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 160 00 Praha Restaurace Studentská Studentská 529/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Bistro Vomáčka Dukelských hrdinů 904/44

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Restaurace U Baráčníkú Heřmanova 1209/6

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace Na Poříčí Na poříčí 1044/20

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 128 00 Praha Restaurace YUKON Na Moráni 360/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Restaurace U zlatého slunce Komunardů 1051/9

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Restaurace Sparta Nad Královskou oborou 161/11

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Restaurace U sv. Antoníčka Pplk. Sochora 983/20

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Restaurace V Háji U průhonu 1070/25

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Pizze Borsalino - restaurace Ostrovní 102/34

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Restaurace U Houbaře Dukelských hrdinů 573/30

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 198 00 Praha Restaurace U Meinla Ratibořická 1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 11 Praha Restaurace Za Horou Českobrodská 1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha Hostinec U koníčka Březinova 471/22

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Restaurace Kondor Spojovací 192/17

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 180 00 Praha Restaurace U Jagušky Na žertvách 860/28

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 106 00 Praha Restaurace V Malinové Malinová 1258/7

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 106 00 Praha Restaurace Rozmarýna náměstí Mezi zahrádkami 1824/23

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 10100 Praha Bistro U Františka Vršovická 800/47

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 10100 Praha Restaurace Na Louži Na louži 867/14

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 120 00 Praha Bistro VICOM Budečská 822/29

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 120 00 Praha Restaurace U Pomníku Gorazdova 357/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 100 00 Praha Restaurace Skalka Rubensova 2238/4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 10100 Praha Bistro Eva Vršovická 891/34

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Denní vinárna u Jirsú náměstí Míru 1195/5

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 128 00 Praha Restaurace U Pramene Oldřichova 465/40

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Restaurace Sport club Balkán Na Balkáně 812/21

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 152 00 Praha Restaurace U Velasů Na Zlíchové 226/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Restaurace U Soudku Mendelova 555

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 149 00 Praha Restaurace U Tvrze Donovalská 1725/47

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Restaurant & Music club Blázinec Nádražní 59/112

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Restaurace Landronka Plzeňská 2575/208

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 149 00 Praha Restaurace Pražanka Jažlovická 1499/38

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Restaurace Záležitost Biskupcova 1791/19

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Restaurace A - Club Vinohradská 1535/117

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 147 00 Praha Restaurace Kobra Mikuleckého 1584/1

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 148 00 Praha Vinárna Daisy Vojtíškova 1783/2

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 140 00 Praha Restaurace Orient Otakarova 6/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 141 00 Praha Velkopopovická restaurace Roztylské náměstí 2772/44

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Restaurace U Růže Nuselská 320/104

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Country Life Čs. armády 714/30

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Jídelna K Žižkovu 640/9

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 193 00 Praha Sportovní hospoda Božanovská 2098

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Restaurace U Matěje Krejčika Vejvodova 941/4

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Restaurace Na Staré Faře Na Fišerce 20/17

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 140 00 Praha Restaurace Baretta Pizza & Pasta Bělehradská 339/4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Minutka U Supa Nuselská 83/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 198 00 Praha Restaurace Na Staré hospodě Poděbradská 1/110

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Restaurace Orlík Masarykovo nábřeží 2018/10

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 100 00 Praha Restaurace Hudeček Vršovická 789/91

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace Indián Malé náměstí 457/13

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 147 00 Praha Club TIME OUT Vápencová

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace Jáma - The Hollow V jámě 1671/7

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Restaurace Myslivna Jagellonská 2426/21

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 180 00 Praha Restaurace Mahonika Na hrázi 169/15

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha Restaurace Beseda Bonsai Vítkova 151/26

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 130 00 Praha Restaurace U Houdků Bořivojova 693/110

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Restaurace U Jany Šrobárova 2159/9

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Občerstveni Českomoravská 316/24



Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Hostinec u Žižky Chlumova 199/22

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace Minirest Havlíčkova 1026/6

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Hostinec Nagano Office U nákladového nádraží 3153/8

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 100 00 Praha Restaurace Blaník V korytech 1533/71

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 15 Praha Hostinec U Ulrichú K Radonicům 27/10

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 193 00 Praha Restaurace Na Růžku Náchodská 869/34

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 15 Praha Restaurace U Kiliána Klindě 427

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 163 00 Praha Gril Car club Makovského 1390/38

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Restaurace Klepáč náměstí Hrdinů 1125/8

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Restaurace Lucemburská Lucemburská 2016/30

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Vinárna U Palečka Nitranská 1625/22

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Restaurace Pepino Jugoslávská 659/11

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 169 00 Praha Restaurace Drinopol Bělohorská 493/63

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 182 00 Praha Restaurace La Casita Ke Stírce 1774/42

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace Novoměstský pivovar Vodičkova 682/20

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Jídelna ČEKKO Hybernská 1011/28

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 193 00 Praha Restaurace Fontána Chodovická 494/12

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 180 00 Praha Restaurace U Rokytky (1376) náměstí Dr. Václava Holého 1048/7

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Občerstvení Česká pošta Jivenská 1065/10

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Restaurace U Dandů Slezská 552/4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 147 00 Praha Restaurace Plavecký stadion Podolí Podolská 43/74

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 100 00 Praha Bufík Skalka - bufet metro Skalka - vestibul

Ticket Restaurant Kraj Vysočina Jihlava 586 01 Jihlava RESTAURACE U HRANATÝ KOULE Havířská 1012/23

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 182 00 Praha Restaurace Na Zápraží Neratovická 1696/29

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 160 00 Praha Restaurace Tichá Šárka V kruhu 220/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Restaurace Hlubina Lidická 311/37

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Restaurace Drancy Evropská 689/148

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 140 00 Praha Restaurace ABC Za Zelenou liškou 551/12

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace McDonald's Na příkopě 852/10

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Pohostinství Na Radyni Žerotínova 1739/66

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha Penzion Ivanka Prvního pluku 33/9

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Bistro Filip Havlíčkova 1014/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 100 00 Praha Restaurace Rosica Ruská 1230/154

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Hospoda Nad Viktorkou Bořivojova 785/79

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 130 00 Praha Hostinec U Veverků Viklefova 1810/14

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Restaurace U přístavu Jankovcova 1193/31

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 16100 Praha Hostinec Na Nové Drnovská 740/22

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Občerstvení - Jaroslava Maláková Vrbenského 635/39

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 102 00 Praha Jídelna ACCORD K Hrušovu 293/2

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha Gastro Karlín Křižíkova 123/69

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Bufet MFF UK Ke Karlovu 2027/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Restaurace U Dobruských Husinecká 829/6

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Restaurace U Hrabánků Bělehradská 5/2

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Restaurace V Koutku Elišky Peškové 79/9

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Vinný restaurant Rant U Peruna Perunova 804/17

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Restaurace U Dvou hrabalů Chelčického 1153/14

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Pivnice Na Mělníku Františka Křižka 745/28

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Restaurace U Tří Trojek Roháčova 333/19

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Krušovcká Šalanda Václavské náměstí 819/43

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Indický snack bar Štěpánská 626/63

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 180 00 Praha Pizzerie Stella 1 Vacinova 875/8

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 155 00 Praha Restaurace U Šimáčků Píškova 1947/14

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Vinárna U Tří Hrochů Bubenečská 282/8

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Krušovická restaurace Sport club Jeremenkova 1835/106

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Snack bar IMA Jugoslávská 661/23

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Snack bar Herna Reno Vodičkova 791/39

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Restaurace Pokrok Tilschové 1082/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha JIHOČESKÝ DVŮR Štefánikova 216/21

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 193 00 Praha Restaurace U Voháků Rožnovská 737/16

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 193 00 Praha Restaurace U Lípy Spojenců 1420/45

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 170 00 Praha Jídelna Pro důchodce Šimáčkova 1452/14

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Restaurace VinárnaTHRAKIA Rubešova 622/12

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 104 00 Praha RESTAURACE EXPRES Františka Diviše 1573/7

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 01 Ústí nad Labem Interhotel Bohemia Mírové náměstí 2442/6

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 17 Karlovy Vary Mobilní vůz COUNTRY GRILL Frimlova 963/1

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 05 Karlovy Vary Mobilní vůz COUNTRY GRILL Sokolovská 1019/148

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 01 Ústí nad Labem Mobilní vůz COUNTRY GRILL Mírové náměstí 2/5

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-mésto 301 00 Plzeň Mobilní vůz COUNTRY GRILL Suková 2895/23

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary Mobilní vůz COUNTRY GRILL Horova 1223/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace "22" Jindřišská 940/22

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace U Jindřišské Věže Jindřišská 972/26

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 193 00 Praha Jídelna Metrostav Bystrá 2243

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha U Vašků - jídelna Petrské náměstí 1097/7

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 180 00 Praha Restaurace U Felixe Prosecká 785/28

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 100 00 Praha Restaurace U Stadionu Vršovická 986/69

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Restaurace U Kozla Jana Želivského 1777/4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Restaurace Na Neklance Na Neklance 903/24



Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 16100 Praha Závodní jídelna Alenka - výzk. ústav Drnovská 507/73

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 118 00 Praha Bistro Jarka Újezd 454/46

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 142 00 Praha Občerstvení KC Club Novodvorská 452/151

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha NOTA BENE - restaurace Mikovcova 605/4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Bistro Espresso 17. listopadu 2/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 142 00 Praha Restaurace Minigolf Nad lesním divadlem 1214/4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 108 00 Praha Restaurace Malešická Tvrz U tvrze 10/10

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Restaurace Pod Černým vrchem Erbenova 233/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Kuře gril C + K náměstí Jiřího z Poděbrad 1554/6

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 142 00 Praha Restaurace Zelené domky Vídeňská 799/68

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 12 Praha Hotel Svornost Novozámecká 284

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Krmivo občerstveni Vařečka náměstí Bratři Synků 3/7

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 118 00 Praha Restaurace Pálffy palác Club Valdštejnská 158/14

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 153 00 Praha Restaurace U Portlandu Vrážská 57/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Staroměstská restaurace Staroměstské náměstí 549/19

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 100 00 Praha Hotel Astra - hotelová restaurance Mukařovská 1740/22

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 180 00 Praha Občerstvení Strnadová Jiřina V Holešovičkách 747/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 142 00 Praha Restaurace U čtyř bernardýnů Novodvorská 1098/128

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Klub Lávka - restaurace Novotného lávka 201/1

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 153 00 Praha Závodní kantýna Janka Vrážská 143

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Hotel Ostrůvek Na Ostrůvlu 2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 102 00 Praha Hospůdka Karolína - Restaurace a Formanka Hostivařská 597/22

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Kantýna KP náměstí Organizace spojených národů 844/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Restaurace Pod schůdky Zborovská 526/44

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Restaurace - Bufet U Hrušků Česká 23/47

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 142 00 Praha Restaurace Na domovině Na domovině 651/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Pivnice U Pivrnce Maiselova 60/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace Reno - Můstek Na můstku 404/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 10100 Praha Pizza Rondo Petrohradská 398/26

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 102 00 Praha Restaurace U Milionu Hostivařská 128/66

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 147 00 Praha Restaurace Na Dolejší Podolské nábřeží 6/34

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 163 00 Praha Restaurace U Sklíčka Galandova 1656/31

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Pension Polly Chrastavská 148/31

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Vinárna Vinný šenk Seifertova 596/40

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 169 00 Praha Restaurace U Sládků Bělohorská 212/130

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 180 00 Praha Restaurace SK Meteor Zenklova 2/37

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Snack bar U Ludvíka Nádražní 57/108

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 150 00 Praha Bistro Marol Preslova 1266/11

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Restaurace U Matěje U Matěje 152/1

Ticket Restaurant Zlínsky kraj Zlín 763 14 Zlín Penzion a restaurace ER1 Zlín Fryštácká 653

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 140 00 Praha Restaurace Za vozovnou Nad Jezerkou 1255/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 190 00 Praha Bufet Lidový dům Pod Táborem 54/10

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 169 00 Praha Bar Radost Břevnovská 1088/5

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Pivnice U Milosrdných U milosrdných 852/12

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 182 00 Praha Hostinec Pod hájem Davidkova 1764/112

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 149 00 Praha Restaurace Na Rychtě Starochodovská 529/5

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Restaurant Ballon Kladenská 96/115

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 100 00 Praha Vinárna U Hájků Vršovická 791/87

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Hulatova bašta - restaurace Ostrovní 1448/24

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace U Purkmistra Vodičkova 696/26

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Hospoda U tunelu Stupkova 1460/4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Jídelna Skálová Holečkova 103/31

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 150 00 Praha Hostinec U Smolíků Nádražní 894/44

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 140 00 Praha Závodní jídelna Dobronická 635

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 120 00 Praha U dvou kašparů - restaurace Americká 78/32

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Restaurace Brain Evropská 695/20

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha PÍ223 - gril Alberto Thámova 117/26

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Bufet Narex Consult Malešická 1936/39

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Jídelna Motýl Mečislavova 208/4

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 169 00 Praha Pizzeria Tibino Radimova 65/25

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Restaurace Pohádka Lidická tř. 189/36

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Jídelna Bistro Klub Zborovská 81/11

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 153 00 Praha Občerstveni Radotín 2129

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 04 Hradec Králové Penzion UNO Pražská třída 589/25

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 102 00 Praha Občerstvení Černokostelecká 327

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Hotel Labe - restaurace Masarykovo náměstí 2633

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Restaurace U Vltavy Vltavská 787/8

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Pizzerie Buongiorno Slavíkova 1571/6

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 118 00 Praha Hotel U Kříže Újezd 423/20

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 180 00 Praha Hostinec U Krále Jiřího Novákových 883/39

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 100 00 Praha Restaurace U Komoně Na hroudě 1308/2

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 160 00 Praha Bistro Kentaur Na hutích 582/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace U Benedikta Benediktská 722/11

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Restaurace Simaco Před nádražím 68/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 130 00 Praha Restaurace U Hroznu Seifertova 612/89

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 182 00 Praha Vinárna Pod Zvonečkem Střelničná 761/45

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 10100 Praha Vinárna Bistro Felína Korunní 1208/74



Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 199 00 Praha Jídelna Famir Beranových 130

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Pohostinství Machačka Milan K Vidouli 727

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Restaurace U Kotvy Spálená 87/11

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 160 00 Praha Restaurace Billiard card Oaza Mydlářka 1964/2

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Francouzská restaurace Chez Marcel Haštalská 751/12

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 18100 Praha Kozlovna - restaurace K Ládví 344/4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 158 00 Praha Restaurace Na výsluní Sluneční náměstí 2563/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Nonstop Bar U dvou mečů Holečkova 180/111

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Hostinec Respublica Bělehradská 232/55

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 147 00 Praha Nádražní restaurace 8raník Pikovická 869/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha Hostinec Damal Křižíkova 459/72

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Minipivovar Beznoska Klíčovská 805/11

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy vary 360 01 Karlovy Vary Restaurace Luna nábřeží Jana Paíacha 1024/26

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 155 21 Praha Hospoda Na Hrázi Hostivická 95/32

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 04 Karlovy Vary Restaurace Lidový dům Školní 1

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 11 České Budějovice Kantýna Dolomit Fr. Ondříčka 1109/44

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 04 České Budějovice Kantýna Dolomit U Sirkárny 739/3

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace Istambul Opletalova 933/13

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Roman Vipler - Restaurace Na Křižovatce Vinohradská 1612/149

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 05 Karlovy Vary Restaurace PICASSO Čankovská 1021/19

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 101 00 Praha Restaurace Na Louži Na louži 867/14

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Restaurace Na Střelnici Na Maninách 1042/18

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 158 00 Praha Restaurace Zlatý klas Radlická 2

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Kantýna Apetit tř. Kosmonautů 189/10

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Restaurace Apetit Jeremenkova 1142/42

Ticket Restaurant Kraj Vysočina Jihlava 586 01 Jihlava Pizzeria Rosa Matky Boží 1036/31

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha Restaurace U Fandy Prvního pluku 674/29

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 712 00 Ostrava Restaurace History Mexická 260/25

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary Restaurace U Radnice náměstí Dr. M. Horákové 982/1

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary Restaurace U Tomáše Zeyerova 934/3

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 04 Karlovy Vary Restaurace U Péráka Kamenického 84/15

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 06 Karlovy Vary Kantýna Maxim Závodní 353/88

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Kavárna Bar HN VIKTORIA Školní 202/2

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 700 30 Ostrava Restaurace MASTON Jiřího Herolda 1580/3

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Občerstvení Pasteurova 905/10

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Rychlé občerstvení Biskupská 131/5

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Občerstvení - tabák - nápoje Rokycanova 279/18

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 700 30 Ostrava Restaurace JG - centrum Bohumíra Četyny 956/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Jídelna Chroust Českomoravská 316/24

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Vinárna Mepro Viktora Huga 299/3

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Jídelna Myslikova Myslikova 172/29

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 109 00 Praha Občerstveni Kuře gril Kurčatovova 324/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Restaurace Bruska Dejvická 253/20

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 100 00 Praha Hotel Villa Okrajní 981/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 106 00 Praha Hotel Elizza Na vinobraní 263/9

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň JJ - Grill Jungmannova 174/7

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 118 00 Praha Restaurace Na Klárově U železné lávky 130/16

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 100 00 Praha Restaurace Červený Trpaslík Gutova 1240/17

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 142 00 Praha Hospůdka U Vokouna Libušská 539/27

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 120 00 Praha Snack bar U Dandů Slezská 552/4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Restaurace U Palivce Jeronýmova 577/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Hotel U Staré pani Michalská 441/9

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Pizzeria Paradiso Milady Horákové 526/77

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Restaurace U Modré hvězdy Radlická 631/72

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 143 00 Praha Jídelna Nevako Gastro Komořanská 955/61

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Jídelna Nevako Gastro Antala Staška 1565/30

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Restaurant Červená cibule Jihlavská 509/48

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 05 Karlovy Vary Restaurace U Nás Sokolovská 208/37

Ticket Restaurant J ihočeský kraj České Budějovice 370 05 České Budějovice Restaurace JISKRA J. Opletala 971/33

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Restaurace U Žida Sudová 26/21

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc M - bufet Vodární 601/6

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Restaurace U Jelena Hodolanská 159/25

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Hostinec U Anči Na trati 213/59

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Restaurace AVION Politických vězňů 359/2

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Hostinec U Kapličky Břetislavova 29/3

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Restaurace Bohemia Rožňavská 673/18

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Pivnice Radegast Janského 469/8

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Restaurace Sport Legionářská 1090/11

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 169 00 Praha Restaurace Na Hrádku Šlikova 402/15

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 142 00 Praha Restaurace Fantasy Zbudovská 760/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 10100 Praha Závodní jídelna Vršovická 478/51

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 141 00 Praha Restaurace U Břízy Jižní IX 2960/12

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 182 00 Praha Balounova Restaurace na Růžku Kokořinská 204/28

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 102 00 Praha Jídelna Oázarest Pražská 810/16

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 11 Ústí nad Labem Bar Motýlek Ondříčkova 2236/9

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Pizzerie MODRÁ ZAHRADA Pařížská 119/14

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Hotel ILF Budějovická 743/15



Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Bufet Na Růžku 17. listopadu 973/62

Ticket Restaurant Plzeňsky kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Pizzerie Paganini Rooseveltova 72/12

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Restaurace U Džbánu V Horkách 1389/11

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 05 České Budějovice Restaurace U Šípku Šípková 928/2

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Restaurace Na Macandě Macanova 1937

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Sky bar Brumlovka Vyskočilova 1100/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 170 00 Praha Keltská restaurace U Uránie 1475/20

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 193 00 Praha Hotel Snack bar Bavaria Náchodská 706/85

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 162 00 Praha Restaurace Na staré Vozovně Patočkova 460/4

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Hostinec Na Blajchu Bendlova 21/4

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Bufet Centrum Horní náměstí 365/7

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 163 00 Praha Bufet Nonstop občerstvení Nevanova 1050/11

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 153 00 Praha Restaurace Luna Vrážská 1531

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 153 00 Praha Luna Expres - restaurace Vrážská 1513

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Jídelna Erko Bezručova 177/22

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 142 00 Praha Restaurace U rybičky Libušská 400/115

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 700 30 Ostrava Restaurace Venuše Dr. Martínka 1295/2b

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 198 00 Praha Hostinec V Chaloupkách V chaloupkách 416/40

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 142 00 Praha Občerstvení U Čochtana Cílkova 637/28

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 170 00 Praha Občerstvení H + G Bubenské nábřeží 306/13

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 165 00 Praha Pizzerie Sklípek V údolí 40/11

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 190 14 Praha RESTAURACE BESEDA Slavětínská 120

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 07 Liberec MOTEL F 5 - restaurace Nákladní 865

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 162 00 Praha Restaurace U Muzea MHD Patočkova 460/4

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Restaurace U Kohouta Lafayettova 50/3

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 03 Hradec Králové C.K.Restaurant Ferdinanda D Este V Kopečku 83/5

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Klub Metropolitan Jazz club Jungmannova 736/14

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 181 00 Praha Restaurace U Huberta Hnězdenská 559/24

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 194 00 Praha Restaurace Club Slavoj Hloubětinská 88

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 162 00 Praha Restaurace Na závisti Nad hradním potokem 2/35

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 700 30 Ostrava Restaurace U Chýlků Závodní 188/68

Ticket Restaurant Kraj Vysočina Jihlava 586 01 Jihlava Radniční restaurace Masarykovo náměstí 100/66

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 118 00 Praha NOI Restaurant Újezd 409/19

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Hotel Maria Přívozská 1135/23

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Bufet Gastro Gril Gamba Jeremenkova 103/23

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Restaurace Ostravar Hornopolní 2991/63

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary Bistro U Doubka Sportovní 656/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Interhotel AMBASSADOR ZLATÁ HUSA Václavské náměstí 840/5

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Vinárna AVALON Kovářská 488/16

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Klub Patriot - X V celnici 1038/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Blanická koruna Korunní 716/5

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 169 00 Praha Restaurace U Dragouna Parléřova 691/5

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 170 00 Praha Restaurace O’Brien Janovského 919/36

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Restaurace U Kulaté báby Řehořova 1022/40

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 102 00 Praha Bufet Rychlé občerstvení Štěrboholská 1307/44

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Restaurace Barrandov Nádražní 279/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 142 00 Praha Gril Guna Zdislavická 963/1

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 182 00 Praha Gril Guna Trousilova 1031/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 14100 Praha Restaurace U penzionu Hlavní 2930/114

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 07 Liberec Hostinec U Vávrů Šlikova 132/23

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 07 Liberec Restaurace V Ráji 28. října 78/32

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Restaurace Zlatá ulička Petrská 1171/21

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 111 01 Praha Restaurace V Pekárně Kutnohorská 34/52

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 111 01 Praha Restaurace Baron Kutnohorská 181/64

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 100 00 Praha Klub Q club Izraelská 3160/6

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha Restaurace Charleston Křižíkova 208/55

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 04 České Budějovice Budějovický Budvar n. p. - pivnice K Světlé 512/4

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Restaurace Masné krámy Krajinská 29/13

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Bufet Nikolas Českobratrská 1769/28

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 160 00 Praha Restaurace U Pětníka Lotyšská 645/8

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Pizzerie Siesta Na pískách 1274/74

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Restaurace Chmelnice Koněvova 1956/214

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 10 Liberec Restaurace U nádraží Švermova 63

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 163 00 Praha Restaurace Mikra Španielova 1274/40

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 10100 Praha Restaurace U Čarodějky Slovinská 623/23

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Restaurace Bistro Dunaj Palackého 963/11

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 708 00 Ostrava Jihočeská restaurace Oty Synka 1853/35

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Jídelna Šmak Purkyňova 1017/22

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Gril Chergui Kouřimská 2368/4

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec Restaurace U Košků Vrchlického 50/15

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 06 Liberec Restaurace V Žité Žitná 136

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec Restaurace Duli Moskevská 13/4

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 463 11 Liberec Reno bar Tanvaldská 40

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec Restaurace Letná Letná 566/29

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 06 Liberec Restaurace U Chobota Hodkovická 21/6

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec Country restaurace Ruprechtická 579/57

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 10 Liberec Restaurace U MYTfKA Karlínská 62



Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 15 Liberec Restaurace Březová alej Jizerská 192/2

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 07 Liberec Restaurace Na Růžku Americká 662/70

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 05 Liberec Školní restaurace Centrum Dvorská 458/26

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Anna Vokřálová Gastrocentrum Vinohradská 2488/49

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 143 00 Praha Anna Vokřálová Gastrocentrum Lehárova 1885/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 100 00 Praha Anna Vokřálová Gastrocentrum Ruská 2411/87

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Anna Vokřálová Gastrocentrum Podbabská 1014/20

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 10100 Praha Anna Vokřálová Gastrocentrum Petrohradská 1486/6

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Anna Vokřálová Gastrocentrum Štěpánská 619/28

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Anna Vokřálová Gastrocentrum Peroutkova 263/61

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 100 00 Praha Anna Vokřálová Gastrocentrum Šrobárova 49/48

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Pizzerie U Tučňáků náměstí 14. října 1278/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Globus Fresh Pankrác Na Pankráci 1600/82

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 11 České Budějovice Globus - jídelna,kavárna,cukrárna,pekárna,řeznictv České Vrbné 2327

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 09 Pardubice Globus - jídelna,kavárna,cukrárna,pekárna,řeznictv Poděbradská 293

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 07 Liberec Školní jídelna Jeronýmova 425/27

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary Penzion Purkyně Tržiště 26/3

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Bar Atlantic Kollárova 531/7

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec Restaurace U Balcarů Hálkova 1126/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 118 00 Praha Restaurace Černý orel U lužického semináře 110/40

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 10100 Praha Restaurace Květen Ruská 460/18

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Pizzerie Donna Veleslavínova 93/10

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Pizzerie Donna Karlovo náměstí 559/28

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Pizzerie Donna Perlová 412/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Hotel Botel Vodník - restaurace Strakonická 1032/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 100 00 Praha Hostinec Na Zborové Kounická 583/13

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 155 00 Praha Hospoda U Sovy K Hájům 946/10

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 700 30 Ostrava Restaurace Aero - Hotel Elmontex Edisonova 795/88

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Restaurace Empire music pub Koněvova 1214/89

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 31001 Plzeň Bistro Alfa / OD- Stánky ESSEX -1,2 Divadelní 3A /Americká 47

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 07 Liberec Restaurace Svijanská Aréna Jeronýmova 570/22

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 15 Praha Restaurace Clim Bim Mladoboleslavská 855

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 05 Karlovy Vary Restaurace McDonald's Dolní Kamenná 1039/10

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 709 00 Ostrava Harmony Club Hotel Ostrava 28. října 1263/170

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 14100 Praha Momento Café Chodovská 228/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Rychlé občerstveni Fritty City Hybernská 1014/13

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha Snack & Grill Křižíkova 344/6

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 141 00 Praha Vozy JLV Chodovská 228/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 162 00 Praha Momento Café U vojenské nemocnice 1200/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Restaurace Mona Lisa Opletalova 1567/32

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Restaurace V Jeruzalémské Senovážné náměstí 977/24

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Krušovická restaurace U Špirků Kožná 1024/12

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 700 30 Ostrava Billiard bar Velflíkova 385/14

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Pizzerie II Nostro Plzeňská 608/7

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 161 00 Praha Kantýna Drnovská 507/73

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 163 00 Praha Restaurace Na Slatinách Španielova 1378/52

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 163 00 Praha Restaurace U Čechů Čistovická 353/56b

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 161 00 Praha Restaurace Bufet - bar - AIR Club K letišti 934

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Bistro Doseděl Ztracená 261/20

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Gril S + S Sedláčkova 190/7

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 106 00 Praha Restaurace Na Vinobraní Na vinobraní 246/42a

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 149 00 Praha Pizzerie Galaxie - 64 Gastro Arkalycká 877/4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Grill Alma Nádražní 279/1

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Restaurace Caruso Střední novosadská 200/30

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 180 00 Praha Vinárna Tunk Braunerova 512/28

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Restaurace Na Cibulkách Fabiánova 1134/2b

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Fast food V gril Zámecká 169/8

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 709 00 Ostrava Korunní restaurant Korunní 909/56

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Jídelna Hrušovská 2678/20

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Restauant Akcent Ostrovského 253/3

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Pizzerie U Jana Farského 303/7

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Restaurace U Slunce Skloněná 551/12

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Restaurace Silencio Jihlavská 823/78

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Hotel Michle Luka Nuselská 214/124

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Restaurace Opera Těšnov 1743/13

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Restaurace U Huberta Lovosická 778/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Restaurace Bar Štefan Přemyslovská 2011/23

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 180 00 Praha Občerstvení MFFUK V Holešovičkách 747/2

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 118 00 Praha Restaurace U Malého Glena Karmelitská 374/23

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Občerstvení Stánek Terronská

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 150 00 Praha Restaurace Snack bar Satelit Musílkova 568/35

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Restaurace TV Věž Mahlerovy sady 2699/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 120 00 Praha Restaurace U růžového sadu Mánesova 1407/89

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 193 00 Praha Restaurace U Vodárny Ve žlíbku 152/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 130 00 Praha Restaurace U Slovanské lípy Tachovské náměstí 288/6

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 104 00 Praha Restaurace Pitkovická Žampiónová 25

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace U Staré pošty Opletalova 1964/17



Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 182 00 Praha Slovanka U Slovanky 1388/5

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Restaurace U Havrana Hálkova 1630/8

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Pivnice Na Kovárně U kovárny 1143/1

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 05 České Budějovice Jídelna - Cukrárna LILA Husova tř. 37/91

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Kantýna Starea 28. října 2663/150

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha PIZZERIA di CARLO II Pikrtova 1326/13

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha PIZZERIA di CARLO Karlovo náměstí 557/30

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 149 00 Praha PIZZERIA di CARLO III K Hrnčířům 96

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Restaurace PRIMA v DKMO 28. října 2556/124

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Restaurace Cyril s Pub Bozděchova 758/8

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 169 00 Praha Restaurace Břevnovská Patočkova 1633/57

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 169 00 Praha Restaurace Jalta Bělohorská 125/24

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Pizzerie Captain Morgan's Mlýnská 952/2

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Restaurace Faustův dum tř. Svorností 1177/57

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Chinese restaurant Sunshine Kyjevská 36/7

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Parkys Vodičkova 736/17

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústi nad Labem 400 01 Ústí nad Labem Bufet Slovanka Velká Hradební 3118/48

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 163 00 Praha Restaurace Na Vyhlídce Slánská 1706/2

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 708 00 Ostrava Pizzerie Jack Hlavní třída 1063/1

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 07 Liberec Gril Petr Slavíčkova 517/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 108 00 Praha Restaurace V penzionu Počernická 524/64

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Restaurace Tropic Schweitzerova 194/38

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 162 00 Praha Rychlé občerstvení Střešovická 465/49

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Restaurace Na stráži U kněžské louky 2147/32

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 06 Liberec Bufet Lyo Dr. Milady Horákové 148/107

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 05 Liberec Restaurace Adria Rumunská 102/7

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 107 00 Praha Restaurace U Dubu Netlucká 121/13

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Restaurace Osma Denisova 639/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 143 00 Praha Restaurace Sázava Rilská 3174/6

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 143 00 Praha Restaurace U Policejní akademie Těšíkova 986/4

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Občerstvení Francouzské gymnázium Pasteurova 54/19

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Občerstvení Učiliště dopravních stav Rooseveltova 566/78

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Občerstvení Gymnázium Hejčín Tomkova 314/45

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Občerstveni Slovanské gymnázium Jiřího z Poděbrad 895/3

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 152 00 Praha Bistro Sládková Jaroslava Krškova 807/21

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Občerstvení Tabák Slavíkova 1204/16

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Gril Vysočanská

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 02 Hradec Králové Restaurace U Švagerků Všehrdova 124

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Restaurace Gastromat Horní lán 1197/7

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Jídelna AL Roháčova 268/26

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary Bistro Pupík Horova 1351/4

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 326 00 Plzeň Jídelna Eden Barrandova 553/7

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 140 00 Praha Restaurace Na závisti Nuselská 513/76

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace Český ráj Jungmannovo náměstí 763/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 170 00 Praha Restaurace U Pivovaru Poupětova 1331/12

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Black Swine Beer Bar Přemyslovská 1660/35

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Jídelna Těšnov Těšnov 1163/5

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Restaurace V Hotýlku Lublaňská 1725/31

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace U Knihovny Veleslavínova 93/10

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Restaurace Sedm Konšelů Žatecká 53/10

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Restaurace Satelit Tylovo náměstí 668/5

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc RYCHLÉ OBČERSTVENI U KAUFLANDU Štursova 1124/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Jídelna VLK Kyjevská 527/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 120 00 Praha Pizzerie La romantica Londýnská 22/40

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Restaurace Taj - Mahal Škrétova 70/10

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha Hotel Čechie Praha U Sluncové 618/25

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 197 00 Praha Bistro Srp Vrchlabská 42/41

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 709 00 Ostrava Restaurace U hrušky Prostorná 814/5

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace U Kamenného mostu Smetanovo nábřeží 195/5

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 101 00 Praha Restaurace Boženka Žitomírská 347/17

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 708 00 Ostrava Restaurace Esso V Zahradách 73/7

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 700 30 Ostrava Restaurace Eukalyptus U Letiště 1344/4

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 700 30 Ostrava MINIGOLF - restaurace Čujkovova 3081/52a

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 708 00 Ostrava Restaurace Ellas Alšovo náměstí 690/5

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec Restaurace Na Hřišti Hejnická 362

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 323 00 Plzeň Bufet Zummer Milan Janáčkova 1964/6

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 700 30 Ostrava Pipigril - občerstvení Výškovická 3067/116a

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 70100 Ostrava PIPIGRIL +Zlatý Potos Výškovická 116A

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec Restaurace Neptun nám. Nerudovo 101/4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 120 00 Praha Bar Bumerang Londýnská 608/52

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 143 00 Praha Restaurace Amble - Jumble Rilská 3172/3

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Restaurace U Mánesa Náplavní 1501/8

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace U červeného páva Kamzíková 543/6

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Restaurace U Pejšů Nad šestikopy 322/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 128 00 Praha Restaurace U Libuše Plavecká 1291/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace Pod křídlem noci Národní 138/10

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Jídelna Střední odborné učiliště obchodní Belgická 250/29



Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Jídelna Trojanka Trojanova 1899/20

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Jídelna Trojanka nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Jídelna Trojanka Vinohradská 2488/49

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Jídelna Trojanka Štěpánská 619/28

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 150 00 Praha Jídelna Trojanka Plzeňská 276/298

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Pizzerie Modrá Zahrada Národní 416/37

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 170 00 Praha Pizzerie Einstein Šmeralova 137/3

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Restaurace Císařka Podbělohorská 97

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 700 30 Ostrava Restaurace U Eliáše Chalupníkova 698/8

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 700 30 Ostrava Restaurace La futura Horní 288/67

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace Universal V jirchářích 149/6

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 101 00 Praha Mistro Moskevská 366/23

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Hotel Harmony Na poříčí 1064/31

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 17100 Praha Restaurace Noemova Archa U trojského zámku 120/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 118 00 Praha Restaurace Česká hospoda Malostranské náměstí 260/11

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 12 Pardubice Restaurace Budvarka Jana Zajíce 982

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 100 00 Praha Hospůdka U pošty Nad Primaskou 1169/28

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Restaurace Legie Sokolská 486/33

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 170 00 Praha Bistro U šerifa Komunardů 1045/21

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Línská restaurace Vinohradská 2165/48

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Restaurace U Holanů Londýnská 221/10

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 724 00 Ostrava Restaurace U Matěje Proskovická 223/218

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Pizzerie V Solní Solní 242/9

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 149 00 Praha Restaurace Pohoda Starobylá 881/13

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 162 00 Praha Restaurace Na Ořechovce Východní 250/7

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 724 00 Ostrava Restaurace Tosca Junácká413/124

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace U Rota Malé náměstí 142/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 160 00 Praha Školní jídelna při základní škole Červený Vrch Alžírská 680/26

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Plzeňský restaurant Anděl Nádražní 55/104

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Restaurace U Labutě Thomayerova 751/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 162 00 Praha Restaurace U Marčanů Veleslavinská 14/21

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Restaurace Pivovarský dům Lípová 511/15

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Restaurace Staré Zátiši Terronská 578/23

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 147 00 Praha Pivnice CH + V Mikuleckého 1313/12

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Herna - bar COBRA Milady Horákové 688/8

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 193 00 Praha Restaurace Třebešovská 2253/103

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Restaurace U tří králů náměstí Republiky 1562/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 102 00 Praha Občerstvení ÔMV 1. K učilišti 170

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Restaurace Derby Bořivojova 689/86

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 710 00 Ostrava Bar FERMATA Michálkovická 1897/155

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Club Restaurant Na Hájkové Hájkova 558/1

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 710 00 Ostrava Restaurace Seneka Michálkovická 770/232

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Hostinec U Templáře Masná 698/17

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 120 00 Praha Restaurace U Pošty Moravská 893/10

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Jídelna NELLA Čechova 395/59

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Restaurace Port Stanley Na Maninách 1042/18

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace U Sádlů Klimentská 1203/2

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 700 30 Ostrava Restaurace U Helbicha Plzeňská 379/28

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice FANTOM PUB - restaurace nám. Přemysla Otakara II. 83/23

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 149 00 Praha Restaurace U Srbů Formanská 3

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 02 Hradec Králové Restaurace U rytíře Velké náměstí 144

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Plzeňská a Francouzská restaurace náměstí Republiky 1090/5

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 142 00 Praha Pizza Go home Lhotka Ve Lhotce 814/2

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Restaurace Domažlická jizba Strossmayerovo náměstí 977/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 170 00 Praha Restaurace U Houbaře Dukelských hrdinů 573/30

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 142 00 Praha Restaurace U Hertlů Libušská 393/225

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 07 Liberec Motel F5* Nákladní 865

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Bistro Kocábková Sladkovského 67

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Vinárna U Pavouka Pernštýnská 42

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Vinárna Sklep Štefánikova 1053

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Klub Techniků Novotného lávka 200/5

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 09 Pardubice Grilovaná kuřata - Občerstvení Lonkova 465

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 149 00 Praha Občerstveni Ke Kateřinkám 1392/12

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Pizzerie Venezia Zámecká 1936/18

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 120 00 Praha Pizzerie Venezia Rubešova 41/1

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 02 Hradec Králové Restaurace Bazalka Karla Hynka Máchy 747/9

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 120 00 Praha Restaurace U Bubeníčků Myslikova 258/8

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha RESTAURACE DYNAMO Pštrossova 220/29

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 102 00 Praha Hotel Kanárek - Hotelová restaurace Proti proudu 1284/6

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Hotel Bohemia - restaurace Hradební 288/20

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 709 00 Ostrava Jídelna Kantýna Oděvní podnik Novoveská 1264/9

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 100 00 Praha Restaurace Černokostelecká 938/8

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Restaurace Chaloupka Jana Želivského 1918/1

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 182 00 Praha Hostinec Na Pěšinách Na pěšinách 8/38

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace Red hot blues Jakubská 947/12

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Restaurace Černý koníček Žižkova tř. 220/15

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha POSEZENÍ U ČIRINY - RESTAURACE Navrátilova 1632/6



Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Jídelna Filozofická fakulta náměstí Jana Palacha 1/2

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace U Nováků Vodičkova 699/30

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Restaurace Bistro U Kata Českobratrská 1742/18

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Staropražský hostinec U Provaznice Provaznická 385/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Restaurace GRANDE Lesnická 1155/8

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 162 00 Praha Restaurace U České Koruny Libocká 6/43

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Restaurace Kikirikí Pavelčákova 440/12

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 10100 Praha Restaurace U Pepíčka Oblouková 684/17

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 158 00 Praha Restaurace Leský lev Blattného 2343/13

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 06 České Budějovice Bufet Vrbenka Suchovrbenské nám. 708/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Restaurace U Kmotra Eliášova 793/27

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 06 České Budějovice Restaurace DOBRÁ ŠTACE Hraniční 2253

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Restaurace Na Šumavě Lipenská 1911/16

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 503 01 Hradec Králové Motorest Na Divišce Říčařova 162/5

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 19012 Praha Pizzeria Alča Národních hrdinů 28

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Sport Bar Praha Staroměstské náměstí 606/12

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Restaurace U Kaprála Železničářů 204/6

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Hotel Hanácký dvůr - restaurace Selské nám. 40/56

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Restaurace Leguán tř. Svornosti 160/15

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Restaurace U supa Na Čečeličce 402/12

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 101 00 Praha Restaurace BP Výstupní 1495/22

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 709 00 Ostrava Cafe restaurant Sconto Grmelova 2033/4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Club Angel Kmochova 605/8

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 07 Liberec Aquapark centrum Babylon - sportovní vyžití, obče Nitranská 415/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Restaurace Versus Riegrovy sady 28

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 148 00 Praha Restaurace Slunečnice Vojtíškova 1783/2

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Restaurace Kenken Petra Křičky 2863/17a

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Vinárna U Zlatého Iva Ovocný trh 568/17

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 100 00 Praha Restaurace Gól klub NaTřebešíně 2417/56

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 197 00 Praha Restaurace Lidový dům Toužimská 244/42

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 100 00 Praha Restaurace Nad ledem Vladivostocká 1460/10

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Bar U Filů Klimentská 1203/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 10100 Praha Restaurace U ledu Sámova 1476/1

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 708 00 Ostrava Sport bar Štvanice Heyrovského 1581/5

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 709 00 Ostrava Restaurace Casa - Nova Grmelova 129/15

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 710 00 Ostrava Restaurace BOWLING RUBÍN Bohumínská 452/50

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Kuřecí gril Na Pankráci 820/45

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Restaurace Da Emanuel Charlese de Gaulla 626/4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 180 00 Praha Restaurace U Doudů Sokolovská 379/204

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Občerstvení Prima Chlebíček Londýnská 556/6

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 50012 Hradec Králové Restaurace U Dvora Hradecká 619/35

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 02 Hradec Králové Restaurace Asie Eliščino nábřeží 304

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Mexická restaurace Tequila sunrise Štupartská 598/6

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha Bufet Rychlé občerstvení Křižíkova 384/101

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace Století Karoliny Světlé 320/21

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 193 00 Praha Bistro Voko Náchodská 2104/82

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Pizzeria Caruso Českobratrská 1229/13

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Restaurace HCO bar Hynaisova 555/9

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Restaurace Papej Veleslavínova 1868/14

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Restaurace Mlýn Nádražní 3136/138a

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace Symbol Jindřišská 938/18

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 107 00 Praha Restaurace U Sokolovny Městská 227/2

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 199 00 Praha Restaurace Café bar Karolína Stará náves 691

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 463 11 Liberec RESTAURACE VINKOLO Zámecký vrch 1170

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 708 00 Ostrava Restaurace WESTERN SALOON Rušná 1718/6

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 03 Pardubice Restaurace Rybárna Bulharská 1784

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Restaurace Lokálka Paříkova 100/13

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Jihočeská jídelna Strojnická 568/25

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 143 00 Praha Restaurace Hubičková 888/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Restaurace Kovářská Kovářská 939/4

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 100 00 Praha Švejk restaurant Start Průběžná 1174/28

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Bar Dunaj Palackého 963/11

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Restaurace Mušketýr Mezibranská 1450/13

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 101 00 Praha Restaurace Gastro Děli Moskevská 1523/63

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha Restaurace-club Skansen Rock Sokolovská 352/23

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 180 00 Praha Restaurace U Jakuba Zenklova 252/13

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Restaurace Eliáš Eliášova 964/24

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 725 26 Ostrava Hostinec U Čestmíra Družební 61/124

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Restaurace Alvi Nádražní 955/106

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Restaurace Morávka Ahepjukova 3094/12

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 162 00 Praha Penzion a restaurace U Hroňků Nad hradním vodojemem 11/29

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 169 00 Praha Restaurace U Kaskadéra Jezdecká 1914/8

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Restaurant 2KK náměstí Miru 342/13

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Restaurace Mecca U průhonu 799/3

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 703 00 Ostrava Kantýna Vítkovické nemocnice Zalužanského 1192/15

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 142 00 Praha Novodvorská Restaurace Novodvorská 452/151

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 709 00 Ostrava Restaurace Toni 28. října 544/194



Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Restaurace Na Královce Vysočanská 556/65

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 118 00 Praha Restaurace Baráčnická rychta Tržiště 555/23

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Vinný restaurant Palouček Žateckých 1091/16

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Bufet Karolinum Ovocný trh 541/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Studentský klub Celetná Celetná 562/20

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 162 00 Praha Menza Sport José Martího 269/31

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 158 00 Praha Bufet a výdejna Jinonice U kříže 612/5

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Bufet a výdejna Lidická Lidická 517/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Menza Právnická náměstí Curieových 901/7

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Menza Jednota Opletalova 1663/38

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Menza Budeč Wenzigova 1982/20

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Bufet a výdejna HTF Pacovská 350/4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 162 00 Praha Menza Arnošta z Pardubic Zvoníčkova 1927/5

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 323 00 Plzeň Bufet výdejna LF Plzeň alej Svobody 1655/76

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 169 00 Praha Menza Kajetánka Radimova 35/12

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 102 00 Praha Menza Hostivař Weilova 1144/2

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 323 00 Plzeň Menza Šafránkův pavilon alej Svobody 703/31

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 128 00 Praha Menza Albertov Albertov 7/3a

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Univerzita Karlova v Praze CERGE - Klub Politických vězňů 936/7

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 09 Hradec Králové Menza a bufet Na Kotli Na Kotli 1147/5

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 03 Hradec Králové Bufet Hradecká 1227/4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Studentský klub Celetná Celetná 562/20

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 162 00 Praha Restaurace CDMS Krystal José Martího 407/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 182 00 Praha Menza 17. listopadu Pátkova 2136/3

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Bufet a výdejna Lidická Lidická 517/1

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 300 03 Hradec Králové Bufet Hradec Králové Hradecká 1229

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 15 Liberec Restaurace U Soukupů Kunratická 233

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Korzo Bar Stodolní 834/7

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Pizzerie Pizzex Karlovo náměstí 315/6

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Hotel Splendid Ovenecká 78/33

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Jídelna Jankovcova 1518/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 180 00 Praha Pizzerie U Divadla Zen klova 454/36

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 142 00 Praha Pivnice Na přeháňce Údolní 1173/104

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlín 760 01 Zlín Hotel Moskva náměstí Práce 2512

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlín 760 01 Zlín Restaurace Cat club Dlouhá 136

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Restaurace Zora club U stadionu 1166/6

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Pizzerie II Einstein Seifertova 595/67

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Bistro Svačinka u Pošty Nádražní 279/1

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Restaurace Džinbar Panská 183/25

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 120 00 Praha Restaurace Horoskop Bělehradská 480/112

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 708 00 Ostrava Bistro Labužník Hlavni třída 1016/63

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha ZLÝ ČASY Čestmírova 390/5

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 148 00 Praha Restaurace Daisy Vojtíškova 1783/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 156 00 Praha Závodní jídelna Nad Kamínkou 1345

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 140 00 Praha Hostinec U Parku Jaurisova 1483/13

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace Havelská Koruna Havelská 501/23

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Restaurace Eben Lan nova tř. 92/53

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Restaurace U Ortů Lidická tř. 579/100

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 08 České Budějovice Klub Country club CC Novohradská 812/48

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 05 České Budějovice Restaurace Spar Gondek M. Horákové 1397/12

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 102 00 Praha Restaurace U Hájků Nákupní 389/1

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Restaurace Bryčka Jeremiášova 1944/8

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 04 České Budějovice Restaurace Bernard Kostelní 1228/34

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Rychlé občerstvení Krajinská

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace Pizzerie Kmotra V jirchářích 1285/12

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Restaurace Husitská 117/90

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 03 Hradec Králové Zadrobílkův hostinec Na staré Na Střezině 1113/12

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 04 České Budějovice Restaurace Hotel Adler Klostermannova 2528/6

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Hostinec U Kalicha Skuherského 1422/62

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Bistro U Emprasů Sudoměřská 1092/30

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 03 Hradec Králové Kongresové centrum Aid is - Hradecká restaurace Eliščino nábřeží 375/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Snack bar KOBRA Zlatnická 1127/4

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 03 Hradec Králové Restaurace U Jiřího třída SNP 180/50

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 06 Karlovy Vary Restaurace U Matěje Chebská 250/25

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 102 00 Praha KANTÝNA Phoenix K pérovně 945/7

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Restaurace McDonald's Plzeňská 232/4

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 04 České Budějovice Restaurace McDonald's Strakonická 1279

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 150 00 Praha Restaurace McDonald's Strakonická 116/1

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Restaurace McDonald’s Lannova tř. 1461/22

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 05 Karlovy Vary Bistro U Milušky Sokolovská 60/138

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 503 01 Hradec Králové Hospoda Na Velké Petra Jilemnického 87/118

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 150 00 Praha Restaurace Perón Stroupežnického 525/20

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace Be Happy Hybernská 1003/14

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 02 Hradec Králové Restaurace Metuje Jungmannova 1431/28a

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 02 Hradec Králové Restaurace Na nádraží Riegrovo náměstí 914/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 193 00 Praha Restaurace Čertousy Bártlova 35/10

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Top - bufet Sladkovského 142/37



Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 158 00 Praha Bistro Gril Delikates Petržllkova 2564/21

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 190 00 Praha Restaurace U Pecků Staromlýnská 621/5

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 703 00 Ostrava Café restaurant Veronika Mírové náměstí 519/3d

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 709 00 Ostrava Restaurace Varna Vršovců 1241/5

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Občerstvení Big Burger Klatovská třída 969/30

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Big Burger Profood s.r.o. Goethova 356/5

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 301 00 Plzeň Restaurace Klub K Františkánská 120/7

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 128 00 Praha Restaurace POD SLAVÍNEM Svobodova 144/4

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 140 00 Praha Hotel Corinthia Panorama Milevská 1695/7

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 130 00 Praha Hotel Victor Husitská 72/35

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 04 Hradec Králové Restaurace U Růže Pražská třída 71/123

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 03 Hradec Králové Restaurace Nové Adalbertinum Velké náměstí 22/32

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 02 Hradec Králové Restaurace Merán Kydlinovská 153/95

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 155 00 Praha Restaurace Na Cikánce U Cikánky 76/5

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 155 00 Praha Herna bar Krušovice Hábova 2345/7

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 140 00 Praha Restaurace HAWAII Vlastislavova 96/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Restaurace Pastička Blanická 922/25

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 182 00 Praha Restaurace Na Krásné vyhlídce Na dlážděnce 225/35

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 08 Hradec Králové Restaurace Country club Lucie Národních mučedníků 209/9

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Restaurace Pod Homolkou Pod Homolkou 68/3

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 152 00 Praha Kaskáda Barrandov Voskovcova 1075/39

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Restaurace U Možných Lublaňská 146/46

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 06 České Budějovice Záruba Gastro a.s. Vrbenská481/27

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Záruba Gastro a.s. Novohradská 398/32

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Záruba Gastro a.s. U Pily 741

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Záruba Gastro a.s. Lannova tř. 1461/22

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Záruba Gastro a.s. Novohradská 1764

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 04 České Budějovice Záruba Gastro a.s. U Sirkárny 739/3

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Záruba Gastro a.s. Okružní 607

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 04 České Budějovice Záruba Gastro a.s. Prostřední 2807/7

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Záruba Gastro a.s. Novohradská 397/34

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 04 České Budějovice Záruba Gastro a.s. Kněžskodvorská 2277/26

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 148 00 Praha Safir Lebanese Restaurant Roztylská 2321/19

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Safir Lebanese Restaurant Budějovická 1667/64

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 150 00 Praha Safir Lebanese Restaurant Plzeňská 233/8

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace Mona Lisa Opletalova 1567/32

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Hospoda Na Mýtince Štítného 408/16

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Bistro U školy Poděbradská 508/12

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 120 00 Praha Pizzerie Concordia náměstí Míru 1220/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Bistro Gyros Preso Dukelských hrdinů 470/27

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 01 Ústi nad Labem Restaurace Hvězda Štefánikova 741/50

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 11 Ústí nad Labem Koloniál - Bistro Petra Sociální péče 3316/12a

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Hospůdka U Vahaře Dobrovského 1032/39

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 01 Ústí nad Labem Café restaurant - Dům Kultury Velká Hradební 1025/19

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Restaurace Karolína Karoliny Světlé 1013/14

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 130 00 Praha Restaurace U Hollara Soběslavská 2250/25

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Restaurace McDonald's Plynární

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 170 00 Praha Restaurace McDonald’s Bubenské nábřeží 306/13

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Restaurace u České Chalupy Hájkova 1165/15

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 1S9 00 Praha Bistro Sport - S. cyklo Strakonická 81

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Pizzeria Riegrovka Riegrova 208/5

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Restaurace Vinohradská Bělehradská 573/61

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Gastro Filip Londýnská 221/10

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 155 00 Praha Restaurace U Lva náměstí U Lva 117/6

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 150 00 Praha Pizza Expres Štefánikova 218/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Občerstveni Krátký lán 138/8

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 301 00 Plzeň Restaurace Jupiter Palackého náměstí 618/24

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Bistro Stavebniny Janík Hlučlnská 484/61

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Bulldog's Dart's Pub Ohradní 1443/24b

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Bufet - stavební fakulta Thákurova 2077/7

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Pizzerie Fontanella Bílá 2571/6

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Výdejna Karlovo náměstí Karlovo náměstí 293/13

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 128 00 Praha Výdejna Horská Horská 2040/3

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 160 00 Praha Restaurace Masarykova kolej Thákurova 550/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 160 00 Praha Restaurace Technická menza Jugoslávských partyzánů 1580/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Restaurace menza Studentský dům Bílá 90

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Novoměstský hotel - restaurace Řeznická 1890/4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 147 00 Praha Restaurace menza Podolí Na lysině 772/12

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 169 00 Praha Restaurace Menza Strahov Jezdecká 1920/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Restaurace Ve sklípku Českomalínská 547/21

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace Wolfgang Inn Uhelný trh 420/1

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Restaurace Tabulový vrch Stupkova 972/14

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 463 12 Liberec Restaurace Slovanský dům Slovanská 46

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 01 Hradec Králové Čínská restaurace Velké náměstí 164

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Restaurace Pod loubím Evropská 530/26

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Vinárna Pavlov Lidická 378/27

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 12 Pardubice Restaurace Na Křižovatce Žižkova



Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Pivnice U Rudolfina Křižovnická 60/10

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 164 00 Praha Restaurace U Drahušky Ke goniu 13

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha Pizzeria Aria Křižíkova 267/9

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 100 00 Praha Restaurace V Zátiší Brigádníků 1967/la

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 463 12 Liberec BILBO ŠMAK - rychlé občerstvení České mládeže 456

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 01 Ústí nad Labem BILBO ŠMAK - rychlé občerstvení Bílinská 3490/6

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 155 21 Praha BILBO ŠMAK Řevnická 121/1

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň BILBO ŠMAK - rychlé občerstvení Radčická 2861/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 198 00 Praha BILBO ŠMAK - rychlé občerstveni Chlumecká 765/6

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha BILBO ŠMAK - rychlé občerstvení Budějovická 1667/64

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec BILBO ŠMAK - rychlé občerstvení nám. Soukenné 669/2a

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha BILBO ŠMAK - rychlé občerstvení Na Pankráci 1727/86

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 02 Hradec Králové BILBO ŠMAK - rychlé občerstvení Rašínova třída 1669

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 148 00 Praha BILBO ŠMAK - rychlé občerstvení Roztylská 2321/19

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 199 00 Praha BILBO ŠMAK - rychlé občerstvení Veselská 663

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Občerstvení U Tima Riegrova 378/16

Ticket Restaurant Kraj Vysočina Jihlava 586 01 Jihlava Restaurace McDonald's Hradební 5440/1

Ticket Restaurant Kraj Vysočina Jihlava 586 01 Jihlava Restaurace McDonald s Masarykovo náměstí 4333/68

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec Občerstvení U Obi Letná 606/46

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 160 00 Praha Restaurace Zlatý Rožeň V. P. Čkalova 784/22

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec Restaurace Balada Moskevská 22/13

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Bistro Rathouský 17. listopadu 203

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace ÉRRA Konviktská 261/11

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Kantýna Roškotova 1692/4

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 708 00 Ostrava Mléčná jídelna Astra Hlavní třída 705/78

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Hotel Hanácký Dvůr Droždín 40

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 182 00 Praha Pivnice U Špačka Kubišova 1242/59

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 709 00 Ostrava Hospůdka U Čermáků 28. října 242/190

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Restaurace Bistro Turkova 1001

Ticket Restaurant Kraj Vysočina Jihlava 586 01 Jihlava Hotel Zlatá hvězda Masarykovo náměstí 1096/32

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 198 00 Praha PIZZERIE - RISTORANTE VIOLETE Bobková 787/6

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha PIZZERIE-RISTORANTE VIOLETE Pod Harfou 938/40

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 155 21 Praha Restaurace McDonald's Řevnická 121/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 155 00 Praha Restaurace McDonald's Skandinávská 162/27

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 106 00 Praha GARDEN CITY RESTAURANT Topolová 2915/16

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Restaurace Na rozhraní Srbská 286/7

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 301 00 Plzeň Tylovka jídelna Tylova 2725/26

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 163 00 Praha Hostinec Formanská hospůdka Karlovarská 459/59

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 118 00 Praha Restaurace Mountsteak Josefská 42/1

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Restaurace Plutos Strážni 1946/10

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Bistro Restaurant Blesk Ham Pavla Švandy ze Semčic 80/20

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 104 00 Praha Kantýna Ekocem Františka Diviše 944

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Penzion U Medvídků Na Perštýně 345/7

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Jídelna MESSENGER service Libinská 3127/1

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 463 12 Liberec Pizzeria Fredy Crugerr Česká

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 463 12 Liberec Restaurace U Franty U Střediska

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Restaurace Café Rio Dejvická 575/35

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 700 30 Ostrava Restaurace Minigolf Čujkovova 3081/52a

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Vinohradský bulvár Kolínská 1666/19

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 130 00 Praha Vinohradský bulvár Vinohradská 1666/104

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Bulvár Bubeneč Terronská 725/11

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 190 00 Praha Jídelna Kratochvílová Prosecká 817/82

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace Melantrichova 504/5

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Ristorante Longiano Na poříčí 1073/13

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Restaurace Sokolka Rooseveltova 127/34

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 12 Pardubice Restaurace SIGNAL Jana Zajíce 708

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Hospoda U Slabé vůle Revoluční 772/21

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Restaurace Áčko Wolkerova 37/17

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace U Rozvařilů Na poříčí 1047/26

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Restaurace A CASA Štefánikova 216/21

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Restaurace na Tetíné Kloboučnická 1423/1

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 326 00 Plzeň Restaurace Na nádraží Nádražní 102/9

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 198 00 Praha Restaurace Lusi Bobková 794/8

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Cafe a Restaurant Slavia Smetanovo nábřeží 1012/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Hostinec U Brabců Na Proseku 2/11

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 708 00 Ostrava Restaurace Zlatý lev Opavská 1139/42

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Bistro Dorado Hybernská 1014/13

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Restaurace U Regenta Koubkova 187/15

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 147 00 Praha Hotel START Branická 1861/146

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 198 00 Praha Restaurace Na Čerňáku Vlčkova 1067/12

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Restaurace Meduzzy Mělnická 582/13

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 118 00 Praha RESTAURANT AZTÉCA Říční 540/9

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary Pizzerie Na Vyhlídce Na Vyhlídce 454/52

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Restaurace U Černého slunce Kamzíková 556/9

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Kantýna Za opravnou 276/8

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Hostinec Na Slamníku Wolkerova 566/12

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 100 00 Praha Hospůdka U Kašpárka Dubečská 74/4



Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha Bistro Vinný ráj Za Poříčskou bránou 259/11

Ticket Restaurant Hlavni město Praha H lavní město Praha 10100 Praha Restaurace U viaduktu Petrohradská 402/10

Ticket Restaurant Olomoucky kraj Olomouc 779 00 Olomouc Bufet - kantýna VÚ Štěpánov tř. Kosmonautů 983/11

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 700 30 Ostrava Italský restaurant FAN Věšínova 3100/29

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Restaurace Korunní 1237/50

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 153 00 Praha Bistro Jana Výpadová 1034/22

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 160 00 Praha Restaurace U řezníka V Nových Vokovicích 254/4

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 326 00 Plzeň Restaurace McDonald's Písecká 972/1

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 301 00 Plzeň Restaurace McDonald's U Prazdroje 2747/22

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Restaurace McDonald's Lochotínská 1108/18

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Restaurace McDonald’s Americká 1698/46

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Restaurace McDonald's U Letiště 1074/2

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 312 00 Plzeň Restaurace McDonald's Rokycanská 1424/128

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Bufet Svačinárna U Jana Hlávkova 592/1

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Kozlovna Na Ráně Drahobejlova 957/53

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 182 00 Praha Restaurace Na Staré cihelně Chaberská 528/18

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 149 00 Praha Restaurace Ledvinová 1710/4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 149 00 Praha Restaurace Mini Klub Anina Zdiméřická 1453/28

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Pivnice U Zlaté Trumpety Týn 640/2

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 07 Liberec Restaurace Chiméra Šlikova 405/8

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Restaurace Contry club Amerika Korunní 880/101

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 199 00 Praha Bistro Malkovského 608

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Vinárna Pink Floyd Caffe Americká 649/18

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 147 00 Praha Restaurace U Bontonu Zelený pruh 1430/50

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 463 11 Liberec Hotel Zámecká Konírna Tanvaldská 49

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 128 00 Praha Restaurace Standard Rašinovo nábřeží 406/38

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 708 00 Ostrava Snack bar Florida Hlavni třída 6128/70a

Ticket Restaurant Kraj Vysočina Jihlava 586 01 Jihlava Pivnice U Johana Hluboká 104/11

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Pizzeria Amfora Štěpánská 611/14

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha Pizzeria Amfora Molákova 577/34

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 198 00 Praha Pizzeria Amfora Mansfeldova 805/12

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Vinárna U Vinného Hroznu Dukelských hrdinů 470/27

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 03 Hradec Králové Restaurace Sport Cafe Velké náměstí 151/10

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 02 Hradec Králové Restaurace Atlanta Švehlova 504/16

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 09 Pardubice Penzion Mladých 180

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Čínská restaurace Smetanovo náměstí 47

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 10100 Praha Restaurace Barracuda Cafe Krymská 126/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 130 00 Praha Restaurace Seletérie Bořivojova 1136/45

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Bistro Na Nuselské Nuselská 124/29

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 06 Pardubice Restaurace Zlatá Přilba Motoristů 300

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 09 Pardubice Bistro U Krupičku Mozartova 468

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 533 01 Pardubice Hostinec U Kosteleckých Hostovická 2

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 11 Hradec Králové Čínská restaurace Štefánikova 537/28

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 06 Pardubice Restaurace U Šimla Pražská 22

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 12 Pardubice Restaurace Italia Bělobranská dubina 193

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Restaurace U Kašpara Pod Nuselskými schody 139/1

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 05 České Budějovice Vietnamská Restaurace M. Horákové 1498

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Hostinec U Zdi U svobodárny 1163/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 156 00 Praha Restaurace U přístavu U Malé řeky 623

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 03 Hradec Králové Hotel Alessandria třída SNP 733/2

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Restaurace Kirn Husova 1043/40

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 708 00 Ostrava Jídelna Porubá Skautská 416/34

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Hotel Palác 1. máje 869/27

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Restaurace Janiš Lipenská 11/7

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 700 30 Ostrava Restaurace Racek Předškolní 671/2

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Občerstvení U Čejky 17 listopadu 180

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 04 Hradec Králové Hostinec U Vacků Vlčkovická 25/45

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 12 Hradec Králové Občerstvení Schlindenbuch Pavel Brožíkova 1405/1

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace U Majora Zemana Krakovská 1436/3

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 703 00 Ostrava Restaurace U Kaštovských Zengrova 479/29

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 169 00 Praha Občerstvení TAURI PRAHA Bělohorská 245/71

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Restaurace Scarabeus Jana Zajíce 975/7

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 159 00 Praha Restaurace Štěstí Velká Chuchle 2232

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Restaurace U Tři X Senovážné náměstí 994/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 162 00 Praha Pizzeria Fabiano Libocká 10/64

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 140 00 Praha Café Empiria Na strži 1702/65

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Restaurace SOU 100 Žižkov Štítného 625/11

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 142 00 Praha Hotel CHÁM Libušská 37/181

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Restaurace Pivovarská Cihelní 128/27

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Gril Marhaba Bubenečská 283/10

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 196 00 Praha Restaurace Bezvoda Cukrovarská 84/37

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 180 00 Praha Bufet Košinka Povltavská 106

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha Kantýna Kovářová Prvního pluku 211/5

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 158 00 Praha Asian Fast Food Radlická 520/117

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 19012 Praha Restaurace Na Barborce Národních hrdinů 490

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Restaurace A.B.A. Žitná 1765/4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace U Zlaté váhy Havelská 511/3



Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 158 00 Praha Restaurace Rustika Sluneční náměstí 2580/13

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha Restaurace Country Sokolovská 113/58

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Restaurace Vyčítal Jilemnického 2220

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 533 33 Pardubice Restaurace D - Farma Dražkovice 140

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha La Ca baňa - restaurace Varnsdorfská 333/13

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava 8ar Sofia 28. října 572/4

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 02 Hradec Králové Restaurace California - Astra Čelakovského 622/7

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Restaurace U Kohoutku Jindřišská 2025

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Restaurace Royal Myslikova 1343/24

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Restaurace Na Pasece Rumunská 24/32

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace Tonino Lamborghini Cafe Vodičkova 676/8

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace Tonino Lamborghini Cafe Vězeňská 141/1

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava IQ Restaurant 28. října 3346/91

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Restaurace Doba náměstí Míru 117/16

Ticket Restaurant Kraj Vysočina Jihlava 586 01 Jihlava Penzion Horácká Rychta Komenského 1326/11

Ticket Restaurant Kraj Vysočina Jihlava 586 01 Jihlava Restaurace Billiard Club Kollárova 4766/19

Ticket Restaurant Kraj Vysočina Jihlava 586 01 Jihlava Restaurace Pizza in piazza Masarykovo náměstí 95/3

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha U Hubatku - restaurace Pod pekárnami 161/7

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 05 Karlovy Vary Restaurace Elite Hybešova 167/18

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 17 Karlovy Vary Restaurace Bohemia - Asie Závodu míru 329/98

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 16100 Praha Vinárna U Jiřího Jenečská 352/23

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Restaurace U Kavalíra Jaselská 266/10

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 10100 Praha Restaurace U Tchýně Kozácká 183/6

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Občerstvení Šetek náměstí Jana Pernera 217

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Restaurace Sedmička Chrudimská 2648

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 533 53 Pardubice Restaurace Sýkora Trnovská 279

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 130 00 Praha Hotel ARON Žerotínova 1147/39

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 152 00 Praha Hotel Smaragd Geologická 1018/2a

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 326 00 Plzeň Baštirna Slovanka Jetelová 254/2

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 301 00 Plzeň Jídelna Rozhlas náměstí Míru 2363/10

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 301 00 Plzeň JAPAS - Firemní stravování Politických vězňů 2003/5

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Restaurace Zavadilka Čechova 2641/44

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 182 00 Praha Restaurace Na Zlaté Vyhlídce Klapková 1126/104

Ticket Restaurant Kraj Vysočina Jihlava 586 01 Jihlava Občerstvení Voborník Havlíčkova 2408/122

Ticket Restaurant Kraj Vysočina Jihlava 586 04 Jihlava Restaurace Skleník Brtnická 629

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 128 00 Praha Hotel Amadeus Slavojova 108/8

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 326 00 Plzeň Gril "U Klánu" Slovanská 807/140

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 147 00 Praha Kantýna Arnoštová Ohnivcova 1333/18

Ticket Restaurant Kraj Vysočina Jihlava 586 01 Jihlava Pivnice Dvornikova Jiráskova 4458/6

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 700 30 Ostrava Občerstvení Picnic - Eurowax Rudná 3114/114

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 149 00 Praha Občerstvení Blatský Opatovská 1754/14

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 326 00 Plzeň Pivnice Helly náměstí Generála Píky 2210/13

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 326 00 Plzeň Pivnice U Zlaté koule Houškova 519/17

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 326 00 Plzeň Občerstvení Indické Radyňská 564/14

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 326 00 Plzeň Jídelna Eden Barrandova 553/7

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 326 00 Plzeň Club Králík Lobezská 61/65

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlín 760 05 Zlín Restaurace Panorama Rex Okružní 4701

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlín 760 01 Zlín Restaurace Vlžan Pasecká 4431

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Jídelna SPŠ technologie masa Navrátilova 1442/15

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 323 00 Plzeň Starobolevecká hospůdka U Kašny 52/5

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Restaurace Plzeňský klub 21 Prokopova 238/21

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Hotel Victoria Borská 1155/19

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 301 00 Plzeň Pivnice Plzenka Hřímalého 568/7

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 301 00 Plzeň Obědy uTúmů Maličká 30/24

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Restaurace Bernard Bezručova 315/34

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 15 Praha Bistro U Dášeny K nádraží 104/20

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 09 Pardubice Restaurace U Starýho slona Bělehradská 480

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Club R - 99 Dr. Šmerala 1270/11

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň 11. školní jídelna Baarova 2564/31

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 108 00 Praha Jídelna J + J Catering Sazečská 227/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Kantýna VÚV Podbabská 2582/30

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 301 00 Plzeň Pizzerie San Marino Raisova 2062/36

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 326 00 Plzeň Restaurace Jalta Francouzská třída 1953/14

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 08 České Budějovice Hospoda Na Návsi nám. Švabinského 951/2

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 323 00 Plzeň Druhá Pizza U Kmotra Žlutická 1839/9

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 182 00 Praha Občerstvení Postupová Davídkova 1116/73

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 102 00 Praha Jídelna Školní Weilova 1270/4

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 160 00 Praha Pizzerie Francesco Kyjevská 509/12

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 149 00 Praha Restaurace McDonald's. Újezd u Průhonic 280

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 102 00 Praha Restaurace McDonald's Švehlova 1391/32

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 100 00 Praha Restaurace McDonald's Vladivostocká 1460/10

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Restaurace McDonald's Olbrachtova 1946/64

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 108 00 Praha Restaurace McDonald’s. Průmyslová 700/30

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Restaurace McDonald's Vinohradská 1612/149

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 102 00 Praha Restaurace McDonald's. Nákupní 389/3

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 182 00 Praha Restaurace Ládvi Binarova 1661

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 193 00 Praha Jídelna Středisko křesťanské pomoci Křovinovo náměstí 109/11



Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Restaurace Jadran Smetanovy sady 344/9

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 07 Liberec Hostinec U Ducháčů Cechovní 352/6

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Vinárna Vinný šenk Trojanova 343/16

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 703 00 Ostrava Restaurace U Dvoru Zengrova 466/37

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 155 00 Praha Restaurace BROOKLYN - FANTASIE Hábova1517/5

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Restaurace U Kance náměstí T. G. Masaryka 546/16

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 169 00 Praha Restaurace Bfevnovka Patočkova 1633/57

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 04 České Budějovice Bistro U Rudolfa II Korandova 66/2

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 301 00 Plzeň Restaurace U Dobráka Dobrovského 1706/20

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 161 00 Praha Jídelna Rohlena Stochovská 138/9

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 180 00 Praha Bufet Košinka Povltavská 106/2

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Restaurace Cardinal Club Kardinála Berana 1027/10

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Jídelna, kantýna Zlatý Meloun Křížová 1292/25

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 149 00 Praha Jídelna, kantýna Zlatý Meloun Líbalova 2348/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 142 00 Praha Jídelna, kantýna Zlatý Meloun Novodvorská 994/138

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 108 00 Praha Jídelna, kantýna Zlatý Meloun Tiskařská 1

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 180 00 Praha Jídelna, kantýna Zlatý Meloun Kundratka 1951/19

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 128 00 Praha Jídelna, kantýna Zlatý Meloun Palackého náměstí 375/4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 101 00 Praha Jídelna, kantýna Zlatý Meloun 28. pluku 1006/6

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň U Slunce Klatovská třída 1209/134

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Jin Cheng-restaurace Václavské náměstí 819/43

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlín 760 01 Zlín RESTAURACE BESEDA Náves 35

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 09 Hradec Králové Restaurace Na Hrázce Na Hrázce 215/1

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Restaurace Derby Josefa Ressla 2279

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace La Fabrigue Uhelný trh 423/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 102 00 Praha Pizzerie Leonardo da Vinci Švehlova 1391/32

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace Kyvadlo V jámě 699/5

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Restaurace AMBER INTERNATIONAL, s.r.o. Milíčova 471/25

Ticket Restaurant Kraj Vysočina Jihlava 586 01 Jihlava Restaurace Madeira Březinova 4248/62

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 53012 Pardubice Restaurace Bowling Club Lidmily Malé 656

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 09 Pardubice Bistro Polabiny Jiřiho Tomana 276

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Restaurace Puccelini Tusarova 879/S2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 142 00 Praha Restaurace Tempo Base Ball Zelenkova 530/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Fast Food Korunka U Arbesa Zubatého 268/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 143 00 Praha Hostinec U Čámrse Ražická 88

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 06 České Budějovice Bar Hollywood Dobrovodská 730/98

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 05 České Budějovice Restaurace San Marco Zavadilka 2131

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Restaurace Star Pražská 59/31

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Jídelna Carefour U Letiště 1074/2

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Pizzerie Prima Nábřeží 949/11

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary Pizzerie MAMMA MIA rozvoz jídla

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary Pizzerie MAMMA MIA Bulharská 742/9

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Restaurace Sunshine Dejvická 36/40

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Bistro ABAZ Stodolní 1293/3

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 03 Pardubice Restaurace Kozlovka Dělnická 384

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Občerstveni Falafel Vodičkova 736/15

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Bistro Magdalena Roškotova 1717/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 190 00 Praha PiPi Grill vestibul metra Vysočanská

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Bistro Na Hradě Univerzitní 233/18

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 169 00 Praha Jídelna Bělohorská Bělohorská 1688/122

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 150 00 Praha Restaurace U Alberta Arbesovo náměstí 1029/1

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 07 Liberec Restaurace LA FONDUTA Jeronýmova 576/39

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha Restaurace Černá kočka Thámova 402/4

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 08 České Budějovice Restaurant - penzion U Maxe nám. Švabinského 961/10

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Snack bar Pohoda Tusarova 1384/25

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 07 Liberec Restaurace PANOPTIKUM Barvířská 31/8

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 703 00 Ostrava Bufet Úsvit Mírová 97/24

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 323 00 Plzeň Restaurace U rytíře Lochoty Karlovarská 420/103

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace LA CASA BLŮ Kozí 857/15

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 09 Pardubice Kavárna Evropa Pernštýnské náměstí 54

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 16100 Praha Restaurace GASTRO - HROCH Laglerové 1075/4

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 160 00 Praha Restaurace U Rychtářů Africká 341/27

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Restaurace Na Hřišti Moravanů 55

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 07 Liberec Hotel Imperial H 1. máje 757/29

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 130 00 Praha Hotel Olšanka Táboritská 1000/23

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha VinVin vinný bar Táboritská 1000/23

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 142 00 Praha Jídelna Spalovna Novodvorská 405/123

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Erpet Golf centrum Strakonická 2860/4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 198 00 Praha Restaurace SantaFe Europe Chlumecká 765/6

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 160 00 Praha Restaurace Perpetuum Na hutích 661/9

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Hotel Filip Lannova tř. 91/51

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 09 Pardubice Kantýna Studentská 95

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 100 00 Praha Občerstvení Pod Ořechem Vyžlovská 1246/2

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Jídelna Karlovina Jiřího z Poděbrad 2593

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Restaurace Klub Mandarín Máchova 1291/14

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 10100 Praha Vinárna Piran Oblouková 731/24

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 318 00 Plzeň Restaurace TIR Domažlická 1061/174



Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Restaurace Sonora Radhošťská 2004/5

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 107 00 Praha Restaurace U Králíka Lipové náměstí 1031/1

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Občerstvení L & L 28. října 1872/114

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 14100 Praha Restaurace Branická Struhařovská 2931/9

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Jídelna Slunečnice Chelčického 5

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Pizzerie U Jakuba Brdlíkova 288

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 155 00 Praha Bistro Zličin vestibul metra Zličin

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 140 00 Praha Restaurace Na Klikovce Na Klikovce 1008/9

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Restaurace Radnice Táborská 500/30

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 17 Karlovy Vary Restaurace U Matouška Počerný 27

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlín 763 02 Zlín Restaurace Sokolovna Tyršova 230

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 700 30 Ostrava Restaurace Racek Předškolní 671/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Restaurace Obora Vítězné náměstí 829/10

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 182 00 Praha Restaurace Na Verandě Trousilova 1064/4

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 106 00 Praha Restaurace Na Ovčíně Záběhlická 3/82

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary Občerstvení Wok Bulharská 746/17

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 10100 Praha Restaurace Dandies Slovinská 764/13

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 120 00 Praha Restaurace Da Lorenza Chodská 1181/7

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 05 Karlovy Vary Restaurace Heli Sokolovská 208/37

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Restaurace Zahrada Šmeralova 344/11

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Restaurace Vosí Hnízdo Čechova 243/12

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 05 České Budějovice Restaurace Sokolovna Sokolská 133/17

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary Restaurace U Ondřejské Kaple Ondřejská 2029/52

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary Bistro Packan Dr. Engla 1065/4

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Restaurace Gastro Art s.r.o. Krajinská 235/27

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 158 00 Praha Refresh restaurant Bucharova 1314/8

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 162 00 Praha Jídelna MISCHEL CATERING Na okraji 439/46a

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Restaurace Tip Sport bar Milady Horákové 534/59

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 709 00 Ostrava Jídelna Hodoňanka Slavníkovců 630/6

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 709 00 Ostrava Jídelna Milan Babor Kravařská 571/2

Ticket Restaurant liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec Hospůdka Na křižovatce Moskevská 13/4

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Restaurace Na Vřesině Zámečnická 1970/31

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 120 00 Praha Restaurace Kandabár Náplavní 2011/5

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 104 00 Praha Restaurace U Karla Přátelství 155

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 161 00 Praha Restaurace Na Kovárně Kralupská 21/31

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Restaurace Nový Maxim třída Míru 94

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 09 Hradec Králové Restaurace WOK FOOD Brněnská 312/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 100 00 Praha Restaurace WOK FOOD U Slavie 1467/1

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 155 21 Praha Restaurace WOK FOOD Řevnická 121/1

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Restaurace WOK FOOD Novinářská

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Restaurace WOK FOOD Jantarová 3344/4

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 09 Hradec Králové Restaurace WOK FOOD Brněnská 308/9

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 155 00 Praha Pizzerie Go Home Mukařovského 1985/5

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 198 00 Praha Pizzerie Paprika Cfglerova 1081/14

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Restaurace Pohádka Roháčova 1030/75

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 193 00 Praha Jídelna STROJSERVIS Náchodská 30/248

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Bistro Vladyka Perlová 62/10

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 01 Ústí nad Labem Restaurace Na Luhách Továrni 1385/42

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Restaurace Saigon Českobratrská 1663/6

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 708 00 Ostrava Hostinec Max Opavská 1395/68

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Restaurant V Ráji Hanáckého pluku 1162/10

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary Bistro Vindobona Západní 2080/2a

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Depo-metro - kantýna Na Radosti 13

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 724 00 Ostrava Restaurace na křižovatce U Matěje Proskovická 223/218

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Bar NAPA Štefánikova 9/55

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 180 00 Praha Restaurace Žernosecká Šimůnkova 1625

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Restaurace Ariana Rámová 735/6

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Restaurace TWIN - DRAGON Štěpánská 542/5

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec Restaurace U Zámečku Moskevská 22/13

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace Zlatá lyra Michalská 440/11

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 03 Pardubice Restaurace Radnice Na Drážce 1809

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary Restaurace U Doubků Pražská silnice

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec Restaurace Veget Budovcova 1314/18

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Restaurace Bohemia Anglické nábřeží 2434/1

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 323 00 Plzeň Sokolovna Bolevec Ledecká 2207/19

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 03 Hradec Králové Restaurace POTREFENÁ HUSA Československé armády 300/22

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Restaurace PIJEZ.PI Americká 229/38

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Restaurace POTREFENÁ HUSA Martinská 10/1

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Restaurace Philadelphia náměstí Republiky 2686

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Restaurace Berenika Jihlavská 507/44

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 180 00 Praha Bistro Novotný Koželužská 2246/5

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace Křížem krážem Krocínova 316/5

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Restaurace CVJ Korandova 2760/17

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 150 00 Praha Restaurace Dogs Bollocks Nádražní 42/82

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace Dogs Bollocks Ostrovní 1447/26

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace Zlaté časy Vladislavova 1719/1

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Restaurace U Lva Bratranců Veverkových 2707



Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Občerstvení Barták - u OBI Horní lán 711/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Bufet Čínský L + W Karlovo náměstí 287/18

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 05 Liberec Pilsbar Union Jablonecká 88/18

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 06 Liberec Občerstvení Čerpací stanice ČSAD České mládeže 594/33

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Pizzerie Cavallo Azzurro Petrská 1426/1

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary Restaurace Kroupa Prašná 70/9

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 772 00 Olomouc Restaurace METEOR Sladkovského 17

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 169 00 Praha Restaurace Markéta Radimova 2322/40

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 708 00 Ostrava Restaurace U Zlatého Iva Opavská 1139/42

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Restaurace Kangle Karlovo náměstí 317/5

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 100 00 Praha Restaurace Gurmán Starostrašnická 950/54

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 05 Liberec Občerstvení CELTIMA OD Tesco nám. Českých bratří 26/13

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 710 00 Ostrava Restaurace Dueto Zámostní 331/29

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec Bar Sluneční zahrada nám. Soukenné 156/9

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha Karlínská pivnice Březinova 513/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Restaurace TIANTAN Újezd 598/5

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Hospoda V Lucerně Vodičkova 704/36

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 102 00 Praha Restaurace U Vrtule Černokostelecká 351

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 170 00 Praha Pizzerie HUAQIN Dělnická 1150/55

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace Rocky o Reillys Štěpánská 620/32

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústi nad Labem 400 01 Ústí nad Labem Restaurace Pivovarská Šenkovna Velká Hradební 235/20

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Restaurace U SVOBODŮ Jana Palacha 748

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec Restaurace Tobogán nám. Tržní 657/12

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 120 00 Praha Green Garden Restaurant Fúgnerovo náměstí 1865/4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Restaurace Jůve Koněvova 2597/219

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Čínské bistro Jiřího z Poděbrad 2593

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace La Ryba Masná 1059/5

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 16 Praha Restaurace Alma Starokolínská 345

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Restaurace Platan Jurečkova 1750/9

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Klub Money club Na příkopě 584/29

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha Restaurace Manacita Catalina Sokolovská 65/26

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústi nad Labem 400 01 Ústí nad Labem Pizzerie Klíče Ostrčilova 983/15

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 128 00 Praha Bistro Malý Hong Kong Jaromírova 432/27

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 149 00 Praha TOP HOTEL PRAHA Blažimská 1781/4

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 463 11 Liberec Gril U Švéda Tanvaldská 1177

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Restaurace U Vočka Melounová 519/5

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlín 760 01 Zlín Kantýna třída Tomáše Bati 1970

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 120 00 Praha Restaurace Hajnovka Vinohradská 35/25

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 700 30 Ostrava Pizzerie Ježek Klegova 771/19

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary Restaurace Konečná Metro Západní 1725/45

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 18100 Praha Jídelna Sobota Na hranicích 674/18

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Grilovaná kuřata Kostková Hálkova 1021/6

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Restaurace U Hejtmana Purkyňova 1008/25

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Radniční restaurace Prokešovo náměstí 1803/8

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Hornická poliklinika - Bistro Sokolská třída 2587/81

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 719 00 Ostrava Občerstveni OZO Frýdecká 680/444

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 716 00 Ostrava Občerstvení CANIS na parcele 857/15, Hala č. 12

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 11 Ústí nad Labem Restaurace Slavie Šrámkova 3217/20

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 12 Hradec Králové Restaurace La Speranza třída Edvarda Beneše 1431/5

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Restaurace Pivrnec Výškovická

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Snack bar Poledník U dejvického rybníčku 1876/22

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Vagonkafe - restaurace Vodičkova 701/34

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary Restaurace Charleston Bulharská 1273/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Restaurace U Kapličky Kovárenská 40

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 700 30 Ostrava McDonald's Ostrava Avion Rudná 3114/114

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Restaurace McDonald's. Polská 1201/1

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 700 30 Ostrava Restaurace McDonald's. Rudná 3121/128

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Restaurace McDonald's Kafkova 1224/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 160 00 Praha Restaurace Šárka Nad lávkou 672/5

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Restaurace Divoká Šárka Nad lávkou 672/5

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec Restaurace U Natálky Valdštejnská 282/15

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 141 00 Praha Restaurace Bonako Severozápadní V 409/31

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Bufet Can Husova 2713/60

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 10100 Praha Restaurace U Klokoně Tolstého 456/8

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 06 Karlovy Vary Hospoda U Šimla Závodní 19/1

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Pizzerie Severka Jablonecká 712

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 108 00 Praha Občerstvení ROHANOVÁ Plaňanská 573/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 100 00 Praha Pizzerie BOWLING Starostrašnická 1002/58

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Vinárna U Sv. Anežky Anežská 807/3

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 01 Ústí nad Labem Restaurace Budvarka Vaničková 835/9

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 147 00 Praha Pizzerie Buldog Podolská 61/146

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 180 00 Praha Restaurace U Jarolímkú Primátorská 241/40

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha MAKAKIKO náměstí Republiky 1078/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 149 00 Praha Pražanka - restaurace Jažlovická 1499/38

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Šenkýrna na Ledárnách Točitá 274/46

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Hlubina - restaurace Lidická 311/37

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 142 00 Praha Restaurace Šenkýrna - Obzor Papírníkova 1007/4



Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 148 00 Praha Club Blaníce Chemická 955

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 05 Karlovy Vary Pizzerie Capone Sokolovská 525/101

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 155 21 Praha Kantýna LOSICA Strojírenská 259/16

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 102 00 Praha Restaurace U Pepína Doupovská 1043/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 104 00 Praha Jídelna IPS - Skanska Přátelství 964/4

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 11 Ústí nad Labem Restaurace - V objektu SPORTOVNÍ HALA STŘÍBRŇ Stříbrnická 3131/9

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 182 00 Praha Kantýna Gastronomie služeb MV Střelničná 1673/10

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Kantýna Gastronomie služeb MV Strojnická 935/27

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 156 00 Praha Kantýna Gastronomie služeb MV Elišky Přemyslovny 516

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Kantýna Gastronomie služeb MV Olšanská 2176/2

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Kantýna Gastronomie služeb MV Nad štolou 936/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 149 00 Praha Gril Modrý Kohout Opatovská 874/25

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 100 00 Praha Restaurace Bakalář V olšinách 966/21

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 120 00 Praha Restaurace Ztráty a Nálezy Vinohradská 208/14

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 326 00 Plzeň Restaurace Slovany Chválenická 2133/4

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 03 Pardubice Penzion U Kohoutka - restaurace Husova 157

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Bistro GOLDEN BULL IMP-EXP Senovážné náměstí 993/3

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 709 00 Ostrava Restaurace Flamenco Pražákova 218/7

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 708 00 Ostrava Restaurace PARLAMENT Maďarská 1537/14

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 100 00 Praha Restaurace U Kmotra Na vinici 272/2

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 533 51 Pardubice Grill Restaurant Kelt Legionářská 632

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 130 00 Praha Hotel U Tří Korunek Cimburkova 414/28

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Bistro JIE MEI Dl Bělehradská 286/75

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Baifu restaurace - running sushi Za Brumlovkou 266/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 163 00 Praha Pizzerie AI Gladiátore Makovského 1349/2a

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Gyros Grill Bubenské nábřeží 306/13

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Restaurace Michelský dvůr Michelská 1/7

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 169 00 Praha Hospoda U Vrby Hládkov 703/6

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 190 00 Praha Jídelna Podkovářská 797/4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 11101 Praha Pizzerie Mondeo Kutnohorská 436/5

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Čínská restaurace Shanghai Jeremenkova 1082/36

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 147 00 Praha Snack barGanymed Branická 142/29

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Bufet VPT Žižkova tř. 1321/1

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Penzion Šenk - restaurace Chrudimská 1315

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 02 Hradec Králové Hotel Černigov Riegrovo náměstí 1494/4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 163 00 Praha Hotel Fortuna West Mrkvičkova 1091/2

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 01 Ústí nad Labem Clarion Congress Hotel Ústí nad Labem Špitálské náměstí 3517/la

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Clarion Hotel Prague City Hradební 768/9

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Clarion Congress Hotel Prague Freyova 945/33

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 700 30 Ostrava Clarion Congress Hotel Ostrava Zkrácená 2703/84

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 100 00 Praha Hotel Fortuna City Bečvářova 2081/14

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 04 České Budějovice Clarion Congress Hotel České Budějovice Pražská tř. 2306/14

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 05 Liberec Hospoda Na Růžku Gutenbergova 126/3

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Hotel Imperial Ostrava Tyršova 1250/6

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Clarion Hotel Prague City Tylovo náměstí 15/3

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 05 Liberec Grandhotel Zlatý Lev Gutenbergova 126/3

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Quality Hotel Ostrava City Hornopolní 3313/42

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Comfort Hotel Olomouc Centre *** Wolkerova 1197/29

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Clarion Congress Hotel Olomouc - ubytování, resta Jeremenkova 1082/36

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec Bistro Palace Pražská 133/6

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 703 00 Ostrava Jídelna Evi Výstavní 1144/103

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 102 00 Praha Restaurace Harmony plukovníka Mráze 1182/24

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Restaurace Club BAANG Nuselská 212/46

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Pizzerie Italiano Lidická tř. 441/70

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 128 00 Praha Restaurace Bourbon Club Jaromírova 186/62

Ticket Restaurant Kraj Vysočina Jihlava 586 01 Jihlava Smíchovská restaurace třída Legionářů 1471/15

Ticket Restaurant Kraj Vysočina Jihlava 586 01 Jihlava Restaurace U Vévody Albrechta Masarykovo náměstí 1196/40

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 07 Ústí nad Labem Hospoda Perla Příkopy 364/21

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 142 00 Praha Občerstvení Bohm - Stánek nápoje U Kamýku 284/11

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Stravování - F. Hůlka Vinohradská 2396/184

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 180 00 Praha Restaurace Medovec Zenklova 465/31

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 153 00 Praha Motorest U Vodáka Výpadová 1037/26

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 158 00 Praha Penzion David Houdova 970/5

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice S30 02 Pardubice Bistro Jasmín třída Míru 60

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 06 Karlovy Vary Kantýna STRAVBYT Závodní 353/88

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 04 České Budějovice STRAVBYT s.r.o. Pražská tř. 530

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 06 Karlovy Vary Kavárna STRAVBYT Závodní 378/84

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Restaurace Kaskáda Jantarová 3344/4

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 09 Hradec Králové Restaurace Kaskáda Brněnská 1825/23a

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 01 Ústí nad Labem Motorest Na Zdymadlech Pražská 1482/98

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Restaurace Hybernia Hybernská 1033/7

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlín 760 01 Zlín Hospůdka Trio Market Nerudova 595

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary Restaurace Diana Vrch přátelství 5/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Vinný restaurant Horníčková Koněvova1173/104

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 160 00 Praha RESTAURACE KAVALA - řecká restaurace Charlese de Gaulla 629/5

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústi nad Labem 400 01 Ústí nad Labem Restaurace Tramvaj V Jirchářích 705/3

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 716 00 Ostrava Kantýna UNIBEST Pikartská 1337/7



Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 709 00 Ostrava Kantýna UNIBEST Chemická 2039/1

Ticket Restaurant Moravskoslezsky kraj Ostrava-město 703 00 □strava Kantýna Jeremenko Sirotčí 1145/7

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 11 Ústi nad Labem Restaurace Morava Mírová 2700/8

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústi nad Labem 400 01 Ústí nad Labem Bowling centrum Hrnčířská 3356 / 23

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 186 00 Praha Vinárna Křižík Thámova 21/34

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Restaurace Šantán Plachého 262/15

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 40011 Ústi nad Labem Restaurace Na Rudce Bělehradská 2992/41

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústi nad Labem 400 01 Ústí nad Labem Restaurace La Casita de Espaňa Hrnčířská 56/12

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary Restaurace Kavalerie T. G. Masaryka 53/43

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Pizzerie Lanza Raisova 213

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 155 00 Praha Krakonošova zahrádka - restaurace Jeremiášova 1239/7

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 01 Ústi nad Labem Restaurace Junior Kosmonautů 571/1

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 01 Ústí nad Labem Restaurace Union Masarykova 624/332

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 403 31 Ústí nad Labem Restaurace Johanka Horní 19

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 403 31 Ústí nad Labem Restaurace U Krále Vodařská 117

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 120 00 Praha Restaurace Irish Pub Lublaňská 5/57

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 10100 Praha Bistro VEZA Petrohradská 398/26

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 01 Ústí nad Labem Restaurace U České besedy Revoluční 1219/78

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 143 00 Praha Restaurace Labe Mráčková 3059/5

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Divadelní restaurace Ve Smečkách 594/26

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary Jídelna Petr Sutto Studentská 84

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 147 00 Praha Hotel Orlík Pod kopcem 31/3

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Restaurace Air Bus Janáčkova 1341/3

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 100 00 Praha Pizzerie Vinice Vinohradská 3217/167

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 160 00 Praha Restaurace Bowling Manta Makovského 1342

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Občerstveni Apetit gril Na kvétnici 616/4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 149 00 Praha Hotel Opátov - restaurace U chodovského hřbitova 2141/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 118 00 Praha Restaurace Bretagne Újezd 403/31

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlín 760 01 Zlín Club restaurant MSI nám. T. G. Masaryka 1281

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 11 Praha Kantýna Jan Kaňka Podnikatelská 566

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Restaurace ZELENÁ ŽÁBA Hronovická 929

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 142 00 Praha Pizzerie Don Pablo Libušská 394/227

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 109 00 Praha Restaurace Country Saloon Kutnohorská 69

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 186 00 Praha Restaurace Millhouse Sokolovská 366/84

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 196 00 Praha Restaurace U Michala Cukrovarská 857/63

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 100 00 Praha Kantýna V olšinách 2300/75

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Kantýna PVT Žižkova tř. 1321/1

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 11 Ústi nad Labem JV Integra - jídelna - občerstvení Výstupní 3219/2

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 01 Ústi nad Labem JV Integra - jídelna - občerstvení Klíšská

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 03 Pardubice RESTAURACE ARCHA Bulharská 967

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 150 00 Praha Restaurace Na Formance Ostrovského 411/24

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Restaurace Vegas Ahepjukova 2788/2

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Restaurace Zlatý Hrozen Hroznová 314/18

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 03 Hradec Králové Restaurace Jonáš Gagarinova 840/17

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 09 Pardubice Restaurace U Kalvodů Bohdanečská 6

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Restaurace Labyrint Za Pasáží 1430

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec Restaurace Tenis Fibichova 929/6

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 102 00 Praha Restaurace U Bastily U břehu 455/4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 120 00 Praha Restaurace U Pešků náměstí Míru 820/9

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Občerstveni Bílá Labuť Na poříčí 1068/23

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 10100 Praha Restaurace Cohiba Na spojce 87/8

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 05 České Budějovice Restaurace U Flíčků Husova tř. 38/93

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 783 35 Olomouc Hospoda U Zastávky Dalimilova 65/87

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Restaurace Podkova Smilova 335

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Pizzerie Piccolo Malá 211

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Občerstvení Patatas Novinářská 3178/6

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 708 00 Ostrava Restaurace Zábavní centum Koruna Mongolská 1529/6

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Jídelna Městská poliklinika Praha. Spálená 78/12

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 156 00 Praha Aston Café Restaurant Preslova 13

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Restaurace Drápal Havlíčkova 637/1

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 163 00 Praha Gril na Bílé Hoře - občerstveni Karlovarská 6

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 156 00 Praha Jídelna Fejtová Nad Kamínkou 1345

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 10100 Praha Jídelna AUTOCENTRUM PIMES Nad Vršovskou horou 88/4

Ticket Restaurant Kraj Vysočina Jihlava 586 01 Jihlava Restaurace Čínský bufet Mrštíkova 1127/11

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 09 Pardubice Pizzerie Labužník Bělehradská 479

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Restaurace Pod vinici. K Vinici 1901

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Čínský bufet Petrská 1132/4

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 301 00 Plzeň Gril Prima Tovární 357/3

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 710 00 Ostrava Hospoda Lučina Obrovského 1673/2

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace TIAN HENG Biskupská 1753/5

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Bar Domino Táborská 66/25

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Restaurace U básníka pánve Mánesova 1408/62

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 09 Pardubice Restaurace U Šedivce Lonkova 556

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 12 Pardubice Bistro Štěpánka Jana Zajice 875

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 190 11 Praha Jídelna Výzkumný ústav Podnikatelská 545

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Bistro MULTI - CATERING Kyjevská

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 100 00 Praha Restaurace Havana 28. pluku 119/33



Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary Restaurace Kubu Bulharská 1273/1

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 160 00 Praha Hotel Schwaiger Schwaigerova 59/3

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 708 00 Ostrava Restaurace Panorama Havlíčkovo náměstí 6171/12b

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 03 Pardubice Občerstvení Šumpíková Dělnická 385

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Bistro Ocean Muglinovská 53

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Restaurace Toscana třída Míru 66

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 05 České Budějovice Restaurace Park Husova tř. 23/77

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 130 00 Praha Restaurace U SLOUPU Lucemburská 1492/11

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Restaurace Lucky Luciano náměstí Generála Kutlvašra 590/6

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha EURO GRILL Karlovo náměstí 559/28

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 101 00 Praha EURO GRILL Na padesátém - metro Skalka

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 198 00 Praha EURO GRILL Cíglerova 1138/7

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Gril Bohemia Matějkova 2122/9

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Restaurace Lemon Leaf Na Zderaze 260/14

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 193 00 Praha Bowling U Pekaře Lípl 2556/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace U supa Celetná 563/22

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 147 00 Praha Restaurace Branická hospůdka Mikuleckého 1313/12

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 108 00 Praha Kantýna Lennerová Sazečská 227/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Restaurace Mrtvá Vrána Žerotínova 1220/31

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice ŠPALDA restaurace a prodejna zdravé výživy Palackého 2417

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice ŠPALDA restaurace a prodejna zdravé výživy třída Míru 64

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 02 Hradec Králové Restaurace AVION Gočárova třída 806/32

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 10100 Praha Jireh garden 28. pluku 612/23

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 703 00 Ostrava Restaurace Club Gulliver Mírová 97/24

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 04 České Budějovice Občerstveni Domino Pražská tř. 1815/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 158 00 Praha Restaurace Nová vyhlídka Suchý vršek 2122/33

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 169 00 Praha Vinárna U Svatého Vincenta Liborova 463/13

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 100 00 Praha Pizzerie Mexičana Carosello Černokostelecká 1100/68

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Hospoda U Prajzulek Macharova 82/8

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 09 Hradec Králové Restaurace Tenis Klub Zámostí 684/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Balarama-Vegetarian Restaurant Orlická 2176/9

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Restaurace Radegast Partyzánské náměstí 1738/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha J+J školni jídelny - jídelna Masná 1000/18

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Bistro ANHCO Seifertova 1042/14

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Bistro Menu - Čínská restaurace Pod pekárnami 152/5

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 783 01 Olomouc HESPERIA HOTELS Brněnská 385/55

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Restaurace U Labutě Radlická 648/52

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Muc Dong Restaurant Křižovnická 97/8

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary Restaurace Slovanský sklípek Sadová 848/35

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary Restaurace Bernard Sadová 360/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 130 00 Praha Pizzerie Sorrento Nitranská 879/20

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Hospoda Na Hřebenkách Švédská 1164/43

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Restaurace Tulip Coffee Opatovická 1737/3

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 05 Liberec Restaurace U Háji Vojtěšská 410/6

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Pizzerie Capua Milady Horákové 1280/9

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Restaurace Gerbera Mánesova 1803/3a

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha HOME FOOD Vodičkova 681/18

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 01 Ústí nad Labem Občerstvení Kuřecí Gyros Masarykova 5410

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace LA BOČA Truhlářská 1114/10

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Jídelna Aramark - Restaurace COOP U Rajské zahrady 1912/3

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Jídelna Aramark - Restaurace ŘSK Zborovská 81/11

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Jídelna Aramark - VZ 665-Gen.Píky Generála Píky 229/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Jídelna Aramark - VZ 6658-MO Valy Tychonova 221/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Jídelna Aramark Za Brumlovkou 266/2

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Restaurace Doosan Škoda Power Tylova 1/57

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Jídelna Aramark - Restaurace Telefonica 02 Pardut Masarykovo náměstí 2655

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 720 00 Ostrava Aramark s.r.o. Na Rovince 875

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 158 00 Praha Jídelna Aramark - Restaurace Jupiter Bucharova 2641/14

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Jídelna Aramark - Filadelfie Želetavská 1525/1

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Jídelna Aramark - Polygon Doudlebská 1699/5

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec Jídelna Aramark - Gastrocentrum VÚ 7907 Liberec nám. Štefánikovo 691/11

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 148 00 Praha Jídelna Aramark - Gastrocentrum Česká Pojišťovna Kaplanova 2252/8

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Jídelna Aramark Vyskočilova 1422/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 155 00 Praha Jídelna Aramark - Restaurant 16 Baker Street Pekařská 641/16

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Jídelna Aramark - MHMP U radnice 2/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 147 00 Praha Jídelna Aramark - Gastrocentrum Subterra Bezová 1658/1

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Jídelna Aramark - Gastrocentrum Pražská plynáren U plynárny 500/44

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Jídelna Aramark - Restauarce ČSSZ Křížová 1292/25

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 108 00 Praha Jídelna Aramark - Neos Computer U Stavoservisu 527/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 100 00 Praha Jídelna Aramark - Skanska GŘ Kubánské náměstí 1391/11

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 140 00 Praha Jídelna Aramark - Gastrocentrum Česká Pojišťovna Na Pankráci 1658/121

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 155 00 Praha Jídelna Aramark - Gastrocentrum Šafránková Šafránková 1243/3

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 190 00 Praha Jídelna Aramark - DP Vysočany Sokolovská 42/217

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 463 12 Liberec Jídelna Aramark - Gastrocentrum Fehrer Newtonova 479

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 04 České Budějovice Jídelna Aramark - Restaurace Bosch ČB Roberta Bosche 2678

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 128 00 Praha Jídelna Aramark - Gastrocentrum Ministerstvo prái Na Poříčním právu 376/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Jídelna Aramark - SKANSKA ŽS Perucká 2482/7



Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Jídelna Aramark Olšanská 2681/6

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Jídelna Aramark - VZ 6658-Rooseveltova Rooseveltova 620/23

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 180 00 Praha Jídelna Aramark - FN Bulovka Budínova 67/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Jídelna Aramark - ŽB Na příkopě 858/20

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Jídelna Aramark - Restaurace Modrá Pyramida Bělehradská 222/128

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Jídelna Aramark - Gastrocentrum Panasonic U Panasoniku 1068/1

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 709 00 Ostrava Jídelna Aramark - Sconto nábytek Grmelova 2033/4

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec Jídelna Aramark - Schenker U Soudu 540/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Jídelna Aramark - PVT Kovanecká 2124/30

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Jídelna Aramark - Gastrocentrum Telefonica 02 Vy Vyskočilova 1442/1

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 147 00 Praha Jídelna Aramark - Gastrocentrum Festo Československého exilu 543/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 118 00 Praha Jídelna Aramark - Gastrocentrum Úřad vlády nábřeží Edvarda Beneše 128/4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Restaurace Železniční nemocnice Italská 560/37

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Jídelna Aramark - Gastrocentrum SSČS Vinohradská 1632/180

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 08 Liberec Jídelna Aramark - INTEVA České mládeže 452

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Jídelna Aramark - Restaurace Jihočeský kraj U Zimního stadionu 1952/2

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Jídelna Aramark - Restaurace Empiria Na strži 1702/65

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 102 00 Praha Jídelna Aramark Průmyslová 1472/11

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Jídelna Aramark - Gastrocentrum Uniqa Evropská 810/136

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 703 00 Ostrava Restaurace Vítkovice Mostárenská 1148/45

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 193 00 Praha Jídelna Aramark Paceřická 2773/1

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 01 Ústí nad Labem Jídelna Aramark - Gastrocentrum Telefonica 02 Ús Masarykova 20/273

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Jídelna Aramark - VÚ 2316 Praha Čínská 26/22

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha Jídelna Aramark - Palác Karlín Thámova 289/13

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 199 00 Praha Jídelna Aramark - Gastrocentrum Avia Ashok Beranových 140

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 155 00 Praha Jídelna Aramark - Restaurace ŠkoFIN Pekařská 635/6

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 198 00 Praha Jídelna Aramark - Restaurace Linde Gas 586 U Technoplynu 1324

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 102 00 Praha Restaurace Zentiva U kabelovny 130/22

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha Jídelna Aramark - Diamond Point Ke Štvanici 656/3

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary Bistro Křížová Sportovní 656/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 128 00 Praha Gyros bistro Na slupi 142/5

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Bistro KLINKÁČEK Koněvova 863/57

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Jagrs šprot bar Václavské náměstí 802/56

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Vinárna Vinný bar Na Perštýně 349/15

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice St. Patrick - orginal irish pub Anenská 2641

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Hotel Andante Ve Smečkách 1408/4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Bistro CHANG AN Korunovační 705/12

Ticket Restaurant Kraj Vysočina Jihlava 586 01 Jihlava RESTAURACE U HRANATÝ KOULE Havířská 1012/23

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 140 00 Praha Restaurace Velvet 5. května 1640/65

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Vinárna U Mikuláše Dačického Viktora Huga 14/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 182 00 Praha Restaurace Na Vlachovce Zenklova 1327/217

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústi nad Labem 400 01 Ústí nad Labem Grilovaná kuřata U Kostela 3491/2

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Hostinec Zelená ratolest Husova tř. 1847/5

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Restaurace Špindlerovka třída Míru 64

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Restaurace U Žíznivého Jelena Vltavská 523/15

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 118 00 Praha Restaurace Černý orel Malostranské náměstí 203/204

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 140 00 Praha Kantýna GASPET Roškotova

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary Bistro DUNG PHAN CHÍ Dr. Engla 1065/4

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 03 Ústi nad Labem Občerstvení Fortuna - nová tržnice Děčínská 572/17

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 01 Ústí nad Labem Občerstvení Vuong Quoc Masarykova 3127/28

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 193 00 Praha Pizzerie La Trattoria Turbanti 001 Náchodská 868/28

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Restaurace Studená kuchyně Lidická 800/11

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 724 00 Ostrava Restaurace Tosca Junácká 413/124

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Restaurace Cafe Orange Puškinovo náměstí 633/13

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 08 Hradec Králové Restaurace Sokol Brněnská 178/87

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 05 České Budějovice Občerstveni Mr. Chick Na sádkárh 1444

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha GYROS-GR COM Plzeňská 233/8

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Restaurace U Knížete Václava V. P. Čkalova 502/14

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Panda bistro Dolní náměstí 25/40

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Čínská restaurace Haštalská 731/20

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 301 00 Plzeň Restaurace China Express - 002 U Letiště 1074/2

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 312 00 Plzeň Restaurace China Express - 003 Rokycanská 1385/130

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Restaurace China Express - 001 Plzeňská 233/8

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 155 21 Praha Pizzerie Lenuzzi Řevnická 121/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Restaurace U Štíra Řehořova 1039/54

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 102 00 Praha Hotel Wolf U hostivařského nádraží 1328/6

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 326 00 Plzeň Jídelna Mixen Guldenerova 1258/23

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 09 Pardubice Bistro M+M U Baumaxu Poděbradská 530

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 03 Hradec Králové Restaurace Budvarka Pospíšilova 317/22

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 02 Hradec Králové Restaurace Escobara třída Karla IV. 611/612

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 700 30 Ostrava Restaurace Astra Plzeňská 2621/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 120 00 Praha Restaurace Banditos Melounová 1654/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Jídelna Hudební škola Komenského náměstí 400/9

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 463 12 Liberec Restaurace Pelikán Hodkovická 52

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 156 00 Praha Restaurace BOWLING ZBRASLAV Elišky Přemyslovny 433

Ticket Restaurant Kraj Vysočina Jihlava 586 01 Jihlava Restaurace NIKA Átrium Husova 1648/36

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 03 Pardubice Hospoda Garáž Na Hrázi 190



Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 772 00 Olomouc Restaurace Študáč Švédská 3

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Restaurace Legenda Legerova 1820/39

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Restaurace U Vody U vody 1403/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Restaurace Čínské speciality Rumunská 698/17

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Restaurace U Štelcerů Slezská 2315/62

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Restaurace CHUDOBA Vinohradská 1241/67

Ticket Restaurant Kraj Vysočina Jihlava 586 01 Jihlava Pivovarská restaurace Vrchlického 2084/2

Ticket Restaurant Kraj Vysočina Jihlava 586 01 Jihlava Restaurace Sklípek Masarykovo náměstí 89/7

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace U Bakaláře Vladislavova 50/11

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 301 00 Plzeň Restaurace Dračí perla Bendova 1149/8

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Restaurace Klamovka Podbělohorská 2051

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Keramická restaurace Keramická 287/3

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 708 00 Ostrava Občerstvení - František Chmellk 17. listopadu 1790/5

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 72100 Ostrava Občerstvení Hornbach Bílovecká 3/la

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 72100 Ostrava Nádražní restaurace Peterkova 247/18

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 180 00 Praha Restaurace Evropská a Asijská Sokolovská 457/127

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 100 00 Praha Hotel TOP STAR II. Krátká 1468/22

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Hostinec Slavíkova Slavíkova 1608/15

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 18 Karlovy Vary Restaurant - Vinárna U Kapličky Hradištní 183

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Restaurace Matrjoška Koubkova 1726/8

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Pizzerie Palatino Lomnického 1705/5

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 158 00 Praha Pizzerie Palatino Běhounkova 2579/8

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Jídelna Napako Magistrů 1116

Ticket Restaurant Kraj Vysočina Jihlava 586 01 Jihlava Pizzerie Rosa Matky Boží 1036/31

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 709 00 Ostrava CETIN 1. máje 2673/3

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 703 00 Ostrava Jídelna Evi Výstavní 1144/103

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Jídelna Koksární 1112

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 720 00 Ostrava Jídelna Na Rovince 895

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 717 00 Ostrava Jídelna Šenovská 486/377

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha Restaurace U Sani Karlínské náměstí 235/13

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 186 00 Praha Charleston restaurant Křižíkova 208/55

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 186 00 Praha Restaurace U Saní Karlínské náměstí 235/13

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha Restaurace U Karlínského přístavu Sokolovská 97/65

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Restaurace Magická zahrada Nuselská 159/114

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Restaurace U Fleká Palackého 132/25

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Antonín Bednařík - JÍDELNA POD VĚŽÍ Masarykovo náměstí 2655

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 100 00 Praha Hostinec V rybníčkách V Rybníčkách 865/35

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec Restaurace U Salamandra Pražská 133/6

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 104 00 Praha Restaurace James Cook Přátelství 142/81

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Bistro City caffé Klimentská 1216/46

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Restaurace V Rybníčku Neředínská 45/80

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 318 00 Plzeň Restaurace Star Lábkova 837/77

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 199 00 Praha Pizzerie Michalangelo Veselská 663

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Restaurace Bar Papas Betlémské náměstí 1004/8

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 40011 Ústí nad Labem Restaurace Medusa Mezní 3258/1

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Indická restaurace Tandoor Lannova tř. 91/51

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Pizzerie AI Capone Na poříčí 1933/36

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Bistro La Valence Rašínovo nábřeží 1981/80

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 143 00 Praha Restaurace McDonald's Lhotecká 169/2b

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace McDonald's Vodičkova 736/15

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Restaurace McDonald's Jugoslávská 659/11

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 148 00 Praha Restaurace McDonald's Roztylská 2321/19

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Restaurace McDonald's Na Pankráci 1727/86

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Restaurace PAVAON Jana Želivského 1729/20

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Občerstvení Zeman Drahobejlova 964/21

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Pizzeria DETAILLO Karlovo náměstí 2097/10

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 130 00 Praha Pizzeria DETAILLO Vinohradská 1612/149

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 148 00 Praha Pizzeria DETAILLO Roztylská 2321/19

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 301 00 Plzeň Pizzeria DETAILLO Radčická 2861/2

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 05 Liberec Svijanská hospoda Gutenbergova 126/3

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 716 00 Ostrava Penzion Magda - restaurace Rokycanova 472/24

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec Restaurace Organza Café Široká 166/16

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 160 00 Praha Pivnice U Zivalú Kafkova 341/12

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 108 00 Praha Jídelna TIC Tiskařská 257/10

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 193 00 Praha Restaurace Na Kovárně Náchodská 643/126

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Občerstvení Bistro Hvězd Výmolová 169/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Fast food CRISPY BAGURTTRS K letišti 1090

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 £>£o Restaurace Lázeňka Horova 799/8

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Restaurace Z Kamene Sokolská 1788/60

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Pizzerie Cortis Di Angelo Nádražní 61/116

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 155 00 Praha Hostinec U Petrů Jindrova 280/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace - Bar Můstek Václavské náměstí 816/49

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Bar Platýz Národní 416/37

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha U Zábranských Křižíkova 330/89

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Činské bistro námésti Bratří Synků 399/13

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Pizza Factory náměstí Republiky 660/6

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Pizza Factory 28. října 372/5



Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Restaurace BANG WOK Vinohradská 2828/151

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc The Crack Irish Pup Mlýnská 938/4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 147 00 Praha Plavecký stadion Podolí Podolská 43/74

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Pizzerie Šach - Mat Konviktská 263/5

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 01 Ústí nad Labem Restaurace Allkon Masarykova 2314/69

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Restaurace TGI Friday's Nádražní 58/110

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Restaurace TGI Friday's Na příkopě 959/27

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace Jáchymka Jáchymova 27/4

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 301 00 Plzeň Restaurace U Bílého Iva Pražská 84/15

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 16100 Praha Hotel Meritum Staré náměstí 14/8

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace JET SET V jámě 1263/6

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 03 Hradec Králové Rychlé občerstvení Eliščino nábřeží 842/3

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 06 Hradec Králové Bowling Pod Strání Milady Horákové 549/53

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 150 00 Praha Restaurace U Svaté Anny Radlická 112/22

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 109 00 Praha Restaurace Klub Varta Boloňská 310/18

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Restaurace Sofia 28. října 572/4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 182 00 Praha Restaurace Pawlovnia V Holešovičkách 1401/5

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 193 00 Praha Restaurace BOBR Božanovská 2998

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 155 00 Praha Gril U Sama Mukařovského 1985/5

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 128 00 Praha Restaurace U Kalendu Rašínovo nábřeží 383/58

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 193 00 Praha Restaurace U nádraží Libuňská 631/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha Dhaba restaurace-vegetariánská restaurace Sokolovská 93/78

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Dhaba restaurace - vegetariánská restaurace Na poříčí 1047/26

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Dhaba restaurace - vegetariánská restaurace Týnská 1053/19

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Dhaba restaurace - vegetariánská restaurace Vladislavova 1587/24

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 120 00 Praha Dhaba restaurace-vegetariánská restaurace Bělehradská 569/90

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Dhaba restaurace - vegetariánská restaurace Na Pankráci 1683/127

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 128 00 Praha Restaurace Marinero Vratislavova 2/23

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Restaurace Columbia Česká 190/30

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Bar Floridita - Express Vinohradská 1612/149

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 149 00 Praha Kantýna Severová Turkova 828/20

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 108 00 Praha Depo metro - kantýna Sazečská 227/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 169 00 Praha Restaurace SAOMAI Bělohorská 151/259

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Švejk U Brázdu U svobodárny 1511/18

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 149 00 Praha Restaurace Hotel Kupa Kupeckého 842/4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Bistro Panda Vinohradská 1612/149

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec Panda Palachova 1404/2

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 703 00 Ostrava Hotel Club Beseda Lidická 179/22

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace Góvinda Soukenická 2060/27

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 18100 Praha Restaurace Odra Lodžská 399/26

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Restaurace Divadélka Za Pasáží 1429

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Restaurace U Tiskárny Legerova 1845/30

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Restaurace Austria Club Štefánikova 18/25

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 169 00 Praha Bistro Stříbrná Řeka Konecchlumského 547/5

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Hostinec u Matěje Kotrby Křemencová 1738/17

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 198 00 Praha Restaurace U Matěje Slévačská 744/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 128 00 Praha Hostinec U Kroka Vratislavova 28/12

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 07 Liberec Restaurace JOY Na Rybníčku 387/6

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 143 00 Praha Fei He le restaurant Sofijské náměstí 3405/2

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Restaurace Hacienda Mexikana Nádražní 305/5

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 16 Praha Restaurace Na Hřišti Čentická 1470

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 19016 Praha Občerstvení Dřevák Novosibřinská 206

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 16 Praha Restaurace Stodola Starokolínská 242

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 155 00 Praha Občerstvení BAHI Archeologická 2256/1

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 106 00 Praha Club RESTAURANT PEUGEOT Hvozdíková 1306/21

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha Restaurace U Českého Lva Sokolovská 41/7

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Restaurace ŠENK Chrudimská 1315

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 06 Karlovy Vary Penzion U Karla IV Chebská 368/69a

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 100 00 Praha Hotel Regina - hotelové restaurace Konojedská 1581/38

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 301 00 Plzeň Prima hospůdka Máchova 1221/6

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Pivnice Jiřina Kobylková Velkomoravská 510/61

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha SO PASTA Panská 892/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 198 00 Praha Hotel STEP Vašátkova 1024/27

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 149 00 Praha Restaurace Spring Praha Valentova 1726/6

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 199 00 Praha Pub Infinity Veselská 663

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 02 Hradec Králové Mikulovská vinárna náměstí 5. května 283/4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Restaurace Hamburg V háji 1181/26

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Občerstvení Faíruz Fast Food Pražská 255/41

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 14100 Praha Závodní jídelna DP Sliačska 1150/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 108 00 Praha Závodní jídelna DP U vozovny 590/6

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Závodní jídelna DP Na bojišti 1452/5

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 07 Ústi nad Labem Bowling ELDORADO Neštěmická 796/4a

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 109 00 Praha Pizzerie PIZZA 4 YOU Morseova 412/7

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Pizzeria WEST náměstí Bratří Synků 5/1

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava PIZZA WEST Zámecká 1936/18

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlín 760 01 Zlín Restaurace Gratina Lorencova 5424

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 128 00 Praha Restaurace Pod Vyšehradem Vratislavova 32/4



Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace U Brejškú Spálená 107/49

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 130 00 Praha Restaurace KABINET Jana Želivského 1772/10

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Pizzerie Frascati Hradecká 2526/3

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha BarOGILVY Přívozni 1064/2a

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 163 00 Praha Restaurace RED ELEPHANT Makovského 1177/1

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 709 00 Ostrava Restaurace EDMONT DANTES 28. října 950/266

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Restaurace DION Střelniční 77/10

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 700 30 Ostrava Restaurace BOWLING PARK Mjr. Nováka 1490/14

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Pizzerie Maniero Pod Karlovem 1574/12

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Restaurace Felice Budečská 998/10

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Restaurace Amores Perros Kubelíkova 1123/33

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 708 00 Ostrava Restaurace Babíčová Vřesinská 115/163

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 708 00 Ostrava Restaurace Centrum Alšovo náměstí 691/4

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary Restaurace U Zlatého karase Svahová 1011/22

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Kantýna Staropramen Pivovarská

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 162 00 Praha Kantýna PEJCHAL Střešovická 465/49

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 182 00 Praha Restaurace pod Hvězdárnou Květnová 598/48

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 703 00 Ostrava Restaurace Český dům Výstavní 135/107

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Občerstvení Picadilly Opletalova 928/20

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Restaurace TONG XI 28. října 1417/100

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 10100 Praha Hostinec U Kántyho Ruská 614/42

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Hotel OYA Na Pankráci 1337/109

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Hotel OTAR Sevřená 1302/8

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 155 00 Praha Občerstvení Landsinger Trávníčkova 1778/33

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Restaurace U Šišku Na Pankráci 976/99

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 150 00 Praha Restaurace U Vojáčků V lesíčku 93/8

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Ristorante Pizzeria ĽOrtica Milady Horákové 386/63

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 100 00 Praha Prima Bašta U Slavie 1527/5

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 100 00 Praha Zářivá Perla U Slavie 1527/5

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Prima Bašta Freyova 945/35

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec Vegetariánská restaurace Ánanda Frýdlantská 210/12

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Občerstvení PB klub - LPG Žižkov Malešická 881/41

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Restaurace U Chuďase Verneřická 559/3a

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 101 00 Praha Restaurace U Hrocha Přípotoční 917/35

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 169 00 Praha Restaurace JIANG NAN Bělohorská 221/113

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Restaurace McDonald's Palackého třída

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Restaurace McDonald's Veletržní 200/24

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Restaurace McDonald's třída Míru 420

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace Piccadilly Rytířská 966/19

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 725 29 Ostrava Harenda U Barborky Pod Landekem 68

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 708 00 Ostrava Bistro Kim Nga Nguyen Thi Opavská 818/71

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec Bistro Orchidey 5. května 39/30

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 01 Ústí nad Labem Jídelna Roger Jateční 436/77

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 725 29 Ostrava Restaurace Harenda U Barborky Pod Landekem 64

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Restaurace Vysočanská Rychta Freyova 980/10

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 301 62 Plzeň Restaurace V Háji 28. října 47

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Hotel Vladař Praha - restaurace Na Dvorcích 144/9

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Sousedský pivovar Bašta Táborská 389/49

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Restaurace U Bansethů Táborská 389/49

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Restaurace Bašta Táborská 389/49

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 02 Hradec Králové Restaurace Vienna Kaffee Švehlova 443/13

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Restaurace Pod Muzeem Masarykovo náměstí 1/1

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 709 00 Ostrava Pizzerie Angelo Prostorná 814/5

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace U Vejvodů Jilská 353/4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Restaurace Evropa Vítězné náměstí 684/4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 160 00 Praha Restaurace Pod Juliskou Podbabská 1589/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Vojenský klub Praha - Hotel DAP Tychonova 221/1

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Restaurace U Krbu Komenského 886/22

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 148 00 Praha Restaurace Subway V parku 2336/22

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 118 00 Praha Restaurace Subway Karmelitská 269/28

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Restaurace Koras Soukenická 877/9

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústi nad Labem 400 01 Ústí nad Labem Grilovaná kuřata Halong - kuřecí speciality Mírové náměstí 103/27

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace CHEZ AMIS Spálená 89/15

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Kantýna ČESKÉ DRÁHY Nerudova 773/1

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 708 00 Ostrava Restaurace Koruna Mongolská 1529/6

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Sport bar KUDY KAM... Kurta Konráda 507/20

Ticket Restaurant Kraj Vysočina Jihlava 586 01 Jihlava Restaurace U Velblouda Fibichova 4805/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Restaurace MOTORÁJ Novovysočanská 85/2a

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace Banguet Na příkopě 860/24

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 118 00 Praha Restaurace Zahrada Na Kampě 508/15

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Hotel U Černého koníčka Mystikova 282/26

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec Restaurace Panoramica Masarykova 699/9

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 03 Pardubice Restaurace Taverna Zorba Bulharská 967

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 120 00 Praha Restaurace U Čápa Mikovcova 605/4

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 463 11 Liberec Restaurace Pizzeria Rio Pivovarská 162

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Restaurace Žumbera Bezručova 144/14

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 01 Ústí nad Labem Expresní jídelna U Hraničáře Masarykova 3127/28



Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 199 00 Praha Bar OFFSIDE Veselská 663

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 163 00 Praha Restaurace GOLDEN WORLD Makovského 1392/2b

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 193 00 Praha Restaurace Jin Man Tang Náchodská 789/27

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Bufet Le Sen Štěpánská 650/23

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Restaurace Grand náměstí Republiky 1400

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Pardubičky - Fast Food Jindřišská 273

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 158 00 Praha Kantýna Ferdinand Hrbek Radlická 2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 169 00 Praha Restaurace U Rusů Liborova 332/20

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 198 00 Praha Bistro U Matýska Bratři Venclíků 1139/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Restaurace U Zpěváčků Na struze 1740/7

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 118 00 Praha Restaurace U Vladaře Maltézské náměstí 292/10

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 301 00 Plzeň Zdravá výživa VEGETKA Americká 1166/13

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec Jídelna Bohemia Public Relation Dr. Milady Horákové 632/5

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha Restaurace Krystal Sokolovská 101/99

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 720 00 Ostrava Bistro TAJGA U Řeky 882

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Restaurace Baarovka J. Š. Baara 1778/34

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Restaurace U Rychty Jírovcova 1620/21

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Restaurace U Druhého Ucha Pod Jarovem 2812/8

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Nadace rozvoje občanské společnosti Na Václavce 1135/9

Ticket Restaurant Kraj Vysočina Jihlava 586 01 Jihlava Občerstvení U Brány Matky Boží 1186/1

Ticket Restaurant Kraj Vysočina Jihlava 586 01 Jihlava Restaurace Švejk Úzká 634/3

Ticket Restaurant Kraj Vysočina Jihlava 586 01 Jihlava Restaurace Country Club Tolstého 1566/23

Ticket Restaurant Kraj Vysočina Jihlava 586 01 Jihlava Gril Kebap House Komenského 1335/6

Ticket Restaurant Kraj Vysočina Jihlava 586 01 Jihlava Restaurace Billiard Club 2 Kollárova 4766/19

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary Pizzerie Venezia Raisova 1133/11

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 03 Hradec Králové Jídelna Adamec Vážní 857

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Pizzerie La Scala Celetná 601/5

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 07 Liberec Restaurace PUOR Plaudit Na Zápraží 403/7

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 07 Liberec PUOR PLAUDIT Hrazená 900/20

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 147 00 Praha Restaurace Josefína Na dolinách 18/5

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 169 00 Praha Občerstvení HIMALAYA Vaničková 1911/5

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 180 00 Praha Občerstveni RPM Service Chlumčanského 343/4

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 01 Ústí nad Labem RESTAURACE SHANGHAI Velká Hradební 26/78

Ticket Restaurant Kraj Vysočina Jihlava 586 01 Jihlava Bufet Beta - Krystal Žižkova 1872/89

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 190 16 Praha Jídelna Masarykova ZŠ Polesná 1690

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Restaurace COUNTRY PEACE Jana Želivského 1923/5

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace U Ampezonů Konvlktská 297/12

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Restaurace DOG S BOLLOCKS Na Valentince 442/8

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Restaurace MEXIČANA Za Pasáží 149

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Restaurace Citro Nová 1940/62

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Pizzerie U žáby Hroznová 156/21

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 08 České Budějovice Restaurace Družstevní dům Novohradská 810/52

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 04 České Budějovice Bufet DOMINO Pražská tř. 1815/1

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Restaurace Sklep Lannova tř. 13/7

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Restaurace Na Okružní Okružní 485/2

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Restaurace Český ráj B. Smetany 1469/21

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 312 18 Plzeň Pizzerie La Piazzetta Masarykova 203

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Restaurace DIWAN Na příkopě 852/10

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Restaurant & pension Birdie - ubytováni, restaurac Hlaváčova 392

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha HOTEL AXA Na poříčí 1051/40

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Restaurace Dům vina u Závoje Havelské 500/25

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Bageterie Boulevard Národní 1022/27

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Bageterie Boulevard Václavské náměstí 772/2

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Bageterie Boulevard Václavské náměstí 846/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 160 00 Praha 360Pizza Svatovítská 578/18

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec Bageterie Boulevard Pražská 150/34

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Bageterie Boulevard Jugoslávská 479/10

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Bageterie Boulevard Vodičkova 727/21

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Bageterie Boulevard Vítězné náměstí 774/14

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec Steak House Blažkova 654/1

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 72100 Ostrava Restaurace MDE CLUB Sokolská 419/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 142 00 Praha Restaurace U Čtyř Bernardýnů Novodvorská 1176/112

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 08 České Budějovice Hotel Laguna Střižovská 1659

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 700 30 Ostrava Restaurace Pizza World Rudná 3114/114

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Restaurace Pizza World Teichmannova 10/32

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 101 00 Praha Restaurace U Lípy Kodaňská 537/29

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 182 00 Praha Restaurace Vítězů Zen klova 62/232

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Restaurace ORIGINAL DONER KEBAB Plzeňská 233/8

Ticket Restaurant Kraj Vysočina Jihlava 586 01 Jihlava Mokov - závodní stravování Hruškové Dvory 44

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Restaurace Velvet třída Míru 110

Ticket Restaurant Kraj Vysočina Jihlava 586 01 Jihlava Restaurace Na Hliništi Na Hliništi 1993/1

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Vinárna AVALON Kovářská 488/16

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Restaurace Dolcevita Prešovská 170/5

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 11 Ústí nad Labem Restaurace Peklo Sociálni péče 3259/7

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové SOO 02 Hradec Králové Občerstvení SABI Průmyslová 1196/6

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 198 00 Praha Restaurace HONG HE Kučerova 770/10

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Restaurace Morava Krásova 704/10



Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Občerstvení Klapalová Slezská 1297/3

Ticket Restaurant Jihočesky kraj České Budějovice 370 05 České Budějovice Pizzerie ROMAGNA U Výstaviště 506/4

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 700 30 Ostrava Bistro Labuť Rudná 3114/114

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 14100 Praha Restaurace U Kurýra Michelská 1241/70

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlín 760 01 Zlin SPIRIT RESTAURANT nám. T. G. Masaryka 5556

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 05 České Budějovice Jídelna Jurčík K.Štěcha 1224/24

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlin 760 01 Zlín Gyros Grill Gahurova 4467

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Restaurace Platan Jurečkova 1750/9

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace U Inšpektora Krakovská 593/19

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Restaurance NA RADNICI Sokolovská 14/324

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Restaurace Domovina Na Maninách 1149/32

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 100 00 Praha Restaurace V SEDMÉM NEBI U trati 3266/40a

Ticket Restaurant kraj Vysočina Jihlava 586 01 Jihlava Jídelna Gyrosslno - Greenway Pávov 104

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 10100 Praha Restaurace TRAMTÁRIE REST Moskevská 43/30

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 140 00 Praha Pizzerie HNED Svatoslavova 1680/51

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Vinárna Jadran Bezručova 153/9

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Restaurace Red Hook náměstí Hrdinů 1301/5

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Občerstveni Hallal Fast Food Růžová 947/10

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 182 00 Praha Bufet Sonntag Kyselova 1657/6

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Penzion GARNET Lazecká 17/88

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 403 31 Ústí nad Labem Restaurace Sonáta Seifertova 4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 101 00 Praha Bar U Trakaře Donská 26/6

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava SPORT CLUB Vítězná 2589/2

Ticket Restaurant liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec Restaurace Goodness Cidlinská 22

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 16 Praha Restaurace Újezdní hostinec Staroújezdská 49

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 16 Praha Restaurace Galerie Kollmanka Hodkovská 1210

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 11 Ústí nad Labem Restaurace U Štěpánů Mírová 2861/6

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Modrý Zub Jindřiská Jindřišská 901/5

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Restaurace Štěstí Bubenečská 309/6

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 158 00 Praha Restaurace Plzeňka Běhounkova 2527/53

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace East West Štěpánská 704/61

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace HACIENDA MAXIM Bílkova 132/4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 199 00 Praha Maximum Restaurant Slaviborské náměstí 1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha Restaurace Praha - Mnichov Sokolovská 327/29

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Restaurace U Artista Legerova 1876/9

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Občerstvení Slovnaft - Chocholatý Borská 1573/43

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Restaurace Sporthotel U Klikovky 3086/10

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Restaurace DOMINO F V Ráji 917

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 06 Karlovy Vary Restaurace PAN DA Chebská 287/122

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústi nad Labem 400 10 Ústí nad Labem Krušnohorská restaurace Všebořická 319/49

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 07 Ústi nad Labem Restaurace U tři koček Drážďanská 459/38

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Bistro Sousto Vlkova 602/25

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Restaurace Mivald Máchova 56/20

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Restaurace Zlaté sele Na Proseku 40/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Restaurace LE PATIO Haštalská 753/18

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 128 00 Praha Pizzerie Fratello Nezamyslova 485/17

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústi nad Labem 400 01 Ústí nad Labem ASEAN Restaurace Beethovenova 157/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Restaurace Culinaria Praha Skořepka 423/9

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 108 00 Praha Jídelna Arter - cateringový servis Sazečská 603/9

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 198 00 Praha Restaurant Arter Za černým mostem 865/17

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary Cafe Bar Perla T. G. Masaryka 2023/10

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec Restaurace Edwards Billiard Club nám. Sokolovské 312/1

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Kavárna CAFÉ RESTAURANT CAESAR Horní náměstí 583

Ticket Restaurant liberecký kraj Liberec 460 14 Liberec Restaurace Botanika Lesní 686/6

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 783 01 Olomouc Restaurace pod Lipami Zolova 7/14

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Restaurace FLORIÁN Římská 2135/45

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 140 00 Praha BARETTA Bělehradská 338/6

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 182 00 Praha Restaurace U Blekotů Mašinová 807/15

Ticket Restaurant liberecký kraj Liberec 463 12 Liberec Restaurace CD CLUB Hodkovická 52

Ticket Restaurant Kraj Vysočina Jihlava 586 01 Jihlava Restaurace Spartak Erbenova 2651/50

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Hotel Populus U staré cihelny 2182/11

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 708 00 Ostrava Restaurace Zámek nábřeží Svazu protifašistických bojovníků 60/46

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Restaurace Letní zahrada U Viléma Čs. armády 276/3

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 01 Ústí nad Labem Pivovarská šenkovna Velká Hradební 235/20

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Restaurace Emilly Lužná 716/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Pivnice U SADU Škroupovo náměstí 1282/5

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Česká Hospoda Jana Palacha 511

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Restaurace Slovenská rychta Slezská 2033/11

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 158 00 Praha PIZZA ILCARNE Seydlerova 2148/9

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Jídelna Tauš - Vozovna Pankrác náměstí Hrdinů 725/13

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 03 Ústí nad Labem Restaurace Na Osadě Litoměřická 1167/27

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Jihočeská restaurace B.B. Litovelská 77/7

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 198 00 Praha Restaurace Vilém Filipek Českobrodská 1174

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 02 Hradec Králové Pizza Express Nádražní 1704/4

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Restaurace Kohout - Gastro Lafayettova 50/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Pizzerie LA FAME - ristorante Újezd 590/8

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha PIZZERIE PERSONA Pod Parukářkou 2760/12



Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Restaurace Originál Formanka Ostrovského 411/24

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Bistro ENERGY Fijgnerovo náměstí 1866/5

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 182 00 Praha Restaurace Las Vegas Burešova 1665/5

Ticket Restaurant Kraj Vysočina Jihlava 586 01 Jihlava Bistro Rong Vang Masarykovo náměstí 90/6

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha Restaurace Radka Horáková Sokolovská 233/37

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Restaurant Matylda Tylovo náměstí 699/1

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 03 Hradec Králové Bowling BB 69 Collinova 421

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 186 00 Praha Yam Yam Karlín Urxova 483/5

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 01 Ústí nad Labem Bistro Centrum Mírové náměstí 3097/37

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Restaurace Zlatý Rožeň Čs. armády 785/22

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Restaurace HA & Pl Čerčanská 626/5

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 109 00 Praha Pizzerie Milano V aleji 568

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Občerstvení Evropa Vyskočilova 1100/2

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec Pizzerie FRANKO Klostermannova 678/17

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace KÁVA KÁVA KÁVA Národní 37/38

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha Yl YUAN - čínská restaurace Sokolovská 5/49

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlín 760 01 Zlín Restaurace Tomášov U Lomu 638

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Irish pub Merlin Bělehradská 448/68

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Restaurace Na ztracené Zoubkova 1231/4

Ticket Restaurant Kraj Vysočina Jihlava 586 01 Jihlava Restaurace Nika Atrium Husova 1648/36

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace EVALD Národní 60/28

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Pizzerie San Severo Budějovická 1123/13

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 700 30 Ostrava Kulturní dúm K - TRIO - restaurace Dr. Martínka 1439/4

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlín 763 02 Zlin Express Baltaci MAKRO třída 3. května 1198

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlín 760 01 Zlín Express Restaurace Zarámí Zaráml 4422

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha Pizzerie Vesuv Šaldova 466/34

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Hospoda BROUK Vltavská 533/22

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Restaurace Moraia Nádražní 512/172

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Restaurace Viliam Motys Q & M náměstí T. G. Masaryka 372/8

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 312 00 Plzeň Jídelna Skyba. Hřbitovní 1326/19

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 147 00 Praha Pizzerie Mosquito Branická 264/16

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Restaurace Apetitus Bělehradská 1334/35

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Kantýna NETCOR ČR Kolbenova 499

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 07 Liberec Restaurace Ořechovka Volgogradská 24/60

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Občerstvení Čekan Veverkova 1418/10

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Restaurace LI HAU Ohradní 1007/18

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Občerstvení Pilmajer - Baumax Holická 1149/22

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Restaurace Adagio Gorkého 3037/2

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 720 00 Ostrava Restaurace Stodola Na Rozích 55/7

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Restaurace Rong Vang Šubertova 1226/4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 10100 Praha Stella Cafe Ristorante Moskevská 363/33

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 15 Liberec Restaurace Bílý Mlýn Svobody 295/30

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 143 01 Praha Kantýna BBV2N Modřanská 621

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Restaurace Vatikán Lannova tř. 238/2

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Restaurant 8i Blues Club Highway U Černé věže 336/12

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 17 Praha Restaurace Xiang Long Mladoboleslavská 157

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 198 00 Praha Občerstvení Na Zámečku Hloubétínská 13/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 198 00 Praha Kantýna Pragolaktos Českobrodská 1174

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 708 00 Ostrava Restaurace BOOMBAY Hlavní třída 896/2

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Restaurace Butterfly Lípová 1650/8

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 169 00 Praha Restaurace Bazén Vaničková 2343/2

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Jídelna ARENTAX Chvojová 72/1

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Restaurace U Matýska Hronovická 633

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 01 Ústi nad Labem Kantýna EKOPROS PLUS Masarykova 2000/92

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 01 Ústi nad Labem Kantýna 02 Masarykova 20/273

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústi nad Labem 400 01 Ústí nad Labem Jídelna Rondel Masarykova 633/318

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústi nad Labem 400 01 Ústí nad Labem Kantýna Krajský úřad Velká Hradební 3118/48

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 700 30 Ostrava Restaurace KD Metalurg U Studia 66/31

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 104 00 Praha Školní jídelna Nové náměstí 1100/1

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlín 760 01 Zlín Restaurace U Dvou slunečnic Sokolská 5147

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 170 00 Praha Restaurace Pět peněz Dělnická 775/30

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Motorest U sv. Jana Přerovská 169/10

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Pivnice U Šenku Sedláčkova 209/16

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Restaurace RHODOS Bezručova 178/20

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 301 00 Plzeň Restaurace U Kalicha Skvrňanská 989/18

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Pizzerie LAMONDO Nádražní

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Panda Kafkova 1223/8

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha PIZZA ROMA Jugoslávská 17/6

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 711 00 Ostrava Hotel ISORA Koblov Antošovická 9/11

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 170 00 Praha Restaurace Euforie Veletržní 562/50

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 155 00 Praha Kantýna SAP Pekařská 621/7

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 100 00 Praha Pizzerie Palermo V olšinách 100/67

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Pizzerie Palermo Slezská 1297/3

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 723 00 Ostrava Restaurace U Besucha Martinovská 3048/35

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Restaurace Belveder Klatovská třída 1078/116

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 150 00 Praha Restaurace WIGWAM Zborovská 54/54

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 709 00 Ostrava Restaurace Kartáč 28. října 435/213



Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 708 00 Ostrava Restaurace Bílý Kartáč Pustkovecká 70/39b

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Restaurace U Dzina Hrušovská 2678/20

Ticket Restaurant Kraj Vysočina Jihlava 586 01 Jihlava Jídelna U tržnice Věžní 4471/26

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Bufet Hořínková Rooseveltova 472/79

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Restaurace U Dědka Na Kozačce 1272/12

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Občerstvení MrCHICK Na Dlouhé louce - před obch. domem Kaufland

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 165 00 Praha Hotel penzion JaS - hotelová restaurace Sídlištní 1167/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 155 21 Praha BEST BOWLING CENTRUM Řevnická 121/1

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 05 Karlovy Vary Gril IMBIS - ALADIN Železniční 1006/15

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Jídelna VTP Teslova 1202/3

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 326 00 Plzeň Firemní restaurace Guldenerova 2577/19

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 326 00 Plzeň Restaurace Éčko Guldenerova 2657/17

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 102 00 Praha Restaurace Empire Nákupní 389/3

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Restaurace Spolek Nádražní 143/13

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace Hany Bány Veleslavínova 58/5

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 180 00 Praha Restaurace Pivovar U Bulovky Bulovka 373/17

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary SUSHI SAKURA KARLOVY VARY - restaurace Dr. Davida Bechera 619/7

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha SAKURA GARDEN ČERNÁ RÚŽE - restaurace Na příkopě 853/12

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha SHIKI SUSHI - restaurace Na Pankráci 1683/127

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary Restaurace U Kubrychtú Moskevská 1457/60

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 149 00 Praha Pizza Go Home Turkova 828/20

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 198 00 Praha Restaurace Parník Generála Janouška 902/17

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 09 Pardubice Restaurace Green Jiřího Tomana 516

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 17 Karlovy Vary Bistro Krátká Závodu míru 208/46

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 190 11 Praha Jídelna Profil Podnikatelská 545

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 323 00 Plzeň RESTAURACE SEDMÉ NEBE Sokolovská 1327/74

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 01 Ústi nad Labem Restaurace Ve středni evropě Lidické náměstí 2222/6

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 180 00 Praha Restaurace U Černé kočky Vosmíkových 824/26

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Restaurace La Creperie Janovského 1298/4

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Restaurace Nad Vyšehradem Mikuláše z Husí 341/16

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace U Krále Jiřího Liliová 247/10

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Restaurace Mistr Steak Čs. armády 404/13

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 180 00 Praha Občerstvení Divadlo pod Palmovkou Zenklova 566/34

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 182 00 Praha Pizzerie ROYAL PLAY Bínova 531/6

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 04 České Budějovice Občerstvení Karafiát - OD Roller Strakonická

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Restaurace Eufrat Podbabská 1591/5

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 140 00 Praha Pankrácká hospůdka Na Veselí 738/34

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 156 00 Praha Restaurace U Zelenků Žitavského 553

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlín 760 01 Zlín Zámecká restaurace Soudní 1

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Restaurace Kollárka Kollárovo nám. 644/4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace Tramtarie Jungmannova 747/28

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 02 Hradec Králové Restaurace California Sušilova 1337/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 141 00 Praha Restaurace Na Michelské Michelská 812/87

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 161 00 Praha Restaurace Subway Aviatická 1017/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 160 00 Praha Restaurace CAI SHEN Jugoslávských partyzánů 1426/7

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 130 00 Praha Restaurace Café Mia Jagellonská 2149/8

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 182 00 Praha FIGO Pizza&Pasta Čimická 442/33

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 715 00 Ostrava Pizzerie NICO Radniční 310/75

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Jídelna WEST DELIVERY náměstí Bratří Synků 5/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 104 00 Praha Kantýna Metrans Podleské 926/5

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 150 00 Praha Restaurace Le UFO U Santošky 1110/5

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 06 Liberec Restaurace U Zámečku Jablonecká 511/58

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 147 00 Praha Vinárna Malambo Ke Krči 593/35

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Hotel Atlantic Na poříčí 1266/9a

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace Bonanza Dlouhá 730/35

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 162 00 Praha Restaurace Nad Alejí Brunclíkova 1875/17

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Restaurace Haná Jeremenkova 906/2

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Bistro U Pyšnů Josefa Ressla 2278

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 104 00 Praha Restaurace Olivier Přátelství 142/81

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 130 00 Praha Restaurace Mei Shi Ge Slavíkova 1190/18

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 154 00 Praha Pizzerie Slivenec Ke Smíchovu 943/22

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace AM-REAS Betlémské náměstí 351/6

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 02 Hradec Králové Restaurace U Septima Střelecká 731

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Restaurace a vinárna Jadran 8ezručova 153/9

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 709 00 Ostrava Jídelna Kralická 322/3

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 107 00 Praha Restaurace U Šimůnků Starodubečská 7/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 182 00 Praha Kantýna VEGACOM-Krištofoliová Šenovská 434/30

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Pizzerie La Ventola Soukenická 1197/7

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 186 00 Praha Pizzerie Vesuv Šaldova 466/34

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Restaurace LOKAL BLOK náměstí 14. října 2173/10

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace Metropolis 001 Rybná 678/9

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 130 00 Praha Restaurace Na Stadioně Seifertova

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Pivnice U Dělového kříže Štefánikova 75/48

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 190 00 Praha Pizzerie PAVAON Lovosická 610/21

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Pizzerie PAVAON Na příkopě 856/16

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Hostinec Na Závisti Vrchlického 473/96

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Restaurace HALALKO Bořivojova 743/76



Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 159 00 Praha Restaurace Start Dostihová 78/27

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace Ave Expres Food Wilsonova 300/8

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 142 00 Praha Restaurace Obzor Papírníkova 628

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 142 00 Praha Pivnice Kamýk Vosátkova 285/1

Ticket Restaurant Zlínsky kraj Zlín 760 01 Zlín Bistro Bang Nguyen Trong náměstí Míru 174

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Restaurace Moravská Hospoda Řepčínská 50/91

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Restaurace U Mánesa Tomkova 76/18

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Hotel KUTA Zelený pruh 95/97

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 165 00 Praha Restaurace Starosuchdolská Ke Kozím hřbetům 7/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 130 00 Praha Pizzerie U Staré Pece Olšanské náměstí 1782/8

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Pizza Go Home Sokolská 490/31

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Grilovaná kuřata Kralevič Nádražní 279/1

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlín 760 01 Zlín Restaurace Řecká Taverna náměstí Práce 2512

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 100 00 Praha Taco Burger - občerstvení U Slavie 1527/3

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 04 České Budějovice Bufet Družba Pražská tř. 2176/65

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Občerstvení ČS Robin Oil Českomoravská 142/18

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 128 00 Praha Občerstvení Sehnoutka Jaromírova 487/4

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Hotel LAFAYETTE Alšova 178/8

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Restaurace U Houmra Šumavská 47/20

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Jídelna Střední průmyslová škola Matiční 2740/20

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Restaurace Blues Rock Cafe Bořivojova 235/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 109 00 Praha Restaurace Dobrá společnost Parmská 387

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 149 00 Praha Restaurace Motýlek Matúškova 831/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 100 00 Praha Restaurace Solidarita Dvouletky 1822/18

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Restaurace U Zlaté Koule tř. Míru 168/15

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlín 760 01 Zlín Pranaya - restaurace Bartošova 40/3

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Občerstvení Hudební klub Kollárova 1239/19

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Restaurace KFC Vinohradská 2828/151

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Burger King Masarykovo náměstí 2799

Ticket Restaurant liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec Restaurace KFC Sousedská 624

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 149 00 Praha Restaurace KFC Turkova 2317/5

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec Pizza Hut nám. Soukenné 669/2a

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 04 České Budějovice Restaurace KFC Pražská tř. 1247/24

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 301 00 Plzeň Pizza Hut Plzeň Rondel Lochotínská 1673/20

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace KFC náměstí Republiky 1078/1

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Restaurace KFC Anděl Plzeňská 23/2

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlín 760 01 Zlín Restaurace KFC náměstí Míru 174

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 199 00 Praha Pizza Hut Veselská 663

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 102 00 Praha Restaurace KFC Nákupní 389/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Pizza Hut Vodičkova 791/39

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace KFC Poříčí Na poříčí 1894/46

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace KFC Národní 961/25

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 198 00 Praha Restaurace KFC Chlumecká 765/6

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 02 Hradec Králové Restaurace KFC Gočárova třída 1754/48

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Restaurace KFC Novinářská 3178/6

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Pizza Hut náměstí Republiky 1078/1

Ticket Restaurant liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec Restaurace KFC nám. Soukenné 121/1

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 03 Hradec Králové Restaurace KFC Pilnáčkova 487/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 155 00 Praha Restaurace KFC Sárská 124/7

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 700 30 Ostrava Restaurace KFC Rudná 3114/114

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 155 21 Praha Restaurace KFC Řevnická 121/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Restaurace KFC Freyova 945/35

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Restaurace KFC Jantarová 3344/4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Restaurace Pizza Hut Evropská 859/115a

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 190 00 Praha Restaurace KFC Českomoravská 2420/15

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Restaurace KFC Ke garážím 1557/4

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava BK Ostrava Outlet Hlučínská 1173

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Restaurace KFC Veletržní 200/24

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 120 00 Praha Burger King Praha IPP Jugoslávská 675/3

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 155 00 Praha Restaurace KFC Stodůlky 2991

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 09 Pardubice KFC Pardubice Fablovka Poděbradská 589

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Pizza Hut Na Pankráci 1727/86

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 155 00 Praha Restaurace KFC Archeologická 2256/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 102 00 Praha Restaurace KFC Štérboholy Štěrboholská 366/100

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 09 Hradec Králové Restaurace KFC Brněnská 1825/23a

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Restaurace KFC Plzeňská 233/8

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Restaurace KFC Na Pankráci 1727/86

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 05 Karlovy Vary Restaurace KFC Dolní Kamenná 1058/10

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Restaurace KFC Kaprova Kaprova 14/13

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 16100 Praha Pizza Hut Aviatická 1017/2

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 37011 České Budějovice Restaurace KFC České Vrbné 2327

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlín 763 02 Zlín Restaurace KFC třída 3. května 1302

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 148 00 Praha Restaurace KFC Roztylská 2321/19

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Restaurace KFC Ostrava Poštovní 39/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Burger King 28. října 767/12

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace KFC Blaník Václavské náměstí 802/56

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Restaurace Pizza Hut Michelská 792/2



Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Restaurace KFC Vítězné náměstí 576/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 158 00 Praha Restaurace KFC Radlická 520/117

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 312 00 Plzeň Restaurace KFC Rokycanská 1385/130

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 463 12 Liberec Restaurace KFC České mládeže 456

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Restaurace KFC Nádražní 1759

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 102 00 Praha Restaurace KFC Jižní spojka 1619

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 161 00 Praha Restaurace KFC Praha Karlovarská Karlovarská 1360/2

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 01 Ústí nad Labem Burger King Bílinská 3490/6

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 182 00 Praha Restaurace KFC Střelničná 1660/31

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 18100 Praha KFC Krakov Lodžská 850/6

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Restaurace KFC Polská 1201/1

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava KFC Ostrava Outlet Hlučínská 1172

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 161 00 Praha Restaurace KFC Karlovarská DT Karlovarská 1418/99

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 71100 Ostrava Restaurace KFC Koblov402Antošovice -odpočívka na D47

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 160 00 Praha Restaurace KFC Etiopská 686/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Pizza Hut Havlíčkova 1014/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 120 00 Praha Restaurace KFC Jugoslávská 16/8

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 182 00 Praha Pizza Hut Klapková 40/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Restaurace KFC Budějovická 2006/62

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 326 00 Plzeň Restaurace KFC Pisecká 972/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 100 00 Praha Restaurace KFC Eden U Slavie 1527/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 16100 Praha KFC Praha OC Šestka Fajtlova 1090/1

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Restaurace KFC Radčická 2861/2

Ticket Restaurant Kraj Vysočina Jihlava 586 01 Jihlava Restaurace KFC Hradební 5440/1

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Restaurace KFC Masarykovo náměstí 2799

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Restaurace KFC Kafkova 59/555

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Restaurace KFC Suková 2987/25

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 722 00 Ostrava Restaurace KFC Servisní 5638/3

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Restaurace POD DIVADLEM U Divadla 50

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha NORDSEE Arkády Pankrác Na Pankráci 1727/86

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha NORDSEE OC Palladium náměstí Republiky 1078/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha NORDSEE OC Nový Smíchov Plzeňská 233/8

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 169 00 Praha Restaurace Dragon Bělohorská 1393/44

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 108 00 Praha Restaurace FOODOO Zamenhofova 440

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 102 00 Praha Restaurace U hostivařského nádraží U hostivařského nádraží 165/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 100 00 Praha Restaurace Vinohradská Vinohradská 1511/230

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Restaurace Tutovka Svatoslavova 344/39

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Pizzerie Pinokio Vojanova 3127/la

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Lunch Garden Gemini Na Pankráci 1724/129

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 130 00 Praha Restaurace Nagano Office Centre U nákladového nádraží 3146/6

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 158 00 Praha Lunch Garden Avenir Radlická 714/113a

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 128 00 Praha Restaurace Fregata Ladova 2044/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Pivnice Na Ovocném trhu Ovocný trh 568/17

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Restaurace Červené jablko Polská 1201/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Pizzerie Rosinni Evropská 689/148

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Restaurace ORANGE MOON Vinohradská 2828/151

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Holešovická kozlovna Dělnická 1501/28

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 155 00 Praha Restaurace Henzlová K zahrádkám 998/21

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 147 00 Praha Restaurace Klub U strýčka Sama Dvorecká 773/3

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 180 00 Praha Restaurace U Karla IV. Zenklova 360/92

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Restaurace u Slovana Řepčínská 43/44

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace Palírna Igora Ševčíka Rámová 1071/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace U Vltavy Břehová 274/5

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 700 30 Ostrava Restaurace u Edisona U Haldy 55

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Restaurace U Hubatku Pod pekárnami 162/9

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 170 00 Praha AMAZONIA restaurant Letohradská 755/50

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 463 11 Liberec Restaurace U Prasete Dlouhomostecká 705

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 07 Liberec Pizzeria La Fabbrica Na Zápraží 403/7

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 03 Hradec Králové Restaurace Černý kůň Malé náměstí 117/10

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 153 00 Praha Jídelna Schafer - Menk Přeštínská 1415

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 128 00 Praha Ristorante - Pizzeria Cartelo Alto Vyšehradská 415/9

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 158 00 Praha Pizzerie Nová vyhlídka Suchý vršek 2122/33

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 10 Karlovy Vary Restaurace Sedlecká pivnice Merklínská 25

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 163 00 Praha Hostinec Na Bílé hoře Karlovarská 1/4

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Restaurace Plzeňka Velkomoravská 325/8

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 108 00 Praha Kantýna Teplárenská 611/1

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec Školní jídelna Gastron Barvířská

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 07 Liberec Školní jídelna Gastron Beskydská 779/1

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 08 Liberec Školní jídelna Gastron Ještědská 354/88

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Restaurace Gerbera Mánesova 373/31

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 709 00 Ostrava Restaurace Asia Hoan Kiem 28. října 821/269

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace AQuattro Olivová 2096/4

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 02 Hradec Králové Pizzerie Daniela Chelčického 1640/1

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary Smíchovský pavilon - Restaurace Lidická 274/2

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 04 Karlovy Vary Bistro FRESH Jáchymovská 232/96

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Vinárna Blatnička - Slovácká Vícha Michalská 511/6

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 04 České Budějovice Restaurace Čéčovka Čéčova 625/26



Ticket Restaurant Jihočeský kraj České 8udějovice 370 01 České Budějovice Restaurant Modrý dveře Biskupská 129/1

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlín 760 01 Zlín Restaurace Podhoří L. Váchy 517

Ticket Restaurant Hlavni mésto Praha Hlavní mésto Praha 110 00 Praha Restaurace Druhej svět Mezibranská 1579/4

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 326 00 Plzeň Bufet HABR Habrmannova 2261/35

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 06 Liberec Restaurace CITY CENTRUM DK Soukenická 725/3

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Restaurace Hotel Club TRIO Pobialova 846/10

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 04 České Budějovice Miroslav Svrček - závodní kuchyně Knéžskodvorská 541/29

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Restaurace Kulový Blesk Sokolská 1499/13

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 169 00 Praha Restaurace Sklípek Bělohorská 160/277

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary Rychlé občerstveni METRO Západní 1209/13

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 01 Ústí nad Labem Restaurace Pension Duel Moskevská 1507/30

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Restaurace Velvet třída Míru 109

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Restaurace U dvou zmijí třída Míru 110

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavni město Praha 163 00 Praha Restaurace U Průhonu Makovského 1219/27

Ticket Restaurant Hlavni mésto Praha Hlavni město Praha 130 00 Praha Restaurace U Bergnerú Slezská 2191/134

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Wellness penzion U Gigantu Chvojová 72/1

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 403 31 Ústí nad Labem Hotel Český Lev Sibiřská 560

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace La8oca Truhlářská 1114/10

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 700 30 Ostrava Kavárna Luna Výškovická 2651/113

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 700 30 Ostrava Pivnice Hajcman Horní 288/67

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Bistro Zošáková Vítkovická 3083/1

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Závodní stravování FARMAK - GASTRO s.r.o. Na vlčinci 16/3

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha SALUT RESTAURANT Jablonského 639/4

Ticket Restaurant Hlavni mésto Praha Hlavní mésto Praha 16100 Praha Jídelna letiště Ruzyně Aviatická 1017/2

Ticket Restaurant Hlavni mésto Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Club DJ's SWAMP Újezd 598/5

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 190 00 Praha Restaurace Top-Taste Lihovarská 1095/4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Občerstvení Gyrossino Spálená 106/47

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavni město Praha 180 00 Praha Bistro Metrostav Koželužská 2246/5

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 128 00 Praha Občerstveni Fast Food Hypernova Jaromírova 484/37

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 156 00 Praha Restaurace U Lišků Žitavského 495

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 110 00 Praha Restaurace Zorbas Ve Smečkách 603/13

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 323 00 Plzeň Rychlé občerstvení GYROS Studentská 1921/55

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlín 760 01 Zlín Steak House Chelsea Pub Lešetín 1 674

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Bistro 20 Ztracená 261/20

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 01 Ústí nad Labem Restaurace U Kováře Masarykova 115/182

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 04 České Budějovice Občerstvení LIWU Pražská tř. 506/84

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 326 00 Plzeň Občerstvení LIWU Písecká 972/1

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 06 Karlovy Vary Občerstvení LIWU Chebská 380/81b

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 142 00 Praha Restaurace Elko U Kamýku 871/4

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Restaurace U Bubeníka Veletržní 246/5

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 156 00 Praha Keltská restaurace Opidum Žitavského 496

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace Slovenská Dlouhá 704/18

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Restaurace U Pegase Horní Hrdlořezská 60/4

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 11 Ústí nad Labem Restaurace Safír Veleslavínova 3108/14

Ticket Restaurant Hlavni mésto Praha Hlavní mésto Praha 186 00 Praha Pizzerie Vesuv Šaldova 466/34

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni mésto Praha 147 00 Praha Restaurace Malambo Ke Krči 593/35

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 102 00 Praha Restaurace U Milionu Hostivařská 128/66

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlín 760 01 Zlín Restaurace McDonald's náměstí Míru 5278

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlín 763 02 Zlin Restaurace McDonald's třída 3. května 1170

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace U rotundy Karoliny Světlé 1035/17

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlin 760 01 Zlín Občerstveni GYROS Sokolská 5300

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 01 Ústí nad Labem RESTAURACE MAKRO Žižkova 3363/78

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 104 00 Praha Steak Club Bar MEBEK Přátelství 12/74a

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 10 České Budějovice Restaurace U Chromých Pražská tř. 215/128

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Pizzerie Padova Mozartova 942/10

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 03 Ústi nad Labem G3K - výroba a rozvoz jídel Varšavská 1626/32

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 156 00 Praha Restaurace Lubor Elišky Přemyslovny 438

Ticket Restaurant Kraj Vysočina Jihlava 586 01 Jihlava Pizzerie Venezia Pizza Benešova 1256/13

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Pizzerie Venezia Pizza Na poříčí 1933/36

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 170 00 Praha Restaurace Heřmanka Heřmanova 592/38

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 149 00 Praha Restaurant Laura Proutěná 427/28

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary Restaurace Charleston Bulharská 1273/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace Ferdinanda Politických vězňů 1597/19

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 708 00 Ostrava Restaurant Farao Nad Porubkou 2227/31

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 708 00 Ostrava Bon Apetit Porubská 826/6

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 100 00 Praha Restaurace Punjabi Food U Slavie 1527/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Punjabi Food Budějovická 1667/64

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 199 00 Praha Restaurace Punjabi Food Veselská 663

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Restaurace Henry U papírny 506/11

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Restaurace ALABAMA Koněvova 863/57

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Asijské bistro Létající Drak Sokolská třída 966/22

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 708 00 Ostrava Restaurace Rusty Bell Pub Hlavní třída 867/36

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 708 00 Ostrava Restaurace Prima Plus Opavská 962/39

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 709 00 Ostrava Restaurace U Dobroty Bendlova 375/4

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 709 00 Ostrava Čínská restaurace ADANG Kollárova 194/9

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Občerstvení Istambul Kebab Stodolní 834/7

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Rychlé občerstvení Lednická Masarykovo náměstí 3090/15



Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 10100 Praha Restaurace Verona Ruská 614/42

Ticket Restaurant Moravskoslezsky kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Pizzerie SPQR Nádražní 755/47

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Pizzerie Giovanni 28. října 1517/137

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Restaurace Hotel Arlington Kurta Konráda 354/22

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní mésto Praha 147 00 Praha Restaurace areál Žluté lázně Podolské nábřeží 1184/3

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 11 Ústí nad Labem Pizzeria Pam Pam Krušnohorská 3371/2

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní mésto Praha 186 00 Praha Bistro Thuan Luu Due Sokolovská 108/48

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Restaurace Pelikán 28. října 3138/41

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Bistro Gold Rice Nekázanka 888/20

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 120 00 Praha Restaurace Oldies Radio Club Balbínova 409/26

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 158 00 Praha Pizzerie Fafael Radlická 520/117

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Asijské bistro 8. května 497/37

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 155 31 Praha Restaurace U rytíře K Radotinu 492

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 120 00 Praha Občerstvení Olympus - Gyros a Kebab Slezská 1297/3

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Občerstvení Olympus - Gyros a Kebab Nekázanka 877/17

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Restaurace Aromi Mánesova 1442/78

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Café Restaurant Merci Charlie U Letiště 1074/2

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 04 Hradec Králové Penzion Černý kůň Pražská třída 88/77

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Pizzeria Regina Krajinská 214/41

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 148 00 Praha Hospoda Klub Blaníce Chemická 955

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 07 Liberec Restaurace Kateřina Oldřichova 849/7

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 708 00 Ostrava Restaurace Cafe Uno Sokolovská 1234/50

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava AI Restaurant Přivozská 1643/11

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Asijská restaurace HANOI Nádražní 3067/66

Ticket Restaurant Kraj Vysočina Jihlava 586 01 Jihlava Občerstvení Pikant Gril Palackého 1290/31

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 01 Ústí nad Labem Restaurace Mediterrano Horova 1389/12

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 156 00 Praha Restaurace Škoda Lásky Zbraslavské náměstí 453

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 120 00 Praha Restaurace Kilfenora Budečská 1168/40

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha VIG Jídelna - Kooperativa. Pobřežní 665/21

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 158 00 Praha Timeout Café Restaurant. Bueharova 2928/14

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Jídelna Congresové Centrum. 5. května 1640/65

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 155 00 Praha Moje Jídelna KB. náměstí Junkových 2772/1

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 11 České Budějovice Restaurace BERGAMO České Vrbné 2202

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Jídelna U Vrtule Tusarova 1537/19

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlín 760 01 Zlín Vinárna Myslivna třída Tomáše Bati 3250

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlín 760 05 Zlín Restaurace Vyhlídka Okružní 5491

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Restaurace Astra 28. října 2950/128

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 708 00 Ostrava Krčma U Zvonu Mongolská 1527/4

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Restaurace Moravská chalupa Musorgského 1029/9

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Kantýna Adámková Wattova 1046/19

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Keltská hospoda Vádavkova 313/6

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Restaurace Hlučná Samota Záhřebská 534/14

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 140 00 Praha Občerstvení Dej Si Nuselská 731/90

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Restaurant Pizzeria Porto Jeremenkova 103/23

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Restaurace Dračí perla Dlouhá 221/4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 118 00 Praha Hotel ARIA Tržiště 368/9

Ticket Restaurant Kraj Vysočina Jihlava 586 01 Jihlava Hradební Restaurace U hranatý koule Havířská 1012/23

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec Hotel Eden Chrastavská 316/13

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Burfi 28. října 190/38

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 190 15 Praha Hostinec U Háje K Radonicům 17/18

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Pizza Go Home Argentinská 702/1

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Jídelna ZELOS tř. Kosmonautů 1080/8a

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 03 Hradec Králové Restaurace U Čáryfuka Karla Tomana 43/12

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Restaurace Bazalka Pernštýnská 15

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní mésto Praha 150 00 Praha Restaurace Akcent Ostrovského 253/3

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 130 00 Praha Restaurace Letem Světem Slezská 981/57

Ticket Restaurant Kraj Vysočina Jihlava 586 01 Jihlava Vegetariánská jídelna Natural Centrum náměstí Svobody 1373/11

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Klášterní restaurace Národní 139/8

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 05 Karlovy Vary Restaurace Pizza Rivo Hybešova 166/16

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 118 00 Praha Restaurace U Osla v kolébce Jánský vršek 312/8

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace Buffalo Bills Vodičkova 730/9

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 102 00 Praha Kantýna Koňařfková Ke Kablu 971/1

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 150 00 Praha Restaurace U Santošky U Santošky 835/8

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Bistro Vorel Ztracená 270/38

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlin 760 05 Zlín Restaurace U Jelínka Křiby 4718

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 150 00 Praha Restaurace Veselý Bizon Štefánikova 319/44

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 140 00 Praha Restaurace Hacienda Beta Vyskočilova 1481/4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni mésto Praha 170 00 Praha Restaurace Creperie Milady Horákové 600/38

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 100 00 Praha Restaurace Endy U Slavie 1527/3

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 323 00 Plzeň Restaurace U rytíře Lochoty Karlovarská 420/103

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní mésto Praha 120 00 Praha Restaurace U Lorda Slezská 1668/56

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Restaurace Amfora Sokolská třída 871/6

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 719 00 Ostrava Restaurace Sokolovna Frýdecká 434/340

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 10100 Praha Motorclub U Oťase Norská 603/16

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 700 30 Ostrava Pizza Anna Cholevova 1585/3 b

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Borsalíno Pizza ANNA Hornopolní 3039/65

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 100 00 Praha Restaurace U Žirafy V předpolí 1308/11



Ticket Restaurant Zlínsky kraj Zlín 760 01 Zlin Restaurace GREEK TAVERN náměstí Práce 2512

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Asijské bistro Učňovská 684

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 700 30 Ostrava Občerstvení Amvrosiadisová Tlapákova 1386/7

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 128 00 Praha Restaurace U Českých patronů Oldřichova 247/5

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Menza - Univerzita Palackého tř. Míru 645/115

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Menza - Univerzita Palackého 17. listopadu 1083/54

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha Vinárna Labužník Sokolovská 36/20

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace U Staré pani Michalská 441/9

Ticket Restaurant Hlavni mésto Praha Hlavní město Praha 182 00 Praha Kantýna Podlucká Ludmila Pod vodárenskou věží 271/2

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 150 00 Praha Restaurace U Buldoka Preslova 353/1

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní mésto Praha 186 00 Praha Restaurace Café Lounge Thámova 115/22

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 06 České Budějovice Občerstvení Šenkýř Dobrovodská 119/20

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Vinárna Moravský archiv vín Navrátilova 1421/11

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 703 00 Ostrava Jídelna Na Obvodu 1098/41

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Restaurace Grotta Ostrovského 36S/7

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 150 00 Praha Vinárna u Westfála Pechlátova 104/25

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Restaurace U Študáka Strážní 1946/10

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 148 00 Praha Bowling bar U Zeleného ptáka Jana Růžičky 1235/6

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Čínská restaurace Zakázané město Smetanovo náměstí 47

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Čínská restaurace U Bílého koníčka Pernštýnské náměstí 60

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 06 Pardubice Penzion FAJN Žižkova 779

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Občerstvení LTC Tenis Labská 13

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Kantýna Pošta Palackého třída 1233

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 709 00 Ostrava Restaurace Edmond Dantes 28. října 950/266

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 715 00 Ostrava Pension U Rašků Binarova 407/32

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 725 28 Ostrava Penzion Lhotka Petřkovická 125/12a

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace XXX Senovážné náměstí 994/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Restaurace Oasis beer garden Na příkopě 859/22

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 02 Hradec Králové Plzeňská restaurace náměstí 5. května

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 09 Hradec Králové Malšovická restaurace Mrštíkova 1122/40

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 03 Hradec Králové Asijské bistro Pospíšilova 313/19

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Občerstvení Alibaba Jeremenkova 1316/25

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Restaurace U Toulavé kočky Jeremenkova 512/24

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Hanácká hospoda Dolní náměstí 27/38

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Kavárna - pizzerie U Netopýra Lafayettova 29/6

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 503 11 Hradec Králové Restaurace U Svatého Jana Spojovací 72/46

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 709 00 Ostrava Restaurace Baron Trenek Tvorkovských 918/7

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Restaurace LALIBELA Holečkova 418/17

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 725 26 Ostrava Restaurace U Ferdinanda Vrbka 29/24

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Cafe bar West End Slezská 1357/1

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec Čínská restaurace Sokolská 168/2

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace Los Cabos Vladislavova 50/11

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni mésto Praha 190 00 Praha Restaurace Alchýmia Freyova 1/12

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha Pizzerie Vesuv Šaldova 466/34

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 700 30 Ostrava Restaurace Internet Club Jugoslávská 2957/40

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha Restaurace Lacerta Sokolovská 126/40

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Restaurace Modrá lavička Opletalova 1441/19

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 142 00 Praha Pizzerie Don Vito Štúrova 1701/55

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Bar a restaurant SoKool Polská 2400/la

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Restaurant Sport Suková třida 1735

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Cafe Restaurant Hogo Fogo Havlíčkova 445

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary Restaurace "Metro Konečná" Západní 1209/13

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 141 00 Praha Restaurace Puškin Dunická 3145/8

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Restaurace Zlatá Kovadlina Komunardů 1091/36

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace Sport bar Synot Vodičkova 791/41

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Binos bistro, s.r.o. Táborská 583/28

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Restaurace A.Z.Z.A, Lublaňská 646/59

Ticket Restaurant Hlavni mésto Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace FU HAO Křemencová 178/10

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 14 Liberec Restaurace Repre nám. Míru 464/8

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Restaurace MORAVSKÁ VINÁRNA Bezručova 149/4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Restaurace U Draka Záhřebská 468/21

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Restaurace Best Dolní hejčinská 1194/36

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 104 00 Praha Zahradní resturant Pivovarská Přátelství 247/38

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 10100 Praha Restaurace U Gabči Elektrárenská 982/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni mésto Praha 100 00 Praha Restaurace Bohemia Garden Ruská 946/88

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 158 00 Praha Restaurace Trifot Seydlerova 2835/4

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 155 00 Praha Restaurace Řeporyjská Sokolovna Jáchymovská 613/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 158 00 Praha Bistro Sandwich House Bucharova 2641/14

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 100 00 Praha Pizzerie U Itala Průběžná 387/41

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Pizzerie Siesta Chválkovická 101/4

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlin 760 01 Zlín Interhotel Moskva - ZLÍN RESTAURANT náměstí Práce 2512

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 16 Praha Restaurace NO 110 V lipách 110/26

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary Restaurace PARLAMENT Zeyerova 90/5

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 180 00 Praha Pizzeria La Porta Turnovská 379/7

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni mésto Praha 197 00 Praha Restaurace NEW SHANGHAI Vrchlabská 32/23

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Gril Beta Janovského 985/15

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 180 00 Praha Restaurace Pikant gril Heydukova 896/11



Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní mésto Praha 120 00 Praha Rest. Jazz Klub - Restaurant Dejavu Balbínova 392/4

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Restaurace Zbrojnice Biskupské nám. 842/1

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 710 00 Ostrava Restaurace Seneka Michálkovická 770/232

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Restaruace R99 Dr. Šmerala 1270/11

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Pizzeria Regina rozvoz jídla

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Pizzeria Regina Krajinská 214/41

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Vinárna U Pádivce Ječná 1763/43

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 199 00 Praha Restaurace Empír Toužimská 39

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 14100 Praha Restaurace Sparta Michelská 107/41

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary Restaurace Saigon Lidická 452/29

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 130 00 Praha Hotel ARAMIS - Restaurace Aramis Žerotínova 1220/31

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 190 00 Praha Hotel STEP Malletova 1141/4

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 301 00 Plzeň DEPO bistro & café Presslova 2992/14

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 301 00 Plzeň Osteria Martinská Martinská 2965/7

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Restaurace Na Spilce. U Prazdroje 64/7

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Tank Bar Na Spilce U Prazdroje 64/7

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 301 00 Plzeň Šenk Na Parkánu. Veleslavínova 59/4

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 301 00 Plzeň Penzion U Salzmannú Pražská 90/8

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Restaurace U Salzmannú Pražská 90/8

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Restaurace Hotel IRIDA Na Poříčí 398/3

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 03 Hradec Králové Občerstvení Hradecké stav. centrum Jižní 870/2

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní mésto Praha 110 00 Praha Restaurace V čipu Jindřišská 900/7

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlin 760 01 Zlín Saloon Bar8c Restaurant Tyršovo nábřeží 487

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 403 31 Ústí nad Labem Restaurace Na Skalce Peškova 543

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace Brasserie M Vladislavova 1390/17

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 158 00 Praha American bar U Slunce Radlická 520/117

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec City Pizza Moskevská 129

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 159 00 Praha Restaurace Velká Chuchle Radotínská 69/34

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 06 České Budějovice Restaurace U Klimešů Třebízského 927/27

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 101 00 Praha Občerstvení CAFE CANTINA Ukrajinská 900/11

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Hostinec U Tří sedláku Hroznová 488

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 158 00 Praha Bistro Panda Urbanova 1243/18

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 101 00 Praha Restaurace VALLET A Mexická 581/7

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 10100 Praha Restaurace Neklid Ruská 568/34

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Restaurant CITY Pražská 255/41

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Pivnice Na Poděbradské U Harfy 229/14

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 05 Karlovy Vary Restaurace - pizzeria SHALIMAR Sokolovská 564/51

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 102 00 Praha Jídelna Antušková VChotejně 1143/3

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Restaurant Zlatý klas Plzeňská 9/229

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Restaurace Ballantines Čáslavská 2027/5

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 193 00 Praha Resturace U nádraží Libuňská 2328/3

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústi nad Labem 400 01 Ústí nad Labem ASIA občerstvení Mírové náměstí 101/25

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Restaurace Tupá Jehla nám. Přemysla Otakara II. 128/39

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Restaurace U Kapucínů Dolní náměstí 165/23

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 104 00 Praha Jídelna Monta Přátelství 369/43

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 104 00 Praha Jídelna NEO.CZ náměstí Protifašistických bojovníků 143/2

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Italská restaurace 1NCONTRO Jungmannova 19/7

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 700 30 Ostrava Tankovna U Haldy Klegova 771/19

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 700 30 Ostrava Kovárna na České Výškovická 2526/118

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 709 00 Ostrava Kovárna U Hodin Gen. Hrušky 1233/26

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 700 30 Ostrava Kovárna Na Bazaru Jugoslávská 3043/38

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Ostravarna na Fifejdách Ahepjukova 3102/2

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Bufet IBC1 Nemocniční 3328/11

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 700 30 Ostrava Classic Park Výškovická 2526/118

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 700 30 Ostrava Pizzerie Fortuna Výškovická 2526/118

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 700 30 Ostrava KOVÁRNA U BÉLSKÉHO LESA Svazácká 3161/ld

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 713 00 Ostrava Kovárna Na Hůrce 29. dubna 243/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 147 00 Praha Pizzeria Santa Lucia Podolské nábřeží 46/20

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 01 Ústí nad Labem Thaj restaurant Savat DII Mírové náměstí 67/19

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 301 00 Plzeň Restaurace La Tartelette náměstí Republiky 132/18

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 703 00 Ostrava Restaurace Na Kaplance Obránců míru 523/30

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc TAVERNA U PECE Svatoplukova 307/1

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Pizzerie Taverna Pavelčákova 440/12

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Restaurace Moravský sklípek Litovelská 111/1

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavni město Praha 198 00 Praha Restaurace U Dvou Smrků Nademlejnská 600/1

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha PIZZA DALf Slezská 2130/107

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 148 00 Praha Pizza Art Hornomlýnská 1232/5

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústi nad Labem 400 01 Ústí nad Labem Restaurace Scottish Legend Palachova 1639/5

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní mésto Praha 170 00 Praha Xing Wang Čínská restaurace Komunardů 1049/13

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 708 00 Ostrava Restaurace Arrows Průběžná 6178/2

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavni město Praha 182 00 Praha ULTIE - MAJÁK Kantýna Pod vodárenskou věží 1143/4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Restaurace na Bělehradské Bělehradská 1115/33

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní mésto Praha 130 00 Praha Restaurace Království Kubelíkova 1215/36

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Bufet Ministerstva zemědělství Těšnov 65/17

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Grill Restaurant u Strausse Nádražní 1916/14

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 323 00 Plzeň Restaurace Bolevecká pizzerie Kaznějovská 2079/47a

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Rychlé občerstvení Gold Lotus Ztracená 322/1



Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Pivnice U Morousů Kateřinská 85/13

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Asijské bistro Pavelčákova 5/13

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústi nad Labem 400 01 Ústí nad Labem Restaurace Pod Lampou Palachova 1639/5

Ticket Restaurant Hlavni mésto Praha Hlavní město Praha 147 00 Praha Pizzerie Santini Jeremenkova 920/7

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 100 00 Praha Pizeria SOLE Ruská 777/152

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec Restaurant ZOO BAR Bednářská 91/6

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec Restaurant ZOO 1320 Masarykova 1320/16

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace Tokajský dům Ovocný trh 572/11

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Hospůdka v parku Freyova 1/12

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Mexican Bar El Puerto Vlkova 458/12

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 128 00 Praha Bistro Golda H lávová 2030/8

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 148 00 Praha Restaruace Creperie Marseille Roztylská

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec City Pizza Moskevská 142/47

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 147 00 Praha Restaurace U Kaštanů Branická 36/83

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 11 Praha Restaurace Na staré poště Českobrodská 1

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 703 00 Ostrava Restaurace Roxbery Ocelářská 442/33

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace The pack sport pub Ve Smečkách 601/21

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Bar Barel Řipská 818/19

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Restaurace FAMA Ječná 547/15

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 700 30 Ostrava Restaurace Ural Jugoslávská 3019/22

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 186 00 Praha Pizzerie Vesuv Šaldova 466/34

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Kantýna Ondřej Parthon Fibichova 1500/21

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni mésto Praha 18100 Praha Restaurace Potrefená Husa Sport Bar Bohnice Zhořelecká 514/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Jídelna FM Gastro Ovocný trh 587/14

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 180 00 Praha Restaurace Merkur Heydukova 374/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 148 00 Praha Restaurace Bauernhof U Rakovky 702/18

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 128 00 Praha Restaurace U Trajců Vyšehradská 429/37

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 700 30 Ostrava Pivnice s grilem Martin Kludka U Hrůbků 3060/145

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 170 00 Praha Restaurace BANQUET Dukelských hrdinů 530/47

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace FAMA Vladislavova 1761/18

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 10100 Praha Restaurace FAMA Kodaňská 521/57

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Lehká Hlava - vegetariánská restaurace Boršov 280/2

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Restaurace U klíčů náměstí Míru 1221/4

Ticket Restaurant Hlavni mésto Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Restaurace Hotel Attic Hanušova 496/6

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary Restaurace Velkopopovická pivnice Petřín 1113/10

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Restaurace Dejvická sokolovna Dejvická 181/2

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace Paukertova rybárna Národní 981/17

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 05 České Budějovice Restaurace U Tety Na Zlaté stoce 32/28

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Restaurace Varna Riegrova 373/6

Ticket Restaurant Hlavni mésto Praha Hlavni město Praha 14100 Praha Restaurace Eureka Roztylské náměstí 619/14

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 108 00 Praha Restaurace Eureka 2 U Stavoservisu 527/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace Café Therapy Školská 1267/30

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 323 00 Plzeň Pizzerie Pulcinella Plaská 1925/63

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 326 00 Plzeň Pizzeria Vesuvio Pisecká 972/1

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 700 30 Ostrava Jídelna Vitalita Horní 1471/57

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 198 00 Praha Restaurace MIKILAND Chlumecká 712/8

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava SC Ostrava - Sportovní areál Budečská 3214/4

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Restaurace a vinárna Jadran Bezručova 153/9

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 326 00 Plzeň Rychlé občerstvení Česká lahůdka Písecká 972/1

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni mésto Praha 130 00 Praha Restaurace Akropolis Kubelíkova 1548/27

Ticket Restaurant Hlavni mésto Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Restaurace, pizzeria II Mulino Podvinný mlýn 73/8

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Restaurace Castella nám. Přemysla Otakara II. 128/39

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 120 00 Praha Restaurace MAT CLUB Karlovo náměstí 285/19

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 301 00 Plzeň Pizza Bossi Maličká 135/6

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 106 00 Praha Restaurace U Barbary Záběhlická 155/113

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 708 00 Ostrava RESTAURANT AZURO Gen. Sochora 1378/10

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 70S 00 Ostrava Rychlé občerstvení Pizza Land Opavská 768/97

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 154 00 Praha Restaurace Šipl Ke Smíchovu 8/141

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 326 00 Plzeň Jídelna U Koně Částková 2107/8

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Zdravá výživa Slunečnice Jungmannova 169/4

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Restaurace na Statku Náves Svobody 14/28

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 190 16 Praha Restaurace Na Blátové Starokolínská 311

Ticket Restaurant Kraj Vysočina Jihlava 586 01 Jihlava Veřejné stravování Pecha Hruškové Dvory 81

Ticket Restaurant Zlinský kraj Zlín 760 01 Zlín Závodní jídelna Karel Rabel Bartošova 4393

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Restaurace Fluidum Lucemburská 1497/6

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 143 00 Praha Pizzerie Rodígari Hubičková 1396/27

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Restaurace Mecca Osadni799/26

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 196 00 Praha Café restaurant Fabrika Oderská 333/5

Ticket Restaurant Hlavni mésto Praha Hlavni město Praha 170 00 Praha Vegtral Čechova 243/12

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Restaurace Fraktál Šmeralova 178/1

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 05 Karlovy Vary Restaurace U holoubka Sokolovská 112/81

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Jídelna LOKOMOTIVA Dvořákova 161/14

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava GARAGE restaurant centrum Zahradní 1917/4

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 723 00 Ostrava GARAGE restaurant and music club Martinovská 3262/50

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 180 00 Praha Občerstvení U Bulovky Budínova

Ticket Restaurant Hlavni mésto Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace GIALLO ROSSA Jakubská 647/2

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Restaurace GIALLO ROSSA Vinohradská 1013/66



Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Restaurace Sport bar Vltavín U průhonu 1239/46

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Repre restaurace Nekázanka 857/4

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 08 Liberec Hospoda Domov Ještědská 149

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 101 00 Praha Restaurace SAWADI Kodaňská 537/29

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec Jídelna MCU Koloseum Generála Svobody 83/47

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Plzeňská restaurace U Deminky Čelakovského sady 432/12

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 159 00 Praha Jídelna GOLD WAY Velká Chuchle 2232

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České 8udějovice 370 10 České Budějovice Restaurace Mauricius A. Trágera 361/78

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace RUSTIKA 1. Václavské náměstí 796/42

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Rustika Palladium náměstí Republiky 1078/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Restaurace Rustika Jateční 540/4

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Restaurace NIHAO Ohradní 1007/18

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni mésto Praha 169 00 Praha Nový Shanghaj Hládkov 703/6

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 724 00 Ostrava Motorest SAHARA Místecká 330/460

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Restaurace U českých pánů Školská 695/38

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Restaurant Pálava Skrétova 929/38

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Restaurace Antuka Jeremenkova 1835/106

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 01 Ústí nad Labem Restaurace U Vlastence Masarykova 3119/10

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 170 00 Praha Čínský restaurant Dong Sheng Pplk. Sochora 726/26

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 120 00 Praha Restaurace Divadelní klub GOURMESSA náměstí Míru 1450/7

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 155 00 Praha Restaurace U Beránků K Řeporyjím 14

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 05 Karlovy Vary Restaurace U Průšů Krušnohorská 743/5

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústi nad Labem 400 01 Ústí nad Labem Restaurace U Kroupů Masarykova 120/210

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Restaurace a kavárna U Koněspřežky Piaristická 22/8

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni mésto Praha 152 00 Praha Restaurace U Velasů Na Zlichově 226/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni mésto Praha 109 00 Praha Country Saloon Kutnohorská 169

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Restaurace Ambiente Pizza Nuova Revoluční 655/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Krušovická pivnice Viola Národní 1011/7

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 110 00 Praha Boorgies - restaurace Vodičkova 700/32

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha La Bodeguita Del Medio Kaprova 5/19

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Sport bar Fotbal Kozí 915/7

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Čínská restaurace Dobrý den Soukenická 1191/19

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Restaurace U Seminaristy Spálená 105/45

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 162 00 Praha Pizzerie HOGO FOGO Křenová 438/9

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Čínská restaurace Ju Le Yuan Jungmannova 746/26

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Restaurace Ztráty a nálezy u Pravdu Žitná 1701/15

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 09 Pardubice Restaurace U Šedivce Lonkova 556

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 118 00 Praha Restaurace Charleston II. Maltézské náměstí 473/15

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Občerstvení Fast Food De-Gusto Lidická 276/36

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Restaurace Miluj bližního svého Lublaňská 1001/11

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústi nad Labem 400 01 Ústí nad Labem Restaurace Palouček Růžový palouček 2217/1

Ticket Restaurant Hlavni mésto Praha Hlavni město Praha 120 00 Praha Restaurace Café Metropole Polská 936/2

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Restaurace Na Scestí Šubova 514/4

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 11 Ústí nad Labem Restaurace NA TERASE Sociální péče 2773/2

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 199 00 Praha Restaurace V Ohybu Toužimská 41

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 130 00 Praha Pizzerie Žlutá pec Koněvova 1131/88

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 148 00 Praha Jan Hájek Kantýna Fotolab Kloknerova 2278/24

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 149 00 Praha Vinárna Starochodovská 28 Starochodovská 205/28

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 180 00 Praha Country club Ríkatáro Pod Hájkem 2204/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 158 00 Praha Restaurace Meduse Sluneční náměstí 2588/15

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 02 Hradec Králové Restaurace Wapiti, Labská kotlina Baarova 816

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 07 Liberec Nádražní jídelna Nákladní 366/27

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Pizza World Blahoslavova 1537/3

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní mésto Praha 120 00 Praha Jídelna Krejsa Sokolská 1790/56

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Restaurace Merenda Husitská 114/74

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Restaurace Pod Platanem Jurečkova 3238/9a

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Občerstveni Kafé Slavíkova 1204/16

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 53012 Pardubice Restaurace Blériot Luďka Matury 812

Ticket Restaurant Hlavni mésto Praha Hlavni město Praha 147 00 Praha Restaurace U Šípa Dvorecká 470/9

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 118 00 Praha Restaurace U Glaubiců Malostranské náměstí 266/5

Ticket Restaurant Hlavni mésto Praha Hlavni mésto Praha 161 00 Praha Restaurace U Džbánu Jenečská 226/20

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 142 00 Praha Fast Food Rana Novodvorská

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 198 00 Praha Restaurace Lusi Bobková 794/8

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Restaurant U Saského Mostu Malá 44/4

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Restaurace U Červeného Volka Dolní náměstí 26/39

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary Restaurant Bulvár Bělehradská 1072/9

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 104 00 Praha Jídelna Josef Kaplan Přátelství 158/78

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 142 00 Praha PIZZA ROMA Novodvorská 1800/136

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 182 00 Praha Restaurace Pawlovnia V Holešovičkách 1401/5

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Zeppelin Heaven Club nám. Přemysla Otakara II. 127/38

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 128 00 Praha Restaurace U Voraře Na výtoni 1259/12

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 10100 Praha Pizza Paolo Moskevská 860/80

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 147 00 Praha Restaurace Marilyn Monroe Dvorecká 773/3

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec Hotel Liberec nám. Šaldovo 1345/6

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Steakhouse El Gaucho Václavské náměstí 837/11

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha RESTAURACE EL GAUCHO II Na příkopě 394/13

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Restaurace Krmelec Americká 430/29



Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace Platnéřská Platnéřská 88/9

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Rychlé občerstvení Sabani Riegrova 374/8

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Restaurace XIA MEN Štefánikova 230/7

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Jídelna Kontakt U Rajské zahrady 1912/3

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Restaurace U Huberta 1. máje 821/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 196 00 Praha Restaurace u Čébi Šircova 190/16

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Restaurace U Wébrú Bruselská 328/8

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary Restaurace-bar BAMBOOCHA Dr. Davida Bechera 907/27

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary Restaurace U Draka Plzeňská 1483/31

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 10100 Praha Restaurace-vinárna U ježka U vršovického nádraži 99/24

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 130 00 Praha Restaurace V Kapslovné Pod Parukářkou 39/4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Autoklub Restaurant Opletalova 1337/29

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 155 00 Praha IKEA Česká republika - restaurace Skandinávská 131/1

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 700 30 Ostrava IKEA Česká republika - restaurace Rudná 3112/110

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 198 00 Praha IKEA Česká republika - restaurace Chlumecká 664/10

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 150 00 Praha Bosch Radlická 350/107C

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Pankrácký Rynek Na strži 1721/63a

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 158 00 Praha Aviatika U Trezorky 921/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace Credo Samcova 1177/1

Ticket Restaurant Kraj Vysočina Jihlava 586 01 Jihlava Hospoda - Bar Guesto Křížová 111/2

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary Ballantines bar Bulharská 936/2

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace U Rumpálu Školská 1478/14

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 708 00 Ostrava Restaurant OZZY Ludvíka Podéště 1970/21

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Radegastovna na náměstí Masarykovo náměstí 24/13

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Restaurace XIANG MAN LOU Na Pankráci 1291/101

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 05 České Budějovice Restaurace Jihočeská cmunderie Husova tř. 37/91

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec Restaurant KAMENNÝ DÚM Generála Svobody 49/15

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Delikates - Kác Nuselská 1496/66

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 193 00 Praha Závodní jídelna Lukavecká 1732

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 01 Ústi nad Labem Fast - food Demito Moskevská 1581/22

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Ristorante II Castello 28. října 463/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace Platina Karoliny Světlé 323/27

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha SUB WAY Na přikopě 988/31

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Restaurace Na dvorku Kněžská 86/11

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha Restaurace YIYAN Sokolovská 5/49

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace Bílá Labuf Na poříčí 1068/23

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 700 30 Ostrava Restaurace U Prokopa Prokopa Velikého 167

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 156 00 Praha Veřejná jídelna U Včely 1442

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 155 21 Praha Restaurace KING'S CHOICE Řevnická 121/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Restaurace U Žižky Chlumova 199/22

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 180 00 Praha Hostinec U Města Rokycan Sokolovská 1273/150

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Selská Jizba Škroupova 536/6

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec Jídelna, kantýna Menza Voroněžská 1329/13

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec Jídelna Menza Husova 1290/75

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 15 Liberec Jídelna - menza Technická univerzita 17. listopadu 584/2

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 700 30 Ostrava Dúm kultury Akord Ostrava - Zábřeh náměstí Slovenského národního povstání 2012/1

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústi nad Labem 400 01 Ústí nad Labem Restaurace Cihelna Klíšská 100/165

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace La Bodega Hybernská 1271/32

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 01 Ústí nad Labem Bageterie Savojáček Velká Hradební 3283/18a

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec Ztráty a nálezy - restaurace Široká 168/18

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 03 Hradec Králové Restaurace Inflagranti Československé armády 219/24

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 148 00 Praha Extreme Cafe Restaurant Roztylská 2321/19

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Restaurant Podkova Koželužská 945/31

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Sport Bar Dragons Korandova 1233/2

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 533 53 Pardubice Hotel Trim Semtínská 56

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 142 00 Praha Restaurace U Čertíka U Kamýku 870/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Restaurace JET SET Radlická 462/19

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Andělka Restaurace Radlická 112/22

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Černá kočka - Bílý kocour Nitranská 988/19

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 142 00 Praha Rychlé občerstveni Libušská 319/126

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Restaurace U VLKA J. Š. Baara 1615/9

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc KEVIN PIZZA Hanáckého pluku 1021/13

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Občerstveni Palác Kinských Staroměstské náměstí 606/12

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 326 00 Plzeň Fava Restaurant Nádražní 102/9

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Panda Gurmet Vysočanská

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Restaurace Nostalgie Hrnčířská 127/12

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 155 00 Praha Jeremi s.r.o. Jeremiášova 2581/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 142 00 Praha Závodní kuchyně Novodvorská 803/82

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 198 00 Praha Restaurace Rajská záhada Slévačská 744/1

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice SPORTCENTRUM DELFlN B, Němcové 585/54

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Restaurace U Zelených náměstí Republiky 55

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 182 00 Praha HOTEL HENRIETTA Ke Stírce 1774/42

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Restaurace A TAVOLA! Plzeňská 233/8

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 05 Karlovy Vary BISTRO NA ROZCESTÍ Sokolovská 60/138

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Restaurace U Krátkých Husova 430/22

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 102 00 Praha Restaurace Na Hřišti Ústřední 289/26

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 160 00 Praha Originál pivnice BUDVARKA Wuchterlova 336/22



Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Pinta - pivní restaurace Argentinská 783/18

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 08 České Budějovice BUFET-OBČERSTVENÍ Novohradská 801/41

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice RESTAURACE HAVLÍČEK Čechova 520/32

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Restaurace TECHTLE MECHTLE Vinohradská 1128/47

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Školní jídelna Francouzská 585/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 143 00 Praha Restaurace U Bukačú Na Homoli 2010/1

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní mésto Praha 140 00 Praha Grill Pankrác Na Pankráci 1600/82

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha Restaurace Hamburk Sokolovská 81/55

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Restaurace Vegetka Kafkova 605/16

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 700 30 Ostrava Restaurace Tesíno Staňkova 214/9

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 700 30 Ostrava Pivnice Start Svazácká 3127/la

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Restaurace Michelský mlýn U michelského mlýna

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 130 00 Praha Restaurace U Jahelků náměstí Jiřího z Lobkovic 2288/20

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc ŠVEJK RESTAURANT U MAČÁKŮ Elišky Krásnohorské 24/1

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Bistro U Pošty Solní 238/1

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Hotel Dvořák nám. Přemysla Otakara II. 123/36

Ticket Restaurant Hlavni mésto Praha Hlavni mésto Praha 150 00 Praha Pivnice U Dělového kříže Štefánikova 75/48

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 03 Hradec Králové PIZZERIE BON APPETIT Vita Nejedlého 1063/10

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Restaurace Na Zastávce Kolbenova 659/16

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Restaurace Zavadilka Pražská 733

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice BUFETU KARLA Karla IV. 103/4

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 700 30 Ostrava Restaurace Credo Pavlovova 1351/44

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České 8udějovice 370 06 České Budějovice Restaurace Jelen Suchovrbenská 1142/24

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Hotel Amadeus Matice školské 104/7

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 14 Praha Školní jídelna Slavětínská 82

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 10100 Praha Jasmína - Vegetariánská restaurace Donská 26/6

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlin 760 01 Zlín Občerstvení MINUTKA náměstí Miru 10/5

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace da Nico Dlouhá 737/21

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Pivovar a Restaurace - U Valšů Karoliny Světlé 286/18

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 140 00 Praha Závodní jídelna U nových domů 1 525/1

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 09 Pardubice ROFRA CATERING Bělehradská 319

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Jídelna Krajského úřadu Středočeského kraje Zborovská 81/11

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 301 00 Plzeň Restaurace Grill Viento Klatovská třída 354/32

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Restaurace Alcatraz Klatovská třída 968/28

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 312 00 Plzeň Restaurace Billiard club centrum Doubravka Masarykova 1201/75

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Restaurace Elektra Americká 1981/24

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Restaurace 21 CLUB Prokopova 238/21

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 130 00 Praha MANNI MINI RESTAURANT Seifertova 573/11

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 312 00 Plzeň Restaurace LOBZÍK Rolnické náměstí 5/1

Ticket Restaurant Hlavni mésto Praha Hlavni město Praha 140 00 Praha Pizzerie Piccolino Křejpského 2276/6

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní mésto Praha 140 00 Praha Restaurace Piccadilly Olbrachtova 2006/9

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 708 00 Ostrava Zuzana Bowling Heyrovského 1579/1

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 700 30 Ostrava Bowling Park Mjr. Nováka 1490/14

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 700 30 Ostrava Restaurace ŠATLAVA Dr. Martínka 1392/14a

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Restaurace Palouk Vítězná 2589/2

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 708 00 Ostrava Restaurace Sbeerka Hlavní třída 6096/39

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 05 Karlovy Vary Restaurace Pub elite Hybešova 166/16

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 02 Hradec Králové Restaurace U Václava Havlíčkova 398/6

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Palác Aventin - restaurace Purkyňova 53/4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 156 00 Praha Hotel LTC Praha - hotelová restaurace U Národní galerie 1268

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Indická restaurace Chelčického 121/10

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Rychlé občerstveni EUROPIZZA Lannova tř. 62/39

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Pivnice HOUK BAR Moulíkova 2240/5

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 148 00 Praha Restaurace EL MÁGICO Chemická 953

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Restaurace - pizzerie KANADA Na rozdílu 752/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 110 00 Praha Restaurace Kalich Jungmannova 736/10

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace The Brothers' Petrská 1136/12

Ticket Restaurant Hlavni mésto Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Kantýna Ocelářská 891/16

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 193 00 Praha Hotel Chvalská Tvrz Na Chvalské tvrzi 858/3

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústi nad Labem 400 10 Ústí nad Labem Restaurace na Úžině Havířská 346/100

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice CAFÉ - RESTAURANT HONNER Lidická tř. 445/64

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Jídelna Česká Bašta Novohradská 745/21

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní mésto Praha 149 00 Praha Hospůdka V Ofsajdu Volkovova 2291/3

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary PIZZERIA RE CARLO Moskevská 910/5

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České 8udějovice Občerstveni POD BUMERINEM Hroznová 321/10

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 148 00 Praha U Rytíře Jakuba - restaurace Golčova 1/2

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Lighouse - Bufet Jankovcova 1566/2b

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Hostinec U Santošky U Santošky 835/8

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Restaurace Kometa Senovážné náměstí 978/23

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Pizzerie CERRETO Sokolovská 972/195

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Kavárna - Vinárna BARBARA Široká 435/15

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Restaurace ATLANTIDA Dr. Stejskala 107/5

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Restaurace Krušovická Chalupa 5. května 798/62

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Restaurant RIO Hradební 347/14

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Restaurace ARIGONE Univerzitní 234/20

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 04 České Budějovice Restaurace JUVEL Průběžná 2125/6

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Restaurace OK Centrum náměstí Dukelských hrdinů 2551



Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Restaurace PIVNÍ SKLEP Rudolfovská tř. 151/60

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice The Pub České Budějovice - Restaurace Na Sadech 1850/30

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 11 České Budějovice RESTAURACE NA KANÁLE České Vrbné 1995

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 130 00 Praha Jídelna Špaček Olšanská 2643/la

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 101 00 Praha Občerstvení Sport history 28. pluku

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Café Calma Kafkova 527/10

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 04 České Budějovice Restaurace SPORT'S M PUB Pekárenská 1187/16

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Restaurace HOTEL AMSTEL Riegrova 1920/44

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 04 České Budějovice Restaurace U Budvaru Knéžskodvorská 514/20

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní mésto Praha 118 00 Praha SNACK BAR GENERÁL Diskařská 294/1

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Řecký restaurant Akropolis Kněžská 363/26

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice PIZZERIA BOLERO Dvořákova 142/11

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Bufet Fakulta Elektronická Technická 1902/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Restaurace La Mimosa Na strži 1683/40

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha Hotelová restaurace BARBUR Křižíkova 275/11

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Restaurace GOLD CHICKEN Budějovická 1123/13

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec Jídelna Partyzánská 530/3

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice CAFFÉ AMBIENT nám. Přemysla Otakara II. 58/16

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 02 Hradec Králové Samoobslužná restaurace - Jídelna náměstí 28. října 1610/1

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 03 Hradec Králové Restaurace Nový pivovar Pivovarské náměstí 1245/2

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Restaurace U Švejka Matice školské 197/4

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 06 Hradec Králové Restaurace Recese Brněnská 700/25

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 02 Hradec Králové Restaurace Na Střelnici Střelecká 861/45

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Bistro Kolbenova 159/5

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 196 00 Praha Restaurace U Michala Cukrovarská 857/63

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Restaurace Letem Světem Slezská 981/57

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlin 760 01 Zlín Bistro Panda náměstí Míru 174

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlín 763 02 Zlín Restaurace PANDA třída 3. května 1170

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 148 00 Praha RESTAURANT REALIT GLOBAL Tomíčkova 2144/1

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Jídelna Jarov Učňovská 100/1

Ticket Restaurant Hlavni mésto Praha Hlavní město Praha 14100 Praha Jídelna Postupická Postupická 3150/4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Jídelna Téšnov Těšnov 1163/5

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 720 00 Ostrava Jídelna a kantýna MĚRKO CZ U Řeky 600

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 162 00 Praha Jídelna - Pivnice Samo Na Petřinách 302/42

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Restaurace Na Dynamu Střelecký ostrov 27/3

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlin 763 11 Zlín Bistro Klečúvka Klečúvka 61

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 170 00 Praha Čínská restaurace Milady Horákové 686/12

Ticket Restaurant Kraj Vysočina Jihlava 586 01 Jihlava Bufet Krahulík Masarykovo náměstí 1191/42

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Restaurace BLACK ANGEL Jagellonská 1062/11

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary Restaurace Charleston. Bulharská 1273/1

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary Restaurant Parlament. Zeyerova 90/5

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Restaurace Na Valentýnce Na Valentince 494/6

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Jídelna náměstí Republiky 12

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 03 Hradec Králové Bistro Brněnská 444

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 100 00 Praha VERANDA bar Průběžná 1823/57

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni mésto Praha 102 00 Praha Restaurace Zelený kocour plukovníka Mráze 1182/24

Ticket Restaurant Kraj Vysočina Jihlava 586 01 Jihlava Bufet Lidovka Březinova 4690/144

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Restaurace VENUE 73 Veletržní 820/73

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlín 760 01 Zlin Česká restaurace náměstí Práce 2512

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 708 00 Ostrava Chacharova pizza Porubá - jih Resslova 9a

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 153 00 Praha Hotel SQUASH K cementárně 1427/ld

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 08 Hradec Králové Restaurace Na Biřičce Mužíkova 630/35

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Restaurace Metropol Senovážné nám. 248/2

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústi nad Labem 400 10 Ústí nad Labem Kantýna Masarykova 125/368

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Hotel Bonům Masná 1752/6

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec AMBIENTE HUING RESTAURANT Sokolská 1365

Ticket Restaurant Plzeňský kraj PUeň-mésto 301 00 Plzeň Gepard Burger-jídelna Kollárova 531/7

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Hotel Plzeň Budilova 161/15

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 301 00 Plzeň Restaurace Terno Kardinála Berana 921/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 155 21 Praha Restaurace VILLA Řevnická 121/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 14 Praha Restaurace U Dašú Slavětínská 84

Ticket Restaurant Kraj Vysočina Jihlava 586 01 Jihlava Restaurace DKO Tolstého 1455/2

Ticket Restaurant Kraj Vysočina Jihlava 586 01 Jihlava Formanská pošta - výroba pizzy Lípová 37/1

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 153 00 Praha Restaurace Sokolovna Radotín Vykoukových 622/2

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava HOTEL TRIO Pobialova 846/10

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 04 České Budějovice Restaurace Beer point Pražská tř. 1247/24

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 04 České Budějovice POTRÁPENÁ HUSA - Beer point Pražská tř. 1256/21

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 106 00 Praha Jimmy bar Jabloňová 3000/15

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni mésto Praha 100 00 Praha Pizzerie TOPO MASCHIO Vršovická 1220/80

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace TRILOBIT Palackého 715/15

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Restaurace Vysmátý zajíc Michalská 439/13

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 708 00 Ostrava Restaurace Olympia Ludvíka Podéšté 1974/25

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 04 České Budějovice Čínská restaurace K. Světlé 540/6

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní mésto Praha 130 00 Praha Hospůdka na Radhošti Radhošťská 1645/15

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní mésto Praha 130 00 Praha Hospůdka Stará promiň Pod Jarovem 2812/8

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní mésto Praha 120 00 Praha Botel Ristorante Matylda Rašínovo nábřeží 410/32

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 199 00 Praha Triangl Beranových 65



Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni mésto Praha 110 00 Praha Kantýna Konzervatoř Na rejdišti 77/1

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Restaurace NA ROZKOŠI Chrudimská 682

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 190 00 Praha Restaurant La Malér Čihákova 966/4

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 109 00 Praha Restaurace Letem - Světem Edisonova 429/28

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Restaurace U námořníka Přemyslova 286/54

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústi nad Labem 400 01 Ústí nad Labem Restaurace U Kmotra Horova 1262/6

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 102 00 Praha Restaurant GATTEO Dolnomécholupská 209/17

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Jídelna IKEM Vídeňská 1958/9

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Restaurace Na Kovárně Partyzánská 218/5

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary Restaurace VENTURA PUB Jízdárenská 1459/1

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec Restaurace MY CAFE Moskevská 658/41

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha RESTAURACE CAFÉ LATINO Sokolovská 100/94

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Nikolas Gril Českobratrská 1769/28

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Občerstveni Široká Široká 96/9

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústi nad Labem 400 11 Ústí nad Labem Restaurant Medusa Mezni 3415/21

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 147 00 Praha Restaurace U Černého koně Modřanská 8/94

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 708 00 Ostrava Restaurant Farao Nad Porubkou 2227/31

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc KAMEL CLUB V hlinkách 930/11

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary M - RESTAURANT Moskevská 1179/20

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Restaurace Zvon nám. Přemysla Otakara II. 90/28

Ticket Restaurant Hlavni mésto Praha Hlavní město Praha 10100 Praha Restaurace Na Rychtě Na křivce 1080/34

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 156 00 Praha Restaurace U Žemličkú Vilímkova 225

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 102 00 Praha Bowling club Štérboholy Ústřední 36/26

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 100 00 Praha HOSTINEC NA ZBOROVÉ Kounická 583/13

Ticket Restaurant Hlavni mésto Praha Hlavní město Praha 155 00 Praha Dětské zábavné centrum BECKi land Skandinávská 144/15a

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 186 00 Praha Pizzeria Cihelna La Família Křižíkova 179/26

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 128 00 Praha Restaurace U dobré myšlenky Podskalská 366/27

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 120 00 Praha Restaurace Parenzo Slezská 2033/11

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Restaurace Vínečko u krbu Polská 1547/50

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc MLÉČNÁJÍDELNA Masarykova třída 939/56

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 710 00 Ostrava RESTAURACE FANTASIA Bohumínská 1139/67

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha APETIT Kolínská 1983/20

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 101 00 Praha Pizzeria La Torretta Moskevská 503/56

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni mésto Praha 186 00 Praha Rychlé občerstvení EVERYTIME Sokolovská 126/40

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Falkensteiner Hotel Maria Prag Opletalova 1402/21

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha Restaurace STARÁ PUMPA Sokolovská 274/142

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Kantýna KB D+V Štěpánská 625/42

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha RESTAURACE MARUŠKA Legerova 1854/22

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 11 Ústí nad Labem Restaurace Stodola Mírová 2700/8

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 463 11 Liberec Školní jídelna Nad Školou 278

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha LEE GARDEN RESTAURANT Národní 341/23

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 120 00 Praha PIZZERIA VIA APPIA Díttrichova 1773/25

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 198 00 Praha PIZZERIA VIA APPIA Chlumecká 712/8

Ticket Restaurant Kraj Vysočina Jihlava 586 01 Jihlava Restaurace Na hradbách Benešova 1251/23

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec Restaurace U Lípy Raspenavská 4

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 00 Ústí nad Labem Fokus La Bul Pařížská 12

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 01 Ústí nad Labem Fokus kafe Prokopa Diviše 1605/5

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústi nad Labem 400 01 Ústí nad Labem BuFFet UJEP Pasteurova 3571/13

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Pizzerie U Slona Dlouhá 609/2

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Restaurace Villa Rosa Havlíčkova 445

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 143 00 Praha Občerstvení - objekt čerpací stanice OMV Lhotecká

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Bramborové taštičky - občerstvení Bubenské nábřeží 306/13

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 186 00 Praha PHO FAST FOOD Karlínské náměstí 336/2

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavni město Praha 150 00 Praha MIRAGE BAR náměstí 14. října 642/17

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní mésto Praha 120 00 Praha PROGRESS Language Institute Rumunská 1798/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Odpočívadlo - pohostinství Na bělidle 527/40

Ticket Restaurant Hlavni mésto Praha Hlavni mésto Praha 118 00 Praha HOSTINEC U TŘÍ ZLATÝCH TROJEK Tomášská 25/6

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary Restaurace Diana Vrch přátelství 5/1

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec Hotel VALDŠTEJN Letná 76/73

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace SOKOLOVNA - LAURA s.r.o. Revoluční 1082/8

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 713 00 Ostrava Restaurace Eden Sionkova 16

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 140 00 Praha Vegetariánská restaurace Maranatha Vyskočilova 1100/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni mésto Praha 186 00 Praha Restaurace LE PATISSIER Křižíkova 459/72

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Restaurace GREEK TAVERNA AKROPOLIS II. Valentinská 57/9

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 06 Liberec Občerstveni u Baumaxu Hodkovícká 163/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 109 00 Praha Pizzeria Gladiator Bellova 56/26

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha RESTAURACE U ŠPIRKŮ Kožná 1024/12

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary EA Hotel Jesseníus Stará Louka 340/36

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 03 Hradec Králové EA Hotel Tereziánský dvůr - ubytování, restaurace Jana Koziny 336/4

Ticket Restaurant Kraj Vysočina Jihlava 586 01 Jihlava Restaurace Jihlavský Parlament. Havlíčkova 5625/28

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary EA Hotel Jesseníus - ubytování Stará Louka 340/36

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary EA Hotel Esplanade - ubytováni Stará Louka 374/4

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Sněmovna v Jakubský Jakubská 674/5

Ticket Restaurant Kraj Vysočina Jihlava 586 01 Jihlava Bohemia Restaurace Masarykovo náměstí 76/10

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 190 11 Praha Ristorante PAPACURA Pizza Do Říčan 442

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 16100 Praha KANTÝNA NAŠE VOJSKO Vlastina 889/23

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Restaurace Bohemia Na příkopě 852/10


